
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. liepos 08 d.

Nr. 2023-189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  241
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  241
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 316
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  338
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-2
Pranešimo Nr. 6082075

Sodo bendrijos "Pramprojektas" narių dėmesiui! 2023 liepos 22 d. 12 val., sodo kontoros pastate įvyks pakartotinis
ataskaitinis-rinkiminis sodo bendrijos "Pramprojektas" narių susirinkimas. Susirinkimo darbotvarkė: 1.Naujų narių
priėmimas 2.Valdybos Pirmininko ataskaita už 2022 metus ir jos įvertinimas 3.Revizinės komisijos Pirmininko ataskaita
už 2022 metus ir jos įvertinimas. 4.Naujos valdybos rinkimai. 5.Naujo valdybos Pirmininko rinkimai. 6.Buveinės adreso
keitimas. 7.Naujos revizinės komisijos rinkimai. 8.Naujo revizinės komisijos Pirmininko rinkimai. 9.Nutarimas dėl naujos
valdybos ir revizinės komisijos darbo pradžios. 10.Pakeistų S B "Pramprojektas" įstatų tvirtinimas. 11.S B "Pramprojektas"
Vidaus tvarkos taisyklių pakeitimų tvirtinimas. 12.Einamieji klausimai. Sodo bendrijos narių dalyvavimas būtinas.
Su Įstatais ir taisyklėmis galima susipažinti Bendrijos svetainėje arba užsisakius atsiųsime e-paštu. Sodo bendrijos
"Pramprojektas" valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Prosperus Real Estate Fund III", kodas 304923899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-49
Pranešimo Nr. 6082857

Siekiant anuliuoti Bendrovės įsigytas savas akcijas, sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 31.000 Eur (trisdešimt
vieno tūkstančio eurų) iki 12.750 Eur (dvylikos tūkstančių septynių šimtų penkiasdešimt eurų), anuliuojant Bendrovės
įsigytas savas akcijas, kurių skaičius yra 1.825.000 (vienas milijonas aštuoni šimtai dvidešimt penki tūkstančiai), rūšis
nematerialiosios paprastosios vardinės akcijos, vienos akcijos nominali vertė 0,01 Eur (vienas euro centas), bendra
anuliuojamų akcijų nominali vertė 18.250 Eur (aštuoniolika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt eurų).

1.5 Likvidavimas

A. Vinskavičiaus paminklų gamybos įmonė, kodas 173044251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Kuosių k.
Pranešimo Nr. 6083507

Aš, Antanas Vinskavičius, asmens kodas 35310080114 , gyv. Sodu g. 25 D, Rokiškis, büdamas A. Vinskavičiaus
paminklų įmonė, juridinio asmens kodas 1730442541 buveinés adresas Bajoru k., Rokiškio r., vieninteliu savininku,
2023 m. liepos 4 d. priėmiau sprendimą likviduoti  A.Vinskavičiaus paminklų įmonę, juridinio asmens kodas 173044251,
buveinės adresas Bajorų k., Rokiškio r.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Logdeco, kodas 305156579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6077775

Nusprendžiama pakeisti UAB "Aigrafa", įmonės kodas 305156579,  įmonės pavadinimą iš  UAB "Aigrafa" į UAB Logdeco.

- - -

VšĮ "Sveiki miškai - mūsų ateitis", kodas 305741383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6077779

Keičiamas VšĮ "Sveiki miškai - mūsų ateitis", kodas 305741383, į pavadinimą VšĮ Miškų informacijos sklaidos agentūra.

- - -

UAB "Dauguma", kodas 305914052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pašlūžmio k. 11B
Pranešimo Nr. 6082601

UAB Dauguma keičia pavadinimą į UAB SWED TRAC. Su dokumentais galima susipažinti buhalterijoje adresu Vėjo 12-
Ginduliai, Klaipėdos raj.

- - -

AB "Modus Energy", kodas 302693613
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 6082802

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad AB "Modus Energy", juridinio asmens kodas 302693613, teisinė
forma - akcinė bendrovė, buveinės adresas: Ozo g. 10A, Vilnius, Lietuvos Respublika, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, pavadinimas keičiamas į AB
"Green Genius Baltic".

- - -

MB Kosmetika internetu, kodas 306167799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštadvario g. 24
Pranešimo Nr. 6083108

Norime pakeisti jurodinio asmens pavadinimą iš MB Kosmetika internetu į MB Flara.

1.10 Pertvarkymas

Individuali įmonė "Rimdaiva", kodas 300667331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 5

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jusevičių k., Didžioji g. 3
Pranešimo Nr. 6082855

Informuojame, kad savininkės spendimu pertvarkoma individuali įmonė "Rimdaiva" (įmonės kodas 300667331,
registruotos adresu: Didžioji g.3, Jusevičių k., Kalvarijos sen., Kalvarijos sav., duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registro
centro Marijampolės filiale) į ribotos turtinės atsakomybės juridinį asmenį UAB "Rimdaiva". Dėl papildomos informacijos
prašome kreiptis tel.8-685-85224 arba el.paštu: daiva.lukoseviciene@gmail.com.

- - -

MB "PI sala", kodas 306030291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6082856

MB "PI sala" (kodas: 306030291), buveinės adresas: Eduardo Andrė g. 14-5, teisinė forma - mažoji bendrija, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "PI sala".
Su pertvarkymo dokumentais, nauja steigimo dokumento redakcija bei praėjusių finansinių metų metine finansine
ataskaita galima susipažinti buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

- - -

UAB "Prosolas", kodas 304489748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-20
Pranešimo Nr. 6083110

Vadovaudamasis LR CK 2.104, 2.112 straipsniais, pranešame, kad nuo 2023 m. liepos 07 d. UAB "Prosolas", į/k
304489748, buveinės adresas Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 3-20, remiantis eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolu nusprendžia  pakeisti įmonės teisinę formą iš ribotos civilinės atsakomybės juridinio asmens  uždarosios
akcinės bendrovės  į ribotos civilinės atsakomybės privatųjį juridinį asmenį - mažąją bendriją MB "Prosolas".
UAB "Prosolas" teisinės formos pakeitimas į mažąją bendriją įtakos bendrovės įsipareigojimų vykdymui Jūsų bendrovei
neturės. Su pertvarkymo dokumentais galima susipažinti adresu Artojo g. 7e, 92105 Klaipėda.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Klausos sprendimai", kodas 305477389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24
Pranešimo Nr. 6082858

PRANEŠIMAS

Apie parengtas uždarosios akcinės bendrovės "Audiomedika" bei UAB "Klausos sprendimai" reorganizavimo sąlygas.

Pranešame, kad yra sudarytos uždarosios akcinės bendrovės "Audiomedika" ir  UAB "Klausos sprendimai"
reorganizavimo sąlygos.

Reorganizuojamas juridinis asmuo:
UAB "Klausos sprendimai", juridinio asmens kodas 305477389, registruotos buveinės adresas Vilnius, T. Kosciuškos g.
24, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
Uždaroji akcinė bendrovė "Audiomedika", juridinio asmens kodas 300105901, registruotos buveinės adresas Vilnius, T.
Kosciuškos g. 24, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM kodas - LT100001627412).

Reorganizavimo būdas: prijungimas.

Pasibaigiantis juridinis asmuo: UAB "Klausos sprendimai".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 6

Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: Uždaroji akcinė bendrovė "Audiomedika".

Po reorganizavimo bus įsteigtas ir veiklą pradės naujas juridinis asmuo: Nėra.

Pagal reorganizavimo sąlygas reorganizuojama UAB "Klausos sprendimai", kuri po reorganizavimo pasibaigs, bus
prijungta prie reorganizavime dalyvaujančios uždarosios akcinės bendrovės "Audiomedika", kuri po reorganizavimo tęs
savo veiklą.

UAB "Klausos sprendimai" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereina uždarajai akcinei
bendrovei "Audiomedika".

Turintys teisinį interesą su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais
gali susipažinti buveinėje, esančioje adresu Vilnius, T. Kosciuškos g. 24, darbo dienomis nuo 10 iki 15 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "SPECTATOR", kodas 300043734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 6083109

PRANEŠIMAS APIE VIENOS VALSTYBĖS RIBAS PERŽIANGIANTĮ BENDROVIŲ JUNGIMĄSI

UAB "SPECTATOR" (juridinio asmens kodas 300043734, registruotos buveinės adresas Senasis Ukmergės kelias 4,
Užubalių k., Vilniaus rajonas, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre (valstybės įmonė "Registrų centras")) ir pagal Nyderlandų karalystės įstatymus įsteigta privati ribotos
atsakomybės bendrovė "Elkaros Holding B.V." (kodas 80878040, registruotos buveinės adresas Kabelweg 57, 1014BA
Amsterdamas, Nyderlandų Karalystė, duomenys kaupiami Nyderlandų prekybos registre (Kamer van Koophandel))
parengė vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygas. Pagal paruoštas jungimosi sąlygas:
-po reorganizavimo (jungimosi) veiksianti bendrovė: UAB "SPECTATOR";
-reorganizavimo būdas - prijungimas, prie UAB "SPECTATOR" bus prijungta "Elkaros holding B.V.", kuri po Jungimosi
baigs savo veiklą be likvidavimo procedūros;
-nuo jungimosi įsigaliojimo dienos visas "Elkaros Holding B.V." turtas, teisės, įsipareigojimai ir prievolės pereina UAB
"SPECTATOR";



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 7

- momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai bendrovei: momentas, kai Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre bus įregistruota nauja UAB
"SPECTATOR" įstatų redakcija (jungimosi įsigaliojimo diena);
- momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina
po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą: momentas,
prasidedantis praėjus vienai dienai po naujos UAB "SPECTATOR" įstatų redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre datos.
Su parengtomis jungimosi sąlygomis ir kitais vienos valstybės ribas peržengiančio bendrovių jungimosi dokumentais
galima susipažinti UAB "SPECTATOR" buveinėje adresu  Senasis Ukmergės kelias 4, Užubalių k., Vilniaus
rajonas, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10 iki 16 valandos, tel. nr. +370 698 34 290, el. paštas:
e.paskeviciute@spectator.lt.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "GŽ projektai", kodas 302693556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 6082803

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Pamirkyk nosį, kodas 306352584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Petro Būčio g. 10C
Pranešimo Nr. 6083196

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: MYKOLAS MARKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "BS Baldai", kodas 306352591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Vingio g. 5-1
Pranešimo Nr. 6083197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: BRONIUS SKURDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Augintinio butikas, kodas 306352634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6083198

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: VAIDA KIBILDĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Istrans", kodas 306352680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-9
Pranešimo Nr. 6083199

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: MAREK ISELIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Employee to consumer", kodas 306353679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aukštagirių g. 11A
Pranešimo Nr. 6083200

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: DEIVIDAS BUDGINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Deora, kodas 306352709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 376-45
Pranešimo Nr. 6083201

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: VAIDA EGLINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Adlanas, kodas 306353704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6083202

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: ADAKRIS DROBELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Wealth management, kodas 306353654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 3-50
Pranešimo Nr. 6083203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: TOMAS STANKEVIČ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BN Grupė, MB, kodas 306352253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083204

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: TADAS BAGDONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viaresta", kodas 306352602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6083205

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: TOMAS ŠIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Panemunės eiga, kodas 306353608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6083206

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fexis", kodas 306353615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6083207

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MK SHOP MB, kodas 306353647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6083208

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: MARTYNAS KAVALSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IO.X Baltic", kodas 306352641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6083209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: JEONG HUN KIM, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nirmana", kodas 306352673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-56
Pranešimo Nr. 6083210

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: LAURYNAS GAIŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mako Media, kodas 306353120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kmitos g. 25
Pranešimo Nr. 6083211

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: MARIUS LINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PROGRAMINĖS ĮRANGOS TESTUOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 306352716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 6083212

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: DMITRIJ NIKOLAJEV, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Guardance", kodas 306353686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6083213

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: ANDRIS GEIDANS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lietuviška virtuvė", kodas 306352698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Mikalavo k., Plento g. 5
Pranešimo Nr. 6083214

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: IRENA KLIMIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medžio statiniai", kodas 306353693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Lenktoji g. 5
Pranešimo Nr. 6083215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: ALVYDAS MEŽETIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Perfect eyes, kodas 306353736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bendorių g. 55
Pranešimo Nr. 6083216

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: RIČARDAS ČIURGEL, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kainoteka, UAB, kodas 306353750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 58-2
Pranešimo Nr. 6083217

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: ARTŪRAS MEŠKELĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ FK TERA, kodas 306353095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-140
Pranešimo Nr. 6083218

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: SERGEJ VASILJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jollybits games MB, kodas 306353622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Parko g. 6-1
Pranešimo Nr. 6083219

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: MARTYNAS CIBULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Daisolis", kodas 306352627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 10
Pranešimo Nr. 6083220

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: DARIUS MIKALAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statemo", kodas 306353106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6083221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Meriadas, kodas 306341171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 19-5
Pranešimo Nr. 6083222

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: TOMAS ČINGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PURGATO, kodas 306352659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-46
Pranešimo Nr. 6083223

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: SIGITA GABALIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Hipnozė nuo alkoholio" MB, kodas 306352666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 6-oji g. 29
Pranešimo Nr. 6083224

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: DEIVIS GVOZDZINSKAS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dantų inspektorius", kodas 306353113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 8-23
Pranešimo Nr. 6083225

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: PAULIUS LIEPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekodina", kodas 306353661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6083226

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Volelis, kodas 306353711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18
Pranešimo Nr. 6083227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: MANTAS BAKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lukdenta", kodas 306353138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaibo g. 17C-1
Pranešimo Nr. 6083228

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: LUKAS MARAČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dominante solar", kodas 306352723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083229

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: MARINA PAVYDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lėjos labdaros ir paramos fondas, kodas 306353145
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Pučkalaukio k., Pučkalaukio g. 12A
Pranešimo Nr. 6083230

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: ELVINA ŠIDAGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Test minds, kodas 306353768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 30-42
Pranešimo Nr. 6083231

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: RŪTA MIŠUTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dalikker barbering, kodas 306352730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės I k., Smėlio g. 2
Pranešimo Nr. 6083232

Įregistravimo data: 2023-07-07. Vadovas: DALIUS KERŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Šunevičiaus firma, kodas 123684291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 32-54
Pranešimo Nr. 6084763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Visuomeninė organizacija "PANEVĖŽIEČIŲ KLUBAS", kodas 124708254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 56-6
Pranešimo Nr. 6084764

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VAIKŲ IR JAUNIMO CIRKO KLUBAS - STUDIJA "CIRCUS", kodas 225532970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10A-24
Pranešimo Nr. 6084765

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

DAILIOJO ČIUOŽIMO KLUBAS "ARS MAJOR", kodas 225992940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 28-1
Pranešimo Nr. 6084766

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno chirurgijos mokslo klubas, kodas 136021054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6084767

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Čiurlionio draugijos Druskininkų skyrius, kodas 152124192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 35
Pranešimo Nr. 6084768

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Druskininkų ekstremalaus sporto klubas "Pulsas", kodas 152141341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 12
Pranešimo Nr. 6084769

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Neringos turizmo ir verslo asociacija, kodas 152772513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Lotmiškio g. 1
Pranešimo Nr. 6084770

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 15

- - -

Ignalinos rajono bendruomenės centras "Bruknelė", kodas 155644650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ažušilės g. 31
Pranešimo Nr. 6084771

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvesta", kodas 163267156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 6084772

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos teisininkų draugijos Lazdijų skyrius, kodas 165253098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 4-6
Pranešimo Nr. 6084773

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos valstybinių parkų ir rezervatų asociacija, kodas 175887026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Malūno g. 1
Pranešimo Nr. 6084774

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rusnės kraštiečių draugija, kodas 177390877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 2
Pranešimo Nr. 6084775

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kėdainių smulkiųjų verslininkų asociacija, kodas 300026375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 12A
Pranešimo Nr. 6084776

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Astmos klubas "Ave Vita", kodas 177425342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 7-5
Pranešimo Nr. 6084777

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 16

Utenos dziudo klubas "Rei", kodas 184288812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 6084778

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Zarasų miesto sporto klubas "Čempionas", kodas 187902265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 3
Pranešimo Nr. 6084779

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klubas "Atgaiva", kodas 187904469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 1
Pranešimo Nr. 6084780

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Zarasų lietuvių ir švedų draugija, kodas 187930581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 6084781

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos taikos forumas, kodas 190651225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 6084782

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos teisės pažeidimų profilaktikos aktyvistų asociacija, kodas 190723176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6
Pranešimo Nr. 6084783

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos internistų draugija, kodas 190746926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 6084784

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 17

FAŠISTINIŲ PRIEVARTINIO ĮKALINIMO VIETŲ BUVUSIŲ MAŽAMEČIŲ KALINIŲ LIETUVOS SĄJUNGA, kodas
190773040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 21
Pranešimo Nr. 6084785

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pasvalio bėgimo mėgėjų ir triatlono klubas "Mūša", kodas 190883316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Vytauto g. 10-1
Pranešimo Nr. 6084786

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KULTŪROS, PRAMOGŲ IR SPORTO RŪMAI, kodas 191007094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1E
Pranešimo Nr. 6084787

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vilniaus sporto veteranų klubas "Aidas", kodas 191198660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 6084788

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus miesto stalo teniso ir šachpongo sporto klubas, kodas 191203730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-43
Pranešimo Nr. 6084789

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pasvalio rajono sveikatos klubas "Jaunystė", kodas 191560433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 31-13
Pranešimo Nr. 6084790

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio futbolo klubas "Juventus", kodas 191565028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 200A
Pranešimo Nr. 6084791

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 18

Lietuvos Respublikos slavų bendrija "LADO", kodas 191598658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-57
Pranešimo Nr. 6084792

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos greituminių automodelių federacija, kodas 191696383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 6084793

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos pasaulietinės kultūros draugija (LPKD), kodas 191925782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 6084794

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos lenkų sporto sąjunga "Polonia", kodas 191927267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 6084795

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos medžiagų apykaitos sutrikimų asociacija, kodas 191950999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1
Pranešimo Nr. 6084796

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos kaimiškojo teatro draugija, kodas 191952288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 6084797

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos dramos mokytojų asociacija, kodas 191955583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 1
Pranešimo Nr. 6084798

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aukštaitijos vežėjų klubas, kodas 191956870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 19

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 6084799

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos moksleivių asociacija, kodas 191963911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 7
Pranešimo Nr. 6084800

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ukmergės rajono Želvos vaikų ir jaunimo centras, kodas 193041469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, Molėtų g. 22A
Pranešimo Nr. 6084801

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Teniso klubas "Senvagė", kodas 193058746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žalioji g. 30
Pranešimo Nr. 6084802

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus miesto Pankrationo sporto klubas "GEKTORAS", kodas 193081225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 6084803

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Utenos skyrius, kodas 193090384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 6084804

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šalčininkų rajono Eišiškių miesto sporto klubas "Grunvald", kodas 193139027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 84
Pranešimo Nr. 6084805

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "VILTIS" Trakų skyrius, kodas 193200697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 20

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 6084806

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių alpinistų klubas, kodas 193247437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darkiemio g. 15
Pranešimo Nr. 6084807

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jurbarko "Globos klubas", kodas 193297454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Ugniagesių g. 14
Pranešimo Nr. 6084808

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Utenos sveikuolių draugija "Atjauta", kodas 193315219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 32-15
Pranešimo Nr. 6084809

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Molėtų skyrius, kodas 193326429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Ukmergės g. 7
Pranešimo Nr. 6084810

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemdirbių klubas "Vieversys", kodas 293452090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karolio Reisono g. 4
Pranešimo Nr. 6084811

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos edukologijos universiteto studentų atstovybė, kodas 193522794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 45A
Pranešimo Nr. 6084812

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akademinė švietimo draugija, kodas 193589412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 22-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6084813

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos medicinos laborantų asociacija, kodas 195704596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 15
Pranešimo Nr. 6084814

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvių tautinio jaunimo sąjunga, kodas 195748030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 196-41
Pranešimo Nr. 6084815

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos smulkiųjų ir vidutinių žemdirbių sąjunga, kodas 195759240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Stoties g. 40
Pranešimo Nr. 6084816

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos hirudologų draugija, kodas 195766587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-17
Pranešimo Nr. 6084817

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pakruojo rajono buhalterių klubas "Finansai", kodas 300070044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pergalės g. 1-4
Pranešimo Nr. 6084818

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Joniškio Mato Slančiausko gimnazijos sporto klubas "Sportukas", kodas 300081336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 19
Pranešimo Nr. 6084819

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Telšių rajono verslininkų asociacija, kodas 300084581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 6084820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija Pamerkių kaimo bendruomenė, kodas 300090424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Pamerkių k., Žarkauskų g. 1
Pranešimo Nr. 6084821

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilijos fanų klubas, kodas 300572132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 16-72
Pranešimo Nr. 6084822

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinė motociklų sporto federacija, kodas 300573202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 61A
Pranešimo Nr. 6084823

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Geros nuotaikos televizija", kodas 300598515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 46-66
Pranešimo Nr. 6084824

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Visų muzika", kodas 300607195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 248-2
Pranešimo Nr. 6084825

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dinamo United", kodas 300612210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 72-10
Pranešimo Nr. 6084826

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Jaunųjų liaudininkų sąjunga, kodas 300871540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 47
Pranešimo Nr. 6084827

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 23

- - -

Žadeikių kaimo bendruomenė, kodas 300902765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žadeikių sen., Žadeikių k., Šilalės g. 2
Pranešimo Nr. 6084828

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SK "Adrenalinas", kodas 300115735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-42
Pranešimo Nr. 6084829

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "DŽEIMSO BONDO FANKLUBAS", kodas 300133060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 2-oji g. 23
Pranešimo Nr. 6084830

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gerų draugų klubas, kodas 300500503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Suvalkiečių g. 10
Pranešimo Nr. 6084831

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Noreikiškių akademinė bendruomenė, kodas 300575185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 61
Pranešimo Nr. 6084832

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Turizmo ir sporto mėgėjų klubas "Raidas", kodas 300531737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dvareliškių g. 11
Pranešimo Nr. 6084833

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių krašto pacientų ir medikų lėtinio skausmo bendrija, kodas 300539011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darželio g. 10
Pranešimo Nr. 6084834

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 24

Druskininkų jaunimo organizacija "Laisvos verslo idėjos", kodas 300541717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 20-8
Pranešimo Nr. 6084835

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "EXONN", kodas 302300565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 6084836

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija Šilutės miesto vietos veiklos grupė, kodas 303176490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 55-4
Pranešimo Nr. 6084837

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilutės rajono bendruomenių sąjunga, kodas 302673692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 61-1
Pranešimo Nr. 6084838

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klubas "Graižtva", kodas 302685901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Žiogaičių k., Laukų g. 10
Pranešimo Nr. 6084839

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gadūnavo sporto klubas, kodas 303272371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavas, Bažnyčios g. 15
Pranešimo Nr. 6084840

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažeikių sveikuolių klubas, kodas 303328090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 39
Pranešimo Nr. 6084841

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Plungės energetikų klubas, kodas 302757076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 25

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 5A-11
Pranešimo Nr. 6084842

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaimų bendruomenė "AUKŠTUPIS", kodas 303024625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Nevočių k., Rūtenio g. 10
Pranešimo Nr. 6084843

Išregistravimo data: 2023-07-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "BETANET", kodas 301173531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Stašėnų k., Stašėnų kel. 9
Pranešimo Nr. 6082860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-03); Akcininkų sprendimas (2023-07-03).

- - -

Your Content Producer, MB, kodas 305607886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6082861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Ignalinos Viltis", kodas 191687943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ligoninės g. 13
Pranešimo Nr. 6082862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Eškelita", kodas 305137333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-2
Pranešimo Nr. 6082863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 26

UAB "Verslas ir pinigai", kodas 305951314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6082864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05).

- - -

DevMotion, UAB, kodas 302912270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 6082865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Aukštaičių g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148374158
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 3
Pranešimo Nr. 6082866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; Bendrijai priklausantis (-
ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2023-07-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-05); Įstatai (2023-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2023-07-05).

- - -

UAB "Locatory.com", kodas 302572273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 6082867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Įstatai (2023-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-05).

- - -

UAB Spektramed investicija, kodas 305809119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6082868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 27

UAB "Galdia", kodas 304437609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 6082869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

Nevalstybinių ugdymo įstaigų asociacija, kodas 302299967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 6082870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Nevalstybinių ikimokyklinio ugdymo įstaigų asociacija); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; revizoriaus; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-22); Įstatai (2023-06-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-06-22); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2023-06-22).

- - -

MB "Turto alėja", kodas 303130817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48-71
Pranešimo Nr. 6082871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Lidenis", kodas 306171139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6082872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-03 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

MB "Global tyre sales", kodas 304953942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-65
Pranešimo Nr. 6082873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Vatalina", kodas 303090340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-66
Pranešimo Nr. 6082874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Ego korporacija", kodas 304079941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6082875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

MB "Harve", kodas 306199665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6082876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Penkis", kodas 305077605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 29-3
Pranešimo Nr. 6082877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E & C BALTIC", kodas 111566050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-16
Pranešimo Nr. 6082878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 29

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Sertifas", kodas 305160307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 37
Pranešimo Nr. 6082879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

VšĮ "Baltijos Muzikinis Teatras", kodas 305654448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 6082880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos gyvūnų augintojų centras "LGAC", kodas 300141961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 55-33
Pranešimo Nr. 6082881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Rosalis", kodas 301843608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 151-1
Pranešimo Nr. 6082882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Danės banga", kodas 302586223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Vasaros g. 17
Pranešimo Nr. 6082883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 30

UAB "ROKISTA", kodas 300778431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jūžintų g. 17
Pranešimo Nr. 6082884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANGERA", kodas 220753840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 6082885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Įgaliojimas (2022-06-14).

- - -

MB "Olegosa", kodas 304580977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6082886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

VšĮ "Dzūkų mūza", kodas 305261391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Avirio g. 18
Pranešimo Nr. 6082887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-25 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 31

Sporto klubas "AXELIS", kodas 300122014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-508
Pranešimo Nr. 6082888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Valdemarė", kodas 304558500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 99A
Pranešimo Nr. 6082889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Įtakingas grožis", kodas 305219759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 74-21
Pranešimo Nr. 6082890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Olvalda", kodas 304822640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-59
Pranešimo Nr. 6082891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Ambelieras", kodas 305094227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6082892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Prekybos sprendimai", kodas 305246546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 79-1
Pranešimo Nr. 6082893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bireta", kodas 241689280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 38
Pranešimo Nr. 6082894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Autostita", kodas 304455906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6082895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Birštono miesto vietos veiklos grupė, kodas 304080566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 6082896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-07).

- - -

MB "Spiritus group", kodas 305851036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 12-6
Pranešimo Nr. 6082897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Asociacija M.I.R.O.S, kodas 300107578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-20
Pranešimo Nr. 6082898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-07).

- - -

Individuali įmonė "Andras", kodas 302518343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-99
Pranešimo Nr. 6082899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-07).

- - -

UAB "Tvarus skalbimas", kodas 306347199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 10-10
Pranešimo Nr. 6082900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

About smile, UAB, kodas 306284126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Lozoraičio g. 3
Pranešimo Nr. 6082901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-07-05); Įgaliojimas (2023-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga ir grožis", kodas 135573594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 6082902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-07).

- - -

"Moterys ir verslas Lietuvoje" Panevėžio apskrities padalinys, kodas 193440735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Lindės-Dobilo g. 1
Pranešimo Nr. 6082903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 34

UAB "Aero City 1", kodas 304436247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 6082904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

MB "Užeik", kodas 304537698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 6082905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JULIJONAS", kodas 225937890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-109
Pranešimo Nr. 6082906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-07).

- - -

Viešoji įstaiga "BTC", kodas 126167737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6082907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

Meškuičių vidurinės mokyklos sporto klubas, kodas 300093986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvyro g. 17
Pranešimo Nr. 6082908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 35

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liroma", kodas 134417382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-54
Pranešimo Nr. 6082909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Transjuda", kodas 301577545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Daukšaičių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6082910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

MB "Duok smėlio", kodas 305289145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 4-10
Pranešimo Nr. 6082911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "DKW CARGO", kodas 306096804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 6082912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-03); Įstatai (2023-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-03).

- - -

MB Todo en uno, kodas 306151161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6082913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Įgaliojimas (2023-01-25).

- - -

UAB "Eutora", kodas 305187005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6082914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Vakarų medijos", kodas 305125936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6082915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Appiness Solutions", kodas 305612730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6082916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "ZSC Techteam", kodas 304416593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6082917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

MB "Onlita", kodas 304949207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Iešmininkų g. 17-2
Pranešimo Nr. 6082918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 37

UAB "Roboventa", kodas 303319903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-40
Pranešimo Nr. 6082919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-07-05 (2023-07-05).

- - -

UAB "Peca konsultacijos", kodas 302750904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-65
Pranešimo Nr. 6082920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Koncepta", kodas 302893197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7-101
Pranešimo Nr. 6082921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Aldaja", kodas 305179752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-89
Pranešimo Nr. 6082922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

Asociacija "Jaunimo verslo klubas", kodas 300051745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-51
Pranešimo Nr. 6082923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB Kidy Tour, kodas 304147043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 6082924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Blue Investments", kodas 301147561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-37
Pranešimo Nr. 6082925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Aukštaičių akademijos Biržų skyrius, kodas 193286778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 6082926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

VšĮ "Inakas", kodas 305172028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6082927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

VšĮ ARTYN meno namai, kodas 306073741
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6082928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-05 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-07).

- - -

UAB "Mikado komponentai", kodas 300051446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Klaipėdos g. 23
Pranešimo Nr. 6082929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "HAASTE LIETUVA", kodas 304993374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6082930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Husvitas", kodas 304442403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Aušros g. 33
Pranešimo Nr. 6082931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šato MB, kodas 304870902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kuodžių k., Liepų g. 42
Pranešimo Nr. 6082932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Vilniaus Tarptautinis Rotaract klubas, kodas 303417589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-39
Pranešimo Nr. 6082933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-07-04).

- - -

UAB "Larusta", kodas 305008395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6082934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 40

MB Mako Media, kodas 306353120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kmitos g. 25
Pranešimo Nr. 6082935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Betula LT", kodas 305390475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 27
Pranešimo Nr. 6082936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Teleneta", kodas 305084891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 4-48
Pranešimo Nr. 6082937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Redela", kodas 304251871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-4
Pranešimo Nr. 6082938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Serving Baltics", kodas 303007394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Mačiūnų k., Naujakurių g. 41
Pranešimo Nr. 6082939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 41

UAB "Safe fireplace LT", kodas 302600694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Vyturių g. 25
Pranešimo Nr. 6082940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus privati gimnazija, kodas 191784577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 7
Pranešimo Nr. 6082941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

Akmenės rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190456595
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 6082942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2023-07-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-04); Nuostatai (2023-07-04); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-04); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-07-04); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-07-04).

- - -

UAB BASAN28, kodas 306113207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-212
Pranešimo Nr. 6082943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-08 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Monera", kodas 304317894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6082944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 42

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Molėtų grožis", kodas 305232030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Technikumo g. 1-108
Pranešimo Nr. 6082945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Ekošamas", kodas 305254347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Liepių k. 5
Pranešimo Nr. 6082946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB SVARRAS, kodas 302646706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6082947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preilos gūsis", kodas 126188140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 1
Pranešimo Nr. 6082948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-03).

- - -

MB "JDB Statyba", kodas 305947091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 49A-105
Pranešimo Nr. 6082949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 43

- - -

MB Jūsų konkurentas, kodas 305922362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skruzdėlių tak. 23
Pranešimo Nr. 6082950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Klavas", kodas 304712069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 2-9
Pranešimo Nr. 6082951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-07).

- - -

MB "Pas Kotryną", kodas 305137116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Jaunystės g. 14
Pranešimo Nr. 6082952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žvaigždžių sonata", kodas 306348696
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 10-13
Pranešimo Nr. 6082953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05).

- - -

MB "Pabukas", kodas 305582283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Paindrės k. 1
Pranešimo Nr. 6083554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB XMedia solutions Ltd, kodas 305200456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 6083555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Tvarus pastatas", kodas 305160385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 6083556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Seacas", kodas 300006682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-24
Pranešimo Nr. 6083557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-06).

- - -

Čekoniškių kaimo bendruomenė, kodas 304059508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Čekoniškių g. 95
Pranešimo Nr. 6083558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Driftingas", kodas 304716548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 6083559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Asociacija "BC Radviliškis", kodas 306107624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kęstučio g. 11A-31
Pranešimo Nr. 6083560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-27 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "Ceres Agrar", kodas 303059327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 6083561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; nemokumo administratorius; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2023-06-30 (2023-07-04).

- - -

UAB "Imezga", kodas 305155018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 6083562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-08 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-07-07).

- - -

UAB "Sifora", kodas 306149502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6083563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-20 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

"Verslo vaizdas", MB, kodas 304912828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-19
Pranešimo Nr. 6083564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 46

- - -

MB "Rytų gardėsiai", kodas 305183003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6083565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Įmonių steigimas ir konsultacijos", kodas 304488571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6083566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILKTRANSA", kodas 148370284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 6083567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Edgstatybos mažoji bendrija, kodas 305687576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 4-3
Pranešimo Nr. 6083568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

Lietuvos bendrosios aviacijos sporto federacija, kodas 191940923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 6083569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "Brutėnija", kodas 303220442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-40
Pranešimo Nr. 6083570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

VšĮ Darbo sąjunga, kodas 305350349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Profesionalios svetainės", kodas 305032909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 1B
Pranešimo Nr. 6083572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Obulys", kodas 305219015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 17
Pranešimo Nr. 6083573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

DLM Holdings, UAB, kodas 306237272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6083574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 48

Asociacija "Šakių tandemas", kodas 305168040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 3-3
Pranešimo Nr. 6083575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-07).

- - -

UAB "Baltrada", kodas 302596363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 28-2
Pranešimo Nr. 6083576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria: areštuoti E. Adomaičiui 100 vnt. akcijų, uždraudžiant perleisti, įkeisti kitaip
apsunkinti. Uždrausti E.Adomaičiui, priimti sprendimus dėl įstatinio kapitalo didinimo, įmonės likvidavimo (2023-07-07).

- - -

Rėkyvos seniūnijos bendruomenė "Vyturiai", kodas 302734743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturio Sodų 7-oji g. 25
Pranešimo Nr. 6083577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Stanislavos Valainienės individuali įmonė, kodas 157645480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Daunoriškės k.
Pranešimo Nr. 6083578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB Marin LT, kodas 301097820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 24-38
Pranešimo Nr. 6083579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07); Įgaliojimas (2023-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 49

Edvardo Pabijansko įmonė, kodas 144750218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 62-78
Pranešimo Nr. 6083580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Eutrėja", kodas 305073311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Paliediškių k. 8
Pranešimo Nr. 6083581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Lodista", kodas 303533437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6083582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIARTA", kodas 124831239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 6083583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Ramundas", kodas 173742060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 6083584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "FORMA CORRECTA", kodas 301736684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 7-3
Pranešimo Nr. 6083585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Bėgimo mėgėjų klubas "Vėjas", kodas 193374242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 6083586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

UAB "ALADIVA", kodas 141904554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-53
Pranešimo Nr. 6083587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Vienetai ir Nuliai", kodas 305197889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-79
Pranešimo Nr. 6083588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "Vienetai ir nuliai"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo (2023-07-05); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-07-05); Nuostatai (2023-07-05); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo
(2023-07-05); Įgaliojimas (2023-07-05).

- - -

UAB "Transveža", kodas 302619890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 59-11
Pranešimo Nr. 6083589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Khmero namai ir Tailando masažai", kodas 305405411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6083590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

Sytha Tim Individuali įmonė, kodas 302454296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54
Pranešimo Nr. 6083591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

MB "Ventada", kodas 305039298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6083592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Vilniaus specialiojo lopšelio-darželio "Čiauškutis" labdaros ir paramos fondas, kodas 300665259
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 6
Pranešimo Nr. 6083593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-07).

- - -

Pakalniškių bendruomenė "Jorė", kodas 301154004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pakalniškių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6083594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-07-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2023-07-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUDITO GARANTAS", kodas 145616535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 59
Pranešimo Nr. 6083595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB Roripa, kodas 305677977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-74
Pranešimo Nr. 6083596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

VšĮ "Praidas", kodas 305211926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6083597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-07).

- - -

UAB "TAVO GARANTAS", kodas 301487941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 98
Pranešimo Nr. 6083598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

VšĮ "Broliai akrobatai", kodas 305078949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sodų g. 15B
Pranešimo Nr. 6083599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

VšĮ "Profesoriaus edukacija LT", kodas 305342904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB Agregatorius, kodas 304738726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 6083601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

MB "Bitinų statyba", kodas 304226964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 55-1
Pranešimo Nr. 6083602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

"Botanico LT", UAB, kodas 305700109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 6083603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-07).

- - -

MB "Amedturas", kodas 305240931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 18-40
Pranešimo Nr. 6083604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 54

- - -

UAB "Kantra", kodas 304254390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-38
Pranešimo Nr. 6083605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Širvintų rajono futbolo klubas "ŠIRVINTA", kodas 193370379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 39-7
Pranešimo Nr. 6083606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Gintarinė idėja", kodas 181258696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 12A
Pranešimo Nr. 6083607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

VšĮ "Projektų manija", kodas 304442684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rūtų g. 2A
Pranešimo Nr. 6083608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

MB "Sambia", kodas 305342092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 44-7
Pranešimo Nr. 6083609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 55

MB "Kūrybingos rankos", kodas 305403524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Tirmėnų k. 8
Pranešimo Nr. 6083610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Nekropolis", kodas 305163043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6083611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Darbininkas", kodas 304744540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6083612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statinukas", kodas 304445310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 74-43
Pranešimo Nr. 6083613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Sporto klubas "Meresta", kodas 293177790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 6083614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "TRANSCOM WORLDWIDE VILNIUS", kodas 111763560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 6083615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avona", kodas 134248765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106
Pranešimo Nr. 6083616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

VšĮ "Stavarygalos ežeras", kodas 305350139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 63-19
Pranešimo Nr. 6083617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-05).

- - -

MB "Kas dar", kodas 305264601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Blankas", kodas 305341962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-18 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 57

(2023-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07); Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB LastSec, kodas 305611525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 32-203
Pranešimo Nr. 6083620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-22); Įgaliojimas (2021-04-22); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-04);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-04).

- - -

IĮ "Alinkė", kodas 300152192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 1-3
Pranešimo Nr. 6083621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl "likviduojamas" statuso įregistravimo (2023-06-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-06-29).

- - -

UAB Ardelux, kodas 306267237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6083622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-07).

- - -

MB Marko dirbtuvės, kodas 305228758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-7
Pranešimo Nr. 6083623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Kraujučio įmonė "Aras", kodas 152958375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 6083624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Savininko sprendimas (2023-07-05).

- - -

MB "Paulikas", kodas 305229493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 6083625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Kilo klausimas", kodas 305154756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6083626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB LED EU, kodas 305434548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 123-57
Pranešimo Nr. 6083627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Greitos paslaugos", kodas 304420410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Nemakščių g. 2
Pranešimo Nr. 6083628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07).

- - -

MB "Ametra", kodas 305253455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-49
Pranešimo Nr. 6083629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 59

- - -

MB FTN, kodas 305591211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6083630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Proline X, kodas 305293841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 15-R15
Pranešimo Nr. 6083631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Rimota", kodas 305280491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Troškūnų g. 2
Pranešimo Nr. 6083632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Maksimalistė", kodas 304558151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., Pušyno g. 18A
Pranešimo Nr. 6083633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Colibri audio knygos, kodas 305643964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Šulininkų k. 10
Pranešimo Nr. 6083634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Goras LT", kodas 304567862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6083635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Hipernova", kodas 305168962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6083636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Tractatus", kodas 305242124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6083637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Rojaus bitės", kodas 304175943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, M. Valančiaus g. 5
Pranešimo Nr. 6083638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-07).

- - -

UAB "Paslaugų miestas", kodas 304424896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6083639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Bugenių kaimo bendruomenė, kodas 167402174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k.
Pranešimo Nr. 6083640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-06-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-30); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-06-30).

- - -

UAB "Deimika", kodas 304392669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6083641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Geri automobiliai", kodas 305331021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 85-17
Pranešimo Nr. 6083642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Marbūko", kodas 305979370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 9-16
Pranešimo Nr. 6083643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-02); Nuostatai (2023-07-02);
Sprendimas / Sprendimas pakeisti nuostatus (2023-07-02).

- - -

UAB "Ratuoti mėsainiai", kodas 304813666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 23
Pranešimo Nr. 6083644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Akcininkų sprendimas (2023-07-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-04).

- - -

MB "Blykst", kodas 304848884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-95
Pranešimo Nr. 6083645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 62

- - -

Mažoji bendrija "Kaimiška mėsa", kodas 183120847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aušros g. 31
Pranešimo Nr. 6083646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Kavinė, kodas 305183416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 6083647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

UAB "Lietstato", kodas 305655468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6083648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Livzoma", kodas 306193580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6083649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-04).

- - -

Aivaro Balžeko IĮ, kodas 300126436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 41-16
Pranešimo Nr. 6083650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASIDANA", kodas 185311655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Baltijos g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6083651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandentaka", kodas 161421157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 6-8
Pranešimo Nr. 6083652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Kamrenta", kodas 141002828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 15
Pranešimo Nr. 6083653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AVITELA"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Pažyma (2023-07-07); Įstatai
(2023-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės agroservisas", kodas 186114657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 6083654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Leonardo lubos", kodas 304992468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6083655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Nivero", kodas 306118033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6083656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-19 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

UAB ANKERAS, kodas 305608753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 2-16
Pranešimo Nr. 6083657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "GŽ projektai", kodas 302693556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 6083658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-04).

- - -

UAB "Spragis", kodas 305665900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4-1
Pranešimo Nr. 6083659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Raistašilė", kodas 306200733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 6083660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-20 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

MB "Simo sprendimai", kodas 305390849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6083661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 65

MB "Pykodas", kodas 305947611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Teklės Bružaitės g. 16
Pranešimo Nr. 6083662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-06).

- - -

UAB "Automotodažymas", kodas 305077402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6083663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "VT Trade Europe", kodas 303403486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 61-1
Pranešimo Nr. 6083664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Visagino bendrija "Lietuva - Semipalatinskas", kodas 193200882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 9-41
Pranešimo Nr. 6083665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Kamarausta", kodas 306115763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Girminių k., Aušros g. 7
Pranešimo Nr. 6083666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 66

UAB "Sommer transporte", kodas 304105464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6083667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -

UAB MONTIERIUS, kodas 305438009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Šukaičių k., Liepų g. 3-1
Pranešimo Nr. 6083668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONIKOS MEDŽIAGOS", kodas 145341345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 6083669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Edgaro Mališausko įmonė, kodas 133069332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 29-12
Pranešimo Nr. 6083670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-07).

- - -

UAB Gettingapp, kodas 306351354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 6083671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-06).

- - -

UAB "Kostarmeda", kodas 142175217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-31
Pranešimo Nr. 6083672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

VšĮ "Nutrūktgalvis", kodas 304512620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-38
Pranešimo Nr. 6083673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-07).

- - -

MB "Konkrida", kodas 305148041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 9-66
Pranešimo Nr. 6083674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

V. Sutkaus firma "Vaiguva", kodas 147632278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 7-7
Pranešimo Nr. 6083675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Adelvita", kodas 305376550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G
Pranešimo Nr. 6083676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

UAB "SAULĖ3", kodas 302881775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 6083677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-08).

- - -

UAB "Alfremada", kodas 301005569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 22-21
Pranešimo Nr. 6083678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

Lietuvos gamtos draugija, kodas 190773389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 6083679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Efektyvios paslaugos", kodas 304432081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Pergalės g. 11-2
Pranešimo Nr. 6083680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

MB "Tavo sienos", kodas 303063090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 6083681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Visuomeninių organizacijų asociacija "Ruskij dom", kodas 195731515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6083682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Apverstas pasaulis", kodas 305250690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-34
Pranešimo Nr. 6083683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05); Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

MB "Melona Cargo", kodas 305402881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6083684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB ID alternatyviosios terapijos klinika); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Nuostatai (2023-07-04); Sprendimas
(2023-07-04).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LALUNA", kodas 110507234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 11-3
Pranešimo Nr. 6083685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Solauta", kodas 304108357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 6083686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 70

MB "Europos Jaunimo Projektai", kodas 305484017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6083687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Alnetra", kodas 305246628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6083688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB Sveikatos klinika Sanitas, kodas 305631912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 10-1
Pranešimo Nr. 6083689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Padėsime kelyje", kodas 305209081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kremplių g. 32
Pranešimo Nr. 6083690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

UAB "Viltvila", kodas 302420358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sidabros g. 9
Pranešimo Nr. 6083691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 71

- - -

UAB CREATIVE INDUSTRIES, kodas 302908877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6083692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Statomaksa", kodas 305218995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6083693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Morertis", kodas 305262109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 13
Pranešimo Nr. 6083694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Pauliaus kodas", kodas 304754488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6083695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB Frippos dirbtuvės, kodas 306199747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6083696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Festonas", kodas 134787727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9A-29
Pranešimo Nr. 6083697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukštaitija", kodas 183208069
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 5B
Pranešimo Nr. 6083698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-07).

- - -

MB "Kuklas", kodas 304703223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6083699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės laisvoji ekonominė zona", kodas 304967988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 6083700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-04).

- - -

Rokiškio krašto muziejus, kodas 190263920
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 5
Pranešimo Nr. 6083701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2023-07-04).

- - -

UAB "Vulvita", kodas 304106751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 6083702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "DVYNIAI", kodas 141824275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27
Pranešimo Nr. 6083703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos
narių išrinkimo (2023-07-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2023-06-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-30).

- - -

UAB "IMCD Baltics", kodas 111746454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 6083704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

Mažoji bendrija "Eidasa", kodas 305713619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Klaipėdos g. 5
Pranešimo Nr. 6083705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Daugiabučio namo A. Mickevičiaus g. Nr. 9 Baltosios Vokės m., Šalčininkų r., savininkų bendrija, kodas
300656153
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, A. Mickevičiaus g. 9-7
Pranešimo Nr. 6083706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-05-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 74

MB "Mobitelas", kodas 304766647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 15A-17
Pranešimo Nr. 6083707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

IĮ Barsuko, kodas 305868256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 22-12
Pranešimo Nr. 6083708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

Mažoji bendrija "Austėda", kodas 305340942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6083709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "Retail Opportunity Fund", kodas
305665658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9
Pranešimo Nr. 6083710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2023-07-07).

- - -

MB "Ipsetas", kodas 305317146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Draugystės 10-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6083711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 75

- - -

MB "Danyla", kodas 304980341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 1B-8
Pranešimo Nr. 6083712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Nacionalinė pagyvenusių žmonių asociacija "Patirtis", kodas 306072810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 10-5
Pranešimo Nr. 6083713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-02 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

UAB "Eurotopas", kodas 305095891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "3 plius 2", kodas 305393585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-64
Pranešimo Nr. 6083715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

Dapio Tap to Pay, UAB, kodas 306080718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIDADĖ", kodas 121413284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-100
Pranešimo Nr. 6083717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

UAB "Avatė", kodas 304200453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Futbolo klubas "Simnas", kodas 253735650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Laisvės g. 4
Pranešimo Nr. 6083719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Tiversa", kodas 304064551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6083720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Mūsų muzika", kodas 305250982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6083721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

UAB "Printėja", kodas 301006564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 16-1
Pranešimo Nr. 6083722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-04); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 77

- - -

UAB "Stelpis", kodas 171345455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Maloniškių g. 14
Pranešimo Nr. 6083723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-04).

- - -

UAB "Dominante solar", kodas 306352723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Homo habilis", kodas 305253544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-36
Pranešimo Nr. 6083725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

VšĮ "Deko kaimas", kodas 305137237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 280
Pranešimo Nr. 6083726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

NUTEISTŲJŲ ŠEIMŲ ASOCIACIJA, kodas 303016272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 6083727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Statemo", kodas 306353106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6083728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

Sporto klubas "FANAT - VOLLEY", kodas 302996585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 12-29
Pranešimo Nr. 6083729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-07).

- - -

SCP Group, UAB, kodas 304441493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 6083730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-05).

- - -

MB "Leskus", kodas 305295162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-28
Pranešimo Nr. 6083731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Tikslingas pasirinkimas", kodas 304725718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6083732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "MPC Group", kodas 303020349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 6083733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB Your solutions, kodas 305709994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-18
Pranešimo Nr. 6083734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07); Įgaliojimas (2023-03-14).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Žirgo g. 2 savininkų bendrija, kodas 305427450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2
Pranešimo Nr. 6083735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2023-07-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos išrinkimo (2023-07-03).

- - -

MB "Gražu ir nuoga", kodas 305223483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 6083736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB Vitaminum vitae, kodas 305561136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 6083737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

Aplinkos ir ekologijos asociacija, kodas 304995432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 6083738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

UAB "VERSLO INOVACIJŲ IR PROJEKTŲ CENTRAS", kodas 160432389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 102
Pranešimo Nr. 6083739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-05).

- - -

UAB "Lauknešys", kodas 303112655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6083740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -

Vilniaus m. visuomeninė organizacija kovai su narkomanija ir alkoholizmu "PERGALĖ", kodas 193151887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 14-11
Pranešimo Nr. 6083741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla, kodas 191814839
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 6083742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-04).

- - -

Soliariumų paslaugų teikėjų asociacija, kodas 301305545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 6083743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilguona", kodas 234812590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 25-62
Pranešimo Nr. 6083744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Transferswap UAB, kodas 306081791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6083745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-16 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-07).

- - -

UAB "Eurogamija", kodas 304108955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB Az investment, kodas 305674187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 6083747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-04).

- - -

MB "Saldus kąsnis", kodas 305395419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Grabavos g. 6
Pranešimo Nr. 6083748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Augerma", kodas 305063858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6083749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Kalnų slidinėjimo klubas "Erlas team", kodas 305371966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 2A
Pranešimo Nr. 6083750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Vialba", kodas 170046215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Aleksandravo k., Vingio g. 10
Pranešimo Nr. 6083751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB Faedy, kodas 306018143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-05).

- - -

MB Marsata, kodas 305972881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Mokyklos g. 11-4
Pranešimo Nr. 6083753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos parodų ir kongresų centras "Litexpo", kodas 120080713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 6083754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kasperovičiaus individuali įmonė, kodas 178669157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 13-3
Pranešimo Nr. 6083755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roldus", kodas 304470801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6083756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Conte Pay, kodas 306010189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6083757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-05).

- - -

Skuodo rajono Puodkalių kaimo bendruomenė, kodas 300101080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Puodkalių k., Piliakalnio g. 9
Pranešimo Nr. 6083758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-07-07); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-07-07).

- - -

MB "Servisas112", kodas 305579020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 84

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vištyčio g. 22
Pranešimo Nr. 6083759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Trakaitis", kodas 305342231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Naujosios Sodybos g. 3B
Pranešimo Nr. 6083760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fleksneta", kodas 300026578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-40
Pranešimo Nr. 6083761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

G. Jasiūno individuali įmonė, kodas 168034889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Pamūšio k.
Pranešimo Nr. 6083762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-07).

- - -

UAB "Euro Cargo LT", kodas 306346656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6083763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-03).

- - -

MB "Spaidos transportas", kodas 305137575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemakščių g. 3-13
Pranešimo Nr. 6083764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Intercapital LT", kodas 305484184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6083765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "VIKSETA", kodas 300605358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 29-53
Pranešimo Nr. 6083766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Lekta", kodas 304410430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6083767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB IMMUNOTRADE, kodas 302827293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 6083768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Skoblena", kodas 304607787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6083769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 86

- - -

MB "Mūsų šiaurė", kodas 305320384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Šetekšnos g. 8
Pranešimo Nr. 6083770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Eldė", kodas 305154642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Dirvuolių g. 18
Pranešimo Nr. 6083771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Pašilės tinklas", kodas 303160486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Mindaugo g. 13
Pranešimo Nr. 6083772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Resis", kodas 304975006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 57E
Pranešimo Nr. 6083773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Nauja pradžia", kodas 303189947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 37-7
Pranešimo Nr. 6083774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-05).

- - -

Rokiškio socialinės paramos centras, kodas 173234044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 6083775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-07-04); Nuostatai
(2023-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-07-04).

- - -

UAB "Vena transport", kodas 306287994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Beraginės k. 2-3
Pranešimo Nr. 6083776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Akcininkų sprendimas (2023-07-04).

- - -

MB "Concrete masters", kodas 305983760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 6083777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "DGE Baltic Soil and Environment", kodas 300085690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 3
Pranešimo Nr. 6083778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

Šiaulių apskrities vaikų ir jaunimo laisvalaikio organizavimo klubas - studija "Labas rytas", kodas 193451030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 69-70
Pranešimo Nr. 6083779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Nostramas", kodas 304415438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 26-43
Pranešimo Nr. 6083780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 88

- - -

UAB "Dineta informacinės sistemos", kodas 302812462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6083781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Riešės gimnazija, kodas 306138018
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 2A
Pranešimo Nr. 6083782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-07-07).

- - -

MB "Saugus vėjas", kodas 304988861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-52
Pranešimo Nr. 6083783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Šakių sporto klubas "Kalibras", kodas 174822513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 82-41
Pranešimo Nr. 6083784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Audresta", kodas 141331695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 8-28
Pranešimo Nr. 6083785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lausta", kodas 233414480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 6083786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Lentagra", kodas 304844462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 14-70
Pranešimo Nr. 6083787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "AviaAM B02", kodas 300618156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 6083788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELUVA", kodas 123038064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 42A
Pranešimo Nr. 6083789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Vilniaus miesto tikslinės teritorijos vietos veiklos grupė, kodas 304398031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 6083790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-30); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-06-30); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas /  (2023-06-30).

- - -

MB "Lapės konsultacijos", kodas 305148461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B-30
Pranešimo Nr. 6083791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 90

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Filadelfija", kodas 304471173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6083792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Šaškių klubas "Verdenė", kodas 302576033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-215
Pranešimo Nr. 6083793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB MVG Transportas, kodas 306059122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10-52
Pranešimo Nr. 6083794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Įstatai (2023-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-07).

- - -

UAB "Tinklų akademija", kodas 303318609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-52
Pranešimo Nr. 6083795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

MB "Statybos darbų technika", kodas 304720475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Sutkų k., Sutkų g. 24
Pranešimo Nr. 6083796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Sprendimas (2023-07-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 91

UAB "D-pepper", kodas 302750936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-65
Pranešimo Nr. 6083797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Reklamos ekosistema", kodas 305287087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 6083798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

"GERVĖČIŲ" KLUBAS, kodas 190779118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-104
Pranešimo Nr. 6083799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo likvidavimo atšaukimo. Nutartis
įsiteisėjo 2023-07-03 (2023-07-04).

- - -

MB "Gurmanų sodas", kodas 305340013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 5-38
Pranešimo Nr. 6083800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Regimanto Varnagirio individuali įmonė, kodas 151377513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 39-24
Pranešimo Nr. 6083801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-05).

- - -

MB "Rimbas", kodas 305281344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 6083802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Viaresta", kodas 306352602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6083803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PALAMI", kodas 300677553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 6083804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05).

- - -

Biliardo klubas "Club 9", kodas 300146499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 6083805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 6083806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga K. Ivaškevičiaus futbolo akademija, kodas 304800900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Palangos g. 6A-6
Pranešimo Nr. 6083807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "Capital Holding Europe", kodas 306253091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6083808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Įstatai (2023-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-05).

- - -

"Kuronija", MB, kodas 305260389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Lakštingalų g. 12
Pranešimo Nr. 6083809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Sportinė apranga", kodas 304858405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Lakštingalos g. 7
Pranešimo Nr. 6083810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal
CK 2.70 str. (2023-07-05).

- - -

Kėdainių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304066513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pirmūnų g. 13A
Pranešimo Nr. 6083811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-07-03).

- - -

UAB "VC BALTIC", kodas 301119811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-7
Pranešimo Nr. 6083812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

UAB "Jogis", kodas 301746664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 6083813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-07).

- - -

Stanislovo Šimkaus įmonė, kodas 162571843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Apidėmės k.
Pranešimo Nr. 6083814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Grindbetonis", kodas 300650887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Birbinčių g. 63
Pranešimo Nr. 6083815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MINDAUGO BALNIO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 124418913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6083816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fortuna investita", kodas 305212469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 20C-34
Pranešimo Nr. 6083817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 95

- - -

"Orkla Confectionery & Snacks Lietuva", UAB, kodas 305869212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 6083818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-07).

- - -

UAB "Mbygas", kodas 304990524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Mielaukių g. 1
Pranešimo Nr. 6083819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Sadvaita", kodas 304948386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 107
Pranešimo Nr. 6083820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB Gelingen gruppe, kodas 306110022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 27-19
Pranešimo Nr. 6083821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

D. Nacevič konditerijos gaminių kepykla, kodas 274995110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Pirties g. 2
Pranešimo Nr. 6083822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 96

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARTUM", kodas 135489121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 17-3
Pranešimo Nr. 6083823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Oreivių klubas "FLY ON", kodas 300610152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Plento g. 9
Pranešimo Nr. 6083824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "MP Partneriai", kodas 301733528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 6083825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "RUGVILĖ", kodas 305612997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6083826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Įstatai (2023-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-04).

- - -

MB "Jovitos statyba", kodas 305223985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 103-41
Pranešimo Nr. 6083827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 97

UAB ONSHIP, kodas 304437655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 29F
Pranešimo Nr. 6083828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Vilkaviškio fitneso ir atletinės gimnastikos klubas, kodas 285599450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 50
Pranešimo Nr. 6083829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vilaikiai", kodas 303183741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Kaštonų g. 35
Pranešimo Nr. 6083830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

UAB Innowise, kodas 305622685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 6083831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-03);
Įgaliojimas (2023-07-03).

- - -

Linvingstone Inc., UAB, kodas 306059439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6083832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-05).

- - -

UAB "Virlana", kodas 150010749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 28-413
Pranešimo Nr. 6083833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "VITONETA", kodas 145649446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6083834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

VšĮ "Regioconsult", kodas 304034960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 51-2
Pranešimo Nr. 6083835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Karališkoji menų akademija, kodas 305293859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

Mažoji bendrija "Veganiška kosmetika", kodas 305616497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pušų skg. 10
Pranešimo Nr. 6083837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Ontus", kodas 304712101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6083838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 99

- - -

UAB "Biteka", kodas 304227703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6083839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB Linked Data, kodas 303022250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 47
Pranešimo Nr. 6083840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "TB apskaita", kodas 303065312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-39
Pranešimo Nr. 6083841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Laukinė lapė", kodas 305252620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovestra", kodas 152118143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ąžuolų g. 8-3
Pranešimo Nr. 6083843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2023-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl UAB "Ovestra" adreso
keitimo (2023-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 100

- - -

UAB "Mynteq", kodas 306022597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9
Pranešimo Nr. 6083844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-24 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

UAB "Agimeta", kodas 302629913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nuklono g. 19A
Pranešimo Nr. 6083845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

Akcinė bendrovė ORLEN Baltics Retail, kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6083846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas (2023-07-05); Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-05);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-07-05).

- - -

UAB "Aviesta", kodas 300616479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Kuršaičių g. 1-1
Pranešimo Nr. 6083847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Volanus", kodas 304634962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Savivaldybių g. 55
Pranešimo Nr. 6083848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 101

- - -

MB "Emederis", kodas 305359960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6083849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

VšĮ "GLOBAL INNOVATION STUDIO", kodas 302309201
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37F-9
Pranešimo Nr. 6083850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "Insect box", kodas 305960402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kupiškio g. 5
Pranešimo Nr. 6083851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Įstatai (2023-07-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-07-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-07-05).

- - -

UAB "Elektroninė komercija", kodas 303331923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Mikyčių k., Dvaro g. 11
Pranešimo Nr. 6083852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Elektroninė komercija"); teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-07-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-03); Įstatai (2023-07-03); Sprendimas /
Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2023-07-03).

- - -

MB Psichikos akademija, kodas 305253747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 5-11
Pranešimo Nr. 6083853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 102

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

VšĮ "Mes muzika", kodas 305107781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6083854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Rimgusta", kodas 305189604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kloninių Mijaugonių k., Šilo g. 27
Pranešimo Nr. 6083855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Lonra", kodas 306285751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6083856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-04); Užsienio asmens pasas (2023-07-04).

- - -

MB "Averesta", kodas 305230392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

MB "Kavalis", kodas 304841053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 10-18
Pranešimo Nr. 6083858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Indexa", kodas 302600064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 15-406
Pranešimo Nr. 6083859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

Prienų dziudo klubas "Perkūnas", kodas 171115753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 166
Pranešimo Nr. 6083860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "STADA Baltics", kodas 300117316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 6083861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Valdybos sprendimas (2023-07-04).

- - -

MB "Polo transportas", kodas 304941559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Sutkų k., Sutkų g. 24
Pranešimo Nr. 6083862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Sprendimas (2023-07-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-04).

- - -

Lietuvos Ristūnų sporto asociacija, kodas 300119687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Hipodromo g. 1
Pranešimo Nr. 6083863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "Pilkša", kodas 304375164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6083864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

IĮ "M. Nikolaienko", kodas 304467036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 6083865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-07-05).

- - -

UAB "Orbita Optima", kodas 302533982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-23
Pranešimo Nr. 6083866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Audresa", kodas 305137899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6083867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

UAB Deals On Wheels, kodas 305629352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 6083868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-03); Akcininkų sprendimas (2023-07-03);
Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

VšĮ "Mototaifūnai", kodas 305394413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17-8
Pranešimo Nr. 6083869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 105

UAB "Puškaitis", kodas 303112769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6083870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -

MB "Ajoka", kodas 304991971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kilučių g. 112
Pranešimo Nr. 6083871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Mukunda", kodas 305253569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 8-4
Pranešimo Nr. 6083872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Ukmergės moterų choras "ŽEMYNA", kodas 302723120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ramygalos g. 2-6
Pranešimo Nr. 6083873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-07).

- - -

MB Mintook, kodas 305925159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 106

UAB "Rinama", kodas 304948831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6083875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-04); Užsienio asmens pasas (2023-07-04).

- - -

UAB "AJAGA", kodas 302344501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6083876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Įstatai (2023-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-04).

- - -

Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "NT plėtros grupė",
kodas 304685914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 6083877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-03); Įstatai (2023-07-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-03).

- - -

UAB "Centrinė nekilnojamojo turto birža", kodas 300020365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 6083878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Lietuvos Respublikos Lietuvos Didžiojo kunigaikščio Gedimino ordino kavalierių draugija, kodas 191978571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-32
Pranešimo Nr. 6083879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Sikora", kodas 144680613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 55-17
Pranešimo Nr. 6083880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 145821579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 6083881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

LT MEDUS, UAB, kodas 302475319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 45-16
Pranešimo Nr. 6083882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-16).

- - -

MB "Padanga tau", kodas 305169142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-24
Pranešimo Nr. 6083883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Sigito projektai", kodas 305636891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-89
Pranešimo Nr. 6083884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Paslaugos renginiams", kodas 305390678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 108

Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Tujų g. 7
Pranešimo Nr. 6083885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasnerita", kodas 134898670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 14-6
Pranešimo Nr. 6083886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "VILTADA", kodas 161223264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 10-27
Pranešimo Nr. 6083887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Elbygas", kodas 304975764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kražių g. 26
Pranešimo Nr. 6083888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Oras jums", kodas 304980334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Avietyno g. 1
Pranešimo Nr. 6083889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "UOSTAMIESČIO LANGAI", kodas 142162294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 9
Pranešimo Nr. 6083890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-05).

- - -

IĮ "Odonlina", kodas 300018371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 16-1
Pranešimo Nr. 6083891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-07).

- - -

UAB "Legacy group LT", kodas 306238239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6083892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05).

- - -

MB "Akvilės studija", kodas 304090959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 6083893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05).

- - -

UAB "Tantaras", kodas 305142483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Paslaugos pliusas", kodas 304586371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6083895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 110

MB "Virtualu, gražu, smagu", kodas 304712286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 3-11
Pranešimo Nr. 6083896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Kakadu karuselė", kodas 304553873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dieveniškių g. 4
Pranešimo Nr. 6083897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Macte", kodas 304504552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6083898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKROSTA", kodas 145647438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Papilės g. 7A
Pranešimo Nr. 6083899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkijos buitis", kodas 159902824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 6083900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riešės plantacija", kodas 186720975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paežerių k., Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 6083901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

Waking Minds VšĮ, kodas 306119733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Petrališkės k., Miško g. 3-4
Pranešimo Nr. 6083902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-23 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-07).

- - -

UAB "Rūta Ukrainos", kodas 304562648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 64-6A
Pranešimo Nr. 6083903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Motorfly", kodas 302541071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42-101
Pranešimo Nr. 6083904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bylos nagrinėjimo supaprastinta tvarka. Įsiteisėjimo data
2023-07-01 (2023-07-04).

- - -

UAB "Baltijos interneto technologijos", kodas 304415114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 6083905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 112

Vašuokėnų bendruomenė, kodas 154285881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vašuokėnų k.
Pranešimo Nr. 6083906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

GYVŪNŲ EKOLOGIJOS SKYRIUS, kodas 191199381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 6083907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAN COMMUNICATIONS", kodas 111725289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-29
Pranešimo Nr. 6083908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB, A. Briedžio šeimos klinika, kodas 179742811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Turgaus a. 5
Pranešimo Nr. 6083909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-04).

- - -

UAB "VVSD11", kodas 235993460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6083910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Ridita", kodas 305203954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 113

Buveinės adresas: Alytus, Vardos g. 30
Pranešimo Nr. 6083911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-07).

- - -

MB "Avaturas", kodas 304836775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 6083912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vilkaviškio miesto etninės veiklos klubas, kodas 300690223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7
Pranešimo Nr. 6083913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARAKIS", kodas 140946493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 59-46
Pranešimo Nr. 6083914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

"Privataus kapitalo investicijos", UAB, kodas 304590633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 6083915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Deralis", kodas 305137301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6083916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 114

MB "Artizanas", kodas 305143927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Užventės k., Viekšnių g. 2C
Pranešimo Nr. 6083917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

UAB "Auremidė", kodas 168970870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k., Bokšto g. 4
Pranešimo Nr. 6083918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Daugiabučio namo Sėlių g. 29/2, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 301519677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-32
Pranešimo Nr. 6083919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-05-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2023-05-23).

- - -

ST Holdings UAB, kodas 304414546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 61
Pranešimo Nr. 6083920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-07).

- - -

MB "Apskaitos era", kodas 305077587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Taikos g. 23
Pranešimo Nr. 6083921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 115

- - -

MB "Ridonis", kodas 305266463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6083922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Lietuvos automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubas "Startas", kodas 291962810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 19
Pranešimo Nr. 6083923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-07).

- - -

UAB "Adernas", kodas 304589410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6083924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Sapsanas", kodas 305555222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6083925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Oldela", kodas 305056504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6083926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

UAB "Apex bonus", kodas 305286398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 6083927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

Rasų 9, UAB, kodas 304478577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 6083928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB Zip transport, kodas 306339601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 6083929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2023-07-05).

- - -

MB Baltijos vilkas, kodas 305673007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Tujų g. 52
Pranešimo Nr. 6083930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Sprendimas (2023-07-05).

- - -

UAB "Ridulis", kodas 304866590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 56-1
Pranešimo Nr. 6083931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

MB "Magnum lucrum", kodas 305290083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 6083932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Ornate", kodas 304841092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6083933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Luruba", kodas 304921624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 3-3
Pranešimo Nr. 6083934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Prilma", kodas 305200157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 6083935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Paramos fondų asociacija, kodas 305406424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6083936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Murkada", kodas 305060399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 9-20
Pranešimo Nr. 6083937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Svilių kaimo bendruomenė, kodas 155313732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Svilių k., Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 6083938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

MB "Tvarus verslas", kodas 305229778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-58
Pranešimo Nr. 6083939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Jotoma LT", kodas 305246635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 14-7
Pranešimo Nr. 6083940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Gelminija", kodas 300626384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Šorelių g. 2
Pranešimo Nr. 6083941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Rasos 8 namo savininkų bendrija, kodas 161654535
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 8
Pranešimo Nr. 6083942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-07-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2023-07-03).

- - -

UAB "EMMY", kodas 300557486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 9
Pranešimo Nr. 6083943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

VšĮ "Globos kelias", kodas 305192618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6083944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Druskininkų miesto muziejus, kodas 188205689
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 59
Pranešimo Nr. 6083945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-07-07); Nuostatai
(2023-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-07-03).

- - -

MB "Bentopas", kodas 305154286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 6083946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga NEPTŪNO KREPŠINIO KLUBAS, kodas 141810521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 61A
Pranešimo Nr. 6083947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario, vadovo duomenų įregistravimo
(2023-06-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-26); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos nario ir vadovo išrinkimo (2023-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 120

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Datulė", kodas 133217012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 40A
Pranešimo Nr. 6083948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "JUTIŠKIS", kodas 168601528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 12
Pranešimo Nr. 6083949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Pajūrio veikla", kodas 300637288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 35-4
Pranešimo Nr. 6083950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Ovitas", kodas 302299892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 31A-17
Pranešimo Nr. 6083951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

VšĮ "Auksinė LT", kodas 304915482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 73-4
Pranešimo Nr. 6083952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dera", kodas 304755106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6083953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Princesėms.lt", kodas 304887677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-32
Pranešimo Nr. 6083954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Ultra Media services Ltd, kodas 305197960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6083955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "CWS LT", kodas 302815654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 6083956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

UAB Energetikos investicijos, kodas 302841414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6083957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAKOMĖJA", kodas 241891780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-22
Pranešimo Nr. 6083958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Setvizija", kodas 303033777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 9-13
Pranešimo Nr. 6083959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Asociacija "Saulės aukso namų meistrai", kodas 303087159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 121-9
Pranešimo Nr. 6083960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Meilė maistui", kodas 305725735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 12A-5
Pranešimo Nr. 6083961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05).

- - -

UAB "Derumas", kodas 304090610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6083962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Aramus", kodas 303285924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Kalvelių g. 7
Pranešimo Nr. 6083963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-06); Įstatai (2023-07-06); Akcininkų
sprendimas (2023-07-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 123

- - -

UAB INSCOCO, kodas 302975438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karaliaučiaus g. 22
Pranešimo Nr. 6083964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Vėsus kampas", kodas 305190332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 5-13
Pranešimo Nr. 6083965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Mondika", kodas 304607748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6083966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Genta", kodas 304781122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 4H
Pranešimo Nr. 6083967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-07).

- - -

UAB "Šilumos bankas", kodas 305284550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 1-50
Pranešimo Nr. 6083968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Modulina", kodas 305160022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 11-oji g. 24
Pranešimo Nr. 6083969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "FACTUM VILNIUS", kodas 302449018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6083970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Vilkas veža", kodas 305627547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Baukių k. 3
Pranešimo Nr. 6083971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Panevėžio aukštesniosios technikos mokyklos sporto klubas "Technikas", kodas 190862489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 6083972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Mikčiojimo problemų klubas, kodas 191364025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 6083973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB VidKar, kodas 182749246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Malkų g. 27A
Pranešimo Nr. 6083974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Agrinas", kodas 304406268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6083975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Indolesta", kodas 304460084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6083976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Statinių kadastras", kodas 305264569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dukelių g. 5-2
Pranešimo Nr. 6083977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

"BAKSHI", UAB, kodas 304478520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 6083978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Artrauka, kodas 305723474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k., Bažnyčios g. 29
Pranešimo Nr. 6083979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Bokšto turtas", kodas 304824634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6083980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

UAB "Dalveta", kodas 302785271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Turgaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Šalčininkų rajono gėlininkų draugija, kodas 193263594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 11-20
Pranešimo Nr. 6083982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Lamleta", kodas 304598879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6083983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 127

- - -

UAB "Lirika", kodas 304409691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6083984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

VšĮ "Šypsena veide", kodas 305203979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 8-25
Pranešimo Nr. 6083985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaniukų statyba", kodas 159802667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 6083986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megaplanas", kodas 135203869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 11-5
Pranešimo Nr. 6083987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07).

- - -

Buno, MB, kodas 304606272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-65
Pranešimo Nr. 6083988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB Miško sala, kodas 306064678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pamusės k. 8
Pranešimo Nr. 6083989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-20); Įgaliojimas (2022-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nika", kodas 147095287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 6083990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-03 (2023-07-04).

- - -

UAB "Apžvalgos ratas", kodas 121799619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6083991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ranelita", kodas 300043054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-47
Pranešimo Nr. 6083992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Auronika", kodas 304091559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6083993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Žaidimų mainai", kodas 305200303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-07).

- - -

MB "Dudka", kodas 304703173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6083995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Ekokonstruktas", kodas 305179108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6083996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

Valdo Kirstuko įmonė, kodas 154248559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 36
Pranešimo Nr. 6083997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Pažangi odontologija", kodas 305064700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 6083998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05); Įgaliojimas (2023-01-24); Įgaliojimas (2023-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 130

- - -

MB "Namas ir mes", kodas 305397480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "CloudX ERP Solutions", kodas 305518918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 6084000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Sprendimas (2023-07-04).

- - -

Teisininkų asociacija "Ipso jure", kodas 300037425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 88-1
Pranešimo Nr. 6084001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siluetas", kodas 132202527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jaunimo a. 24
Pranešimo Nr. 6084002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Vilaneta", kodas 165760621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 6084003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Georesta", kodas 305190243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 131

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Raktažolių g. 35
Pranešimo Nr. 6084004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Valara", kodas 304813591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 31-13
Pranešimo Nr. 6084005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Columbus Lietuva, kodas 135475673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C
Pranešimo Nr. 6084006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-03); Įstatai (2023-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-07-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Grūvas", kodas 304420894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 8-33
Pranešimo Nr. 6084007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "Statybvietė", kodas 125393968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 27-20
Pranešimo Nr. 6084008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04).

- - -

Rietavo savivaldybės tėvų forumas, kodas 303172606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 1
Pranešimo Nr. 6084009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Panevėžio rajono ekologinių ūkių bendruomenė "EKOPAN", kodas 300136537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Degionių k., Naujamiesčio g. 42
Pranešimo Nr. 6084010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

VšĮ "KK Radviliškis", kodas 300857697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kęstučio g. 11A-31
Pranešimo Nr. 6084011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

MB Incelus, kodas 305629181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6084012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Transedga", kodas 305056696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 65-13
Pranešimo Nr. 6084013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Bumbulis", kodas 306352196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6084014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

MB "Didvyrių kalvė", kodas 305099007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-4
Pranešimo Nr. 6084015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB A-Pex Exchange, kodas 305992147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6084016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINETA", kodas 123413240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5-4
Pranešimo Nr. 6084017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Technodalys LT", kodas 304288357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 6084018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Lyla LT", kodas 304992895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 6084019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

UAB "Vaizduva", kodas 135699326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 6084020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Ričardo Berankio labdaros ir paramos fondas, kodas 304437872
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 8-2
Pranešimo Nr. 6084021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "Kuro sistemų servisas", kodas 181380198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6084022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJUOSTA", kodas 125750217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 6084023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07).

- - -

Lietuvos vertėjų gildija, kodas 195742344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 6084024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Ricosta LT", kodas 305160182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6084025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Asociacija "Kiemas", kodas 304886447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "VERTIQAL HORIZON", kodas 304530084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 6084027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacijos Marijampolės skyrius, kodas 151383224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 27
Pranešimo Nr. 6084028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Mažoji bendrija Agma projektai, kodas 305701798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Kriaučiūnų k., Trumpoji g. 8
Pranešimo Nr. 6084029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Usus LT", kodas 305393051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6084030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Obelsta", kodas 305305891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 6084031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Europos megapolis", kodas 304084970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB SURV LT, kodas 305237020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Barskūnų k., Ringės g. 9-2
Pranešimo Nr. 6084033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "BC TIKROJI SAUGA", kodas 302500039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 1-7
Pranešimo Nr. 6084034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "NewAgro", kodas 305576106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6084035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Karaliaučiaus terasos", kodas 304444984
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-8
Pranešimo Nr. 6084036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2023-07-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2023-06-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-06-08).

- - -

Gedminų bendruomenė, kodas 302316943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Gedminų k. 10
Pranešimo Nr. 6084037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

MB "Trys kregždės", kodas 305181931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 2A-4
Pranešimo Nr. 6084038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-07).

- - -

UAB "SARKAVA", kodas 135632217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 6-8
Pranešimo Nr. 6084039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORUS", kodas 121218697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-21
Pranešimo Nr. 6084040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB Magic food, kodas 305638668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Kolumbo turas", kodas 305295130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6084042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Verslo valdymo paslaugos", kodas 303351776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 6-7B
Pranešimo Nr. 6084043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Roko namai", kodas 305712894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Riešės g. 97D-1
Pranešimo Nr. 6084044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

MB "Migas", kodas 304225912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Smiltės g. 21-2
Pranešimo Nr. 6084045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Sėkmės begalybė", kodas 305153992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 12-40
Pranešimo Nr. 6084046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Adnanas", kodas 304079980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Turgaus g. 8
Pranešimo Nr. 6084047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyrius, kodas 157692964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 6084048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKOTEKSAS", kodas 141841958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58B-38
Pranešimo Nr. 6084049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-06-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2023-06-21).

- - -

UAB "Realsus", kodas 304457202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6084050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB Visapusiški organizaciniai sprendimai, kodas 305634997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Estų g. 24
Pranešimo Nr. 6084051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05).

- - -

Dainiaus Klezo įmonė, kodas 154259192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Surdegis
Pranešimo Nr. 6084052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Kmk ranga", kodas 306340945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 6084053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

MB "Skeptiška fizikos analizė", kodas 305181066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Saulistata", kodas 305196972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 58A
Pranešimo Nr. 6084055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 141

Uždaroji akcinė bendrovė "Fedora", kodas 133761989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 2
Pranešimo Nr. 6084056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Kvema", kodas 304809924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 39A-3
Pranešimo Nr. 6084057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Nordcurrent Group", kodas 126030119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 61
Pranešimo Nr. 6084058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

Cogitandi UAB, kodas 305615235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 6084059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "ART DEP", kodas 304984311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 142

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Londus", kodas 305082431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-82
Pranešimo Nr. 6084061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, kodas 190531418
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 3
Pranešimo Nr. 6084062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-06-19); Nuostatai
(2023-06-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEMBRANINĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 110763582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-42
Pranešimo Nr. 6084063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Vilniaus miesto tinklinio federacija, kodas 302678216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 6084064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "Eledus", kodas 304606870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6084065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Karališka kokybė", kodas 305025779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Genio g. 16-6
Pranešimo Nr. 6084066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07).

- - -

MB "Irmata", kodas 305349959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6084067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

UAB Lobasoft, kodas 302840853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 6084068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

MB "Elimpa", kodas 305340928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25A-19
Pranešimo Nr. 6084069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIPRA", kodas 224939810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 99
Pranešimo Nr. 6084070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

VšĮ "Deltuva 2020", kodas 305408813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Šviesos g. 5-5
Pranešimo Nr. 6084071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "Viditus", kodas 304051739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 37-18
Pranešimo Nr. 6084072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07).

- - -

MB "Apskaita ir vadyba", kodas 303113682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 43
Pranešimo Nr. 6084073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Rigata", kodas 305344830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6084074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Farmlyga", kodas 302604625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48A-304
Pranešimo Nr. 6084075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

MB "Du elementai", kodas 304975839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Pluošto 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 6084076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Supply Chain Architects (SCA) MB, kodas 305608326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6084077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

Šiaulių Medelyno progimnazija, kodas 190531037
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 40
Pranešimo Nr. 6084078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo
(2023-07-04); Nuostatai (2023-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2023-07-04); Įsakymas (2023-07-04).

- - -

Nikulipe UAB, kodas 305189166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 6084079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-05-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-05-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-05-08); Įgaliojimas (2023-05-08).

- - -

"Jarosas", MB, kodas 305229109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 6084080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB Baltijos technologijų institutas, kodas 304166570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 17
Pranešimo Nr. 6084081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-05); Įstatai (2023-07-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-05); Įgaliojimas (2023-07-05).

- - -

MB "Kasara", kodas 305186693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Salonas Alisa", kodas 304103189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 9-40
Pranešimo Nr. 6084083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio butų ūkis", kodas 169176222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 5A
Pranešimo Nr. 6084084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-03);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-03).

- - -

Ukmergės diabetikų klubas "Vilkmergė", kodas 191724822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 6084085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB MOOOM, kodas 306025636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6084086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-28 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

UAB "VAKARŲ REFONDA", kodas 142040130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 6084087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-03).

- - -

Vilniaus Arkos bendruomenė, kodas 300076314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Verbų g. 8
Pranešimo Nr. 6084088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

Maisto karalystė UAB, kodas 306143093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 6084089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-07 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07).

- - -

Biržų rajono žmonių su negalia sporto klubas "RADVILAI", kodas 155289886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Smilgių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6084090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šventė jums", kodas 300138036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 32-1
Pranešimo Nr. 6084091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Tevamera", kodas 305399990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6084092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-03).

- - -

UAB "Godena", kodas 306351774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kirklių k., Lesikų g. 47
Pranešimo Nr. 6084093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05).

- - -

MB "Kracius", kodas 304992849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 74-2
Pranešimo Nr. 6084094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

UAB Expo World, kodas 302719218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kalnaberžės k., Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 6084095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 149

- - -

UAB "Mondo šokių centras", kodas 304088890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Giraitės g. 2
Pranešimo Nr. 6084096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Žaliojo miško fondas", kodas 193076388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6084097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Skonių vaivorykštė", kodas 305052566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-31
Pranešimo Nr. 6084098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Salro", kodas 302716204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6084099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Įsiteisėjimo data
2023-07-04 (2023-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oltransa", kodas 134311429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 34A
Pranešimo Nr. 6084100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "SBA furniture group", kodas 300103836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6084101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

MB "Energijos produktai", kodas 305228690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gairinės g. 5-2
Pranešimo Nr. 6084102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Alumeta", kodas 304892343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-77
Pranešimo Nr. 6084103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos aapygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-07-05 (2023-07-05).

- - -

UAB "BAM Group", kodas 306165556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6084104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-25 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-07); Įgaliojimas (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

UAB "BALTIC CONSULT DM", kodas 300616835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6084105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Toba", kodas 305278960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 6084106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Liuks komanda", kodas 305289362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Krėslynų k., Upės g. 6
Pranešimo Nr. 6084107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varsta-4", kodas 252415430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 5A
Pranešimo Nr. 6084108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Renela", kodas 304311717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6084109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Lumilė", kodas 304604727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 90
Pranešimo Nr. 6084110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Perija", kodas 304456641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Klaipėdos apskrities dviračių sporto klubas "Pajūris", kodas 293434110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 25A
Pranešimo Nr. 6084112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Interval logistic", kodas 305907143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6084113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-27 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

MB "7 hektarai", kodas 305133705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Černuliškių k., Karklų g. 38
Pranešimo Nr. 6084114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB Anvest, kodas 305632932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6084115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lyros bendruomenė, kodas 305211666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 21-4
Pranešimo Nr. 6084116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Emileksa", kodas 304159437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 153

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 33-10
Pranešimo Nr. 6084117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Minimalistas", kodas 304305867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 8-50
Pranešimo Nr. 6084118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB Baltic defense corporation, kodas 306102164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6084119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-04 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Alytaus rankdarbių klubas, kodas 300562953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 9-8
Pranešimo Nr. 6084120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

187-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "MEDIKAS", kodas 125117165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 6-48
Pranešimo Nr. 6084121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 154

UAB "ORTINA", kodas 145366875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 6084122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Gyventojų bendruomenės centras "Linkaučiai", kodas 268684980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Norušių g. 10
Pranešimo Nr. 6084123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2023-07-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-07-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-07-04).

- - -

UAB "Diabazas", kodas 161292449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k.
Pranešimo Nr. 6084124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Šiaulių rajono kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 305196082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Liepų al. 15
Pranešimo Nr. 6084125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

MB "Gabjaujis", kodas 305153519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 25-1
Pranešimo Nr. 6084126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 155

MB "Freskofiorito.com", kodas 305630696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 24
Pranešimo Nr. 6084127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05); Įgaliojimas (2023-01-14).

- - -

MB "Dermatologai", kodas 306158686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 11-7
Pranešimo Nr. 6084128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Godžiuriu karatė klubas, kodas 195701714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 86-3
Pranešimo Nr. 6084129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarauta", kodas 135058046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94A
Pranešimo Nr. 6084130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2023-07-01. (2023-07-03).

- - -

MB "Statvara", kodas 305163029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-16
Pranešimo Nr. 6084131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Dalios gintaras", kodas 303132387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7F
Pranešimo Nr. 6084132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "Lerdena", kodas 306195072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6084133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

UAB Logdeco, kodas 305156579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6084134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aigrafa").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-05); Įstatai (2023-07-05).

- - -

UAB "E-sales & service", kodas 301600531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6084135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

"VIP renginių organizatoriai", MB, kodas 305331231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Purienų g. 3
Pranešimo Nr. 6084136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilniaus g. 4", kodas 260006650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 6084137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-07-03); Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

UAB "JJ Auditas", kodas 303038500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 11-16
Pranešimo Nr. 6084138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-07-07).

- - -

Sporto klubas "Topolis", kodas 303480041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Dygulio g. 11
Pranešimo Nr. 6084139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-07).

- - -

MB "Fosta LT", kodas 305179229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6084140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "100 riešutų", kodas 304996908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

VšĮ "Projektų valdymo akademija", kodas 305225406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 6084142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacijos Telšių skyrius, kodas 180379289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 6084143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Asociacija "Juosudiškė", kodas 303272453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Karūžiškės II k. 1
Pranešimo Nr. 6084144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB Propasta, kodas 306110481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Lazdynų g. 7A-1
Pranešimo Nr. 6084145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

MB "Vektumas", kodas 304516711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Rugilės meno studija, kodas 306070058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 14-15
Pranešimo Nr. 6084147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-24 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-07).

- - -

UAB "Kikilis", kodas 304635092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Pergalės g. 14
Pranešimo Nr. 6084148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07).

- - -

Lietuvos našlių bendrija "GĖLA", kodas 191361787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 36
Pranešimo Nr. 6084149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Girininkų kaimo pagalbos namai, kodas 300633845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyturių g. 16
Pranešimo Nr. 6084150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Sporto klubas "Žagarės malūnas", kodas 300502924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 6084151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Sumanus projektas", kodas 304559641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-97
Pranešimo Nr. 6084152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2023-07-04 (2023-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 160

UAB "Rimijana", kodas 302609405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 4
Pranešimo Nr. 6084153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NS group", kodas 302987999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 237-1
Pranešimo Nr. 6084154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemakščių vaistinė", kodas 172325893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Laisvės g. 31
Pranešimo Nr. 6084155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Armandika", kodas 303336265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 6084156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDEONAS", kodas 124276563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 3-1
Pranešimo Nr. 6084157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Laitra", kodas 300672346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 15
Pranešimo Nr. 6084158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Transtaurus", kodas 304502964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Laukų vėjo investicija", kodas 305335404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Tomakaimio k., Žiukeliškių g. 2
Pranešimo Nr. 6084160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Wood Architects", kodas 305933857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 68-26
Pranešimo Nr. 6084161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-03); Nuostatai (2023-07-03); Sprendimas
(2023-07-03).

- - -

UAB "Akomodas", kodas 304217659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-5
Pranešimo Nr. 6084162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Genola", kodas 305103039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 6084163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "RS sprendimai", kodas 302547626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 100
Pranešimo Nr. 6084164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB Forma ir tuštuma, kodas 303022236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-17A
Pranešimo Nr. 6084165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Sprendimas (2023-07-04).

- - -

MB CityMint, kodas 305193182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23A-5
Pranešimo Nr. 6084166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Lietuvos vertebrologų draugija, kodas 191710655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 24
Pranešimo Nr. 6084167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Tikslusis frezavimas", kodas 305269452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Ažušilių k., Ažušilių g. 15
Pranešimo Nr. 6084168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 163

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Uolus", kodas 303086477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 6084169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-03).

- - -

MB "Edjuda", kodas 305200068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Žvėrinčiaus g. 61-2
Pranešimo Nr. 6084170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-07).

- - -

MB "Oada", kodas 305214662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416
Pranešimo Nr. 6084171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Posmas", kodas 301744656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 6084172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

UAB "Chemvectora", kodas 304298091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6084173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 164

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levanita", kodas 166859565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6084174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB Generatorius, kodas 304705861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 6084175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

MB "Kranklys", kodas 305160702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 28B-8
Pranešimo Nr. 6084176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "DRUSVETA", kodas 152065121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Turgaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Granito alėja", kodas 305293581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6084178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 165

- - -

Dailės mokyklų vadovų asociacija, kodas 302945765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 48
Pranešimo Nr. 6084179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-07).

- - -

Lazdijų rajono literatų klubas "Jotvingis", kodas 265251080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 5
Pranešimo Nr. 6084180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Asociacija "Pamario jaunimas", kodas 302783854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 3-7
Pranešimo Nr. 6084181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Romualdo Janužio prekybos įmonė, kodas 271355030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 6-31
Pranešimo Nr. 6084182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

VšĮ "Matuninka", kodas 305166993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TABIS", kodas 251412680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 166

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 3-11
Pranešimo Nr. 6084184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

NVO "Keturi draugai", kodas 304782886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-10
Pranešimo Nr. 6084185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "Miškotvarkos projektai", kodas 123611286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 7-26
Pranešimo Nr. 6084186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

MB "Balta žuvis", kodas 305016246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6084187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Key facilities management international", kodas 305482429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 6084188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Virtualios rinkodaros ekspertai", kodas 305252339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6084189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

UAB "Dualarena", kodas 304474493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDORA", kodas 148228566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 69B
Pranešimo Nr. 6084191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "EK centras", kodas 304767329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 45-21
Pranešimo Nr. 6084192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

T-B Distribution Center Europe UAB, kodas 306249118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plungės g. 4
Pranešimo Nr. 6084193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-03); Užsienio asmens pasas (2023-07-03).

- - -

UAB Baltijos ir Amerikos terapijos ir chirurgijos klinika, kodas 110580798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 54A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 6084194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

MB "Lakema", kodas 304984165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6084195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Naujasis amžius", kodas 135193485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-95
Pranešimo Nr. 6084196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

MB "Nanobotics", kodas 305481640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 105-59
Pranešimo Nr. 6084197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

VšĮ "Kaimo vaikiai", kodas 305254272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Žalioji g. 24
Pranešimo Nr. 6084198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

Groward Group, UAB, kodas 302764932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 169

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 6084199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

Lietuvos chemijos mokytojų asociacija, kodas 191908338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82
Pranešimo Nr. 6084200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-07).

- - -

Algio Jaškevičiaus individuali įmonė, kodas 162496344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 27A
Pranešimo Nr. 6084201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Balceriškių kaimo bendruomenė, kodas 305652575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 6084202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-06 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

MB "Patikimi partneriai", kodas 305219200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Boružių g. 3
Pranešimo Nr. 6084203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Nebetkas", kodas 306349976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žagarėlės g. 43
Pranešimo Nr. 6084204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlių džiazas", kodas 158937950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 93-36
Pranešimo Nr. 6084205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Design 7", kodas 306191800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 5-oji g. 27
Pranešimo Nr. 6084206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Medicinos klinika "InnMed" UAB, kodas 304402572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1A-102
Pranešimo Nr. 6084207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Kontė", kodas 300134753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k., Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 6084208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 171

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

UAB "Teras", kodas 304374895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6084209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07).

- - -

UAB "Sirena VS", kodas 159830079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-4A
Pranešimo Nr. 6084210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Parabėja", kodas 304045241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Gebenių tak. 2
Pranešimo Nr. 6084211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "FMT Grupė", kodas 302846977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 6084212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Įgaliojimas (2023-03-27).

- - -

UAB "LAKAS", kodas 302559112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6084213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ašminta", kodas 133752068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-52
Pranešimo Nr. 6084214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių turgus", kodas 166604714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 19
Pranešimo Nr. 6084215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-03).

- - -

UAB Baltijos investicinis centras, kodas 304257162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6084216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

V. Juršano įmonė "VIKTERA", kodas 125045171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 23-3
Pranešimo Nr. 6084217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-03); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-07-03).

- - -

UAB "RDA projektai", kodas 300616461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 91-2
Pranešimo Nr. 6084218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 173

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

UAB "SĖKMYTĖ", kodas 302327270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6084219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

UAB "Mosteva", kodas 305365568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6084220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Mažoji bendrija "Mabolita", kodas 305077391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 6084221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Kubinio metro interjero dizainas", kodas 304852039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 60
Pranešimo Nr. 6084222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Detavita", kodas 301915580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6084223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 174

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Motociklininkų klubas "Gemitas", kodas 195770856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 36
Pranešimo Nr. 6084224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Šakių vokiečių bendrija, kodas 193327869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 6084225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB SBA Grupė, kodas 132206739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6084226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

MB "Liafa", kodas 305020077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 5
Pranešimo Nr. 6084227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Abišalis", kodas 303421445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marių g. 17-3
Pranešimo Nr. 6084228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-01-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Stulgių kaimo bendruomenė, kodas 162950099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Stulgių k.
Pranešimo Nr. 6084229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "Svida", kodas 135454921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9D-14
Pranešimo Nr. 6084230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Reinskapa", kodas 303361119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 6084231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Santrita LT", kodas 304299923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 37-18
Pranešimo Nr. 6084232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07).

- - -

Artefaktų ieškotojų klubas "Metalo broliai", kodas 305584590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 8-7
Pranešimo Nr. 6084233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS DVYNIUS", kodas 121715546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 6084234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

V. Simonaičio įmonė, kodas 154887973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Aukštoji g. 39A-7
Pranešimo Nr. 6084235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Evambera", kodas 304848539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Ąžuolo g. 14
Pranešimo Nr. 6084236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

VšĮ "Laiko persekiotojai", kodas 305149410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8E
Pranešimo Nr. 6084237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKARĖ", kodas 302810970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k., Galinės Sodų 9-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6084238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

MB "Transvoksa", kodas 305052445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6084239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Fjordo kelias", kodas 305056632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6084240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anionas", kodas 140724172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-44
Pranešimo Nr. 6084241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Rimluk", kodas 305757697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 14A-63
Pranešimo Nr. 6084242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB Six Stars, kodas 302890094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6084243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 178

MB "Mini autobusiukas", kodas 304523549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 110-8
Pranešimo Nr. 6084244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ergadis", kodas 163717436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 6084245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandra", kodas 161243719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 6084246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Kodo laboratorija", kodas 305119399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 162-1
Pranešimo Nr. 6084247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Zarasų rankinio klubas, kodas 304392726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 3-24
Pranešimo Nr. 6084248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 179

- - -

MB "Mingesta", kodas 305260948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 6084249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Tajus", kodas 305305973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Sporto g. 15-25
Pranešimo Nr. 6084250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Eligijus ir partneriai", kodas 305018215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 6084251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

Baltic TransAlex, UAB, kodas 302819617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Riešutų g. 71
Pranešimo Nr. 6084252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimigita", kodas 145644666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 63-29
Pranešimo Nr. 6084253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

O. Bareikienės individuali įmonė, kodas 167579363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 180

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 4
Pranešimo Nr. 6084254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Palangos kurorto muziejus, kodas 303156776
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 34A
Pranešimo Nr. 6084255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-07-04); Nuostatai
(2023-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-07-04).

- - -

UAB "Jomasta", kodas 303140761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 4L
Pranešimo Nr. 6084256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-04); Įstatai (2023-07-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-07-04).

- - -

UAB "Transtema", kodas 304355090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6084257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-06).

- - -

UAB A5A, kodas 302749371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Asiūklių g. 17
Pranešimo Nr. 6084258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Sonvira", kodas 304711832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 181

Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 4-10
Pranešimo Nr. 6084259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

MB "GOTAUTAS", kodas 306133512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 25
Pranešimo Nr. 6084260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB DeltaSqrd, kodas 305770118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6084261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-05).

- - -

MB Studdle, kodas 306139942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6084262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-05).

- - -

VšĮ "Šilo pasaka", kodas 305078956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Rakonių k., Pirtininkų g. 1
Pranešimo Nr. 6084263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

Lietuvos bajorų karališkoji sąjunga, kodas 305181447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 14
Pranešimo Nr. 6084264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "ELSABA", kodas 300614649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-39
Pranešimo Nr. 6084265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSERVISO GARANTAS", kodas 223633020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-2
Pranešimo Nr. 6084266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Smagi veikla", kodas 304990684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 26-3
Pranešimo Nr. 6084267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Koterna", kodas 304074677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 6084268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 183

MB "Diamela", kodas 305328203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 24A
Pranešimo Nr. 6084269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Aro baldai", kodas 305012333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 6084270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Snaigė", kodas 249664610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 6084271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2023-06-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-06-14); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-06-14).

- - -

MB "Kasiliūnas", kodas 305281725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 1-45
Pranešimo Nr. 6084272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Vilniaus miesto dainų ir šokių vaikų klubas "Kalinka", kodas 193037385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-53
Pranešimo Nr. 6084273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Guostagalio paslaugų centras, kodas 304456004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Guostagalio k., Centrinė g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 184

Pranešimo Nr. 6084274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

Kupiškio rajono susivienijimo "Sodai" individuali prekybos įmonė, kodas 164715178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 6084275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB OMH Management, kodas 305447905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 6084276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Fratelis", kodas 304295152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6084277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Akcinė draudimo bendrovė "Gjensidige", kodas 110057869
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 6084278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-03);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-03); Lietuvos banko leidimas / Lietuvos banko finansų
rinkos priežiūros komiteto sprendimas dėl pritarimo vadovo kandidatūrai (2023-07-03); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2023-07-03).

- - -

VšĮ "Ąžuolų šlamesys", kodas 306324866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 6084279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -

UAB "Vijuvija", kodas 304295483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

VšĮ "Dvasinio ugdymo ir meditacijos centras", kodas 302513079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-168
Pranešimo Nr. 6084281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Ravena", kodas 135098717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 46-40
Pranešimo Nr. 6084282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "GAUTERMA", kodas 301791403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1D-2
Pranešimo Nr. 6084283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07).

- - -

Šiaulių krašto žmonių, sergančių cukriniu diabetu, klubas "Lemtis", kodas 193140481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 6084284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2023-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-06-05).

- - -

"Lotrega", UAB, kodas 304119706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 29
Pranešimo Nr. 6084285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB Termociklas, kodas 306111252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6084286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

UAB "LAUBRIGA", kodas 125274686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99A
Pranešimo Nr. 6084287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB Am ratai, kodas 306334230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6084288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05).

- - -

Tytuvėnų miesto bendruomenė "Gralis", kodas 304466952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 6084289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-06).

- - -

MB "Pasaulio magija", kodas 305406495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 6084290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų teniso akademija, kodas 305168446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-3
Pranešimo Nr. 6084291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Ajva", kodas 305215419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6084292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Barbalas", kodas 305177986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 8-11
Pranešimo Nr. 6084293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Liepužė", kodas 306201194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 6084294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-20 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 188

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

Karate sporto klubas "Orbita", kodas 191748150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 11
Pranešimo Nr. 6084295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Bekopa", kodas 305407953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Severiškio k. 1
Pranešimo Nr. 6084296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB Work Wise, kodas 304848642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6084297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

UAB "Lukdenta", kodas 306353138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaibo g. 17C-1
Pranešimo Nr. 6084298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kaimo bendruomenė "Tuopų dvaras", kodas 302641050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Stonaičių k., Tuopų g. 12-2
Pranešimo Nr. 6084299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 189

UAB Proservisai, kodas 300590970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 24B-4
Pranešimo Nr. 6084300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Valentino Bukausko labdaros ir paramos fondas, kodas 302683996
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, M. Mažvydo g. 30
Pranešimo Nr. 6084301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

MB "Artemida", kodas 306098755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6084302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

UAB "Sigmetalis", kodas 304295049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 6084303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-06 (2023-07-07).

- - -

MB Šeimos išparduotuvė, kodas 305900088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 85H-19
Pranešimo Nr. 6084304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 190

- - -

UAB "Olivitis", kodas 305690939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6084305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-03).

- - -

MB "Mort Media", kodas 306167219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kirzinės vs., Senasis Ukmergės kel. 193-2
Pranešimo Nr. 6084306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Helping war victims", kodas 306054239
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6084307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-07-06).

- - -

MB "Žemaitijos vilkas", kodas 304732812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnų sen., Pluotinės k. 11
Pranešimo Nr. 6084308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Niologic UAB, kodas 305347417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6084309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 191

MB UXER Digital, kodas 305667196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6084310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

VšĮ "Gerovės kryptis", kodas 304184401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 38-29
Pranešimo Nr. 6084311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "Žalvė", kodas 303113045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6084312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -

UAB NEITEMA, kodas 306010125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 7-10
Pranešimo Nr. 6084313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-20).

- - -

MB Grožio ir floristikos studija, kodas 305146624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6084314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 192

MB "Alkana Reklama", kodas 306139821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6084315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

MB "Pranas", kodas 304851994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6084316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-07).

- - -

"Teatronas", kodas 302430039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 21-48
Pranešimo Nr. 6084317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

"New Yorker Lietuva", UAB, kodas 300585813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 6084318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus globos ir slaugos centras, kodas 302984063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 6084319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 193

MB Alpha house, kodas 302893973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 31-45
Pranešimo Nr. 6084320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Šakių rajono vaikų estetinio lavinimo centras "ŠMIKI-ŠMAKI", kodas 174823615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 92-34
Pranešimo Nr. 6084321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Iderika", kodas 305124453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19D-11
Pranešimo Nr. 6084322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Basas katinas", kodas 305089479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6084323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Nikoris", kodas 304228342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6084324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 194

MB "Suzmara", kodas 305221952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6084325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB Merstomas, kodas 306144505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Šėrikų k., Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 6084326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

VšĮ Dvasinės praktikos, kodas 306112920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 6084327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-11 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB Antakalnio 49, kodas 305725817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 9-18
Pranešimo Nr. 6084328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos ministerijos, kodas 188704927
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 6084329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 195

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-04).

- - -

UAB "Mediplius", kodas 304545759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 6084330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Tenteris", kodas 304315651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6084331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

L. Ratkienės įmonė "Evlintė", kodas 126010045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 6084332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-05).

- - -

UAB "TalkRemit", kodas 304628817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-334
Pranešimo Nr. 6084333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-05).

- - -

MB "Mano tikslas", kodas 305262116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 196

- - -

MB "Grasaulė", kodas 305256736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žiurių k., Žagarės g. 26
Pranešimo Nr. 6084335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

LIETUVOS MOKESČIŲ MOKĖTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124692412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 6084336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

MB "Paupis", kodas 305104098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Paupio k., Stirnų g. 2
Pranešimo Nr. 6084337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB Vitaminukas, kodas 306311947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6084338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Sprendimas (2023-07-04).

- - -

MB "Aksva", kodas 305248974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6084339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Europos paslaugos", kodas 304983273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 197

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6084340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Initės grupė", kodas 304552312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Asociacija "MEMORIALE", kodas 303180478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Paberžės g. 7
Pranešimo Nr. 6084342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

Danutės Jasulaitienės įmonė, kodas 162775956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 6084343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Ecoservice projektai", kodas 144128180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 6084344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

"Pandiukas", MB, kodas 304986419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 198

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Gastos g. 4
Pranešimo Nr. 6084345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ukrainian association of ambulatory physicians fund", kodas 306051168
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6084346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-04 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

Sporto klubas "Lavita", kodas 300525976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Pačiudiškių k. 6
Pranešimo Nr. 6084347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Slavos paslaugos", kodas 305176553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-71
Pranešimo Nr. 6084348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04); Įgaliojimas (2023-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRONIDA", kodas 141489421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27-46
Pranešimo Nr. 6084349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

MB klubas, kodas 300132649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 199

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 14
Pranešimo Nr. 6084350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Kaišiadorių automobilių sporto klubas "LADA", kodas 158966311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 132-6
Pranešimo Nr. 6084351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "A. C. KOP", kodas 304499614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6084352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

J. Stelionienės individuali įmonė, kodas 300084695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 18
Pranešimo Nr. 6084353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-05).

- - -

UAB "Forma deco", kodas 305702074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6084354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB "Audvina", kodas 304421156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1A-17
Pranešimo Nr. 6084355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 200

- - -

UAB "Eurofavorita", kodas 304480368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6084356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSALIOS VALDYMO SISTEMOS", kodas 122741451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6084357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07); Įgaliojimas (2022-06-03); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-06-05).

- - -

MB "Autoguda", kodas 305043407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6084358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Badijonas", kodas 305055950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pilypiškių k., Plytinės g. 2B
Pranešimo Nr. 6084359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

Zarasų rajono Imbrado jaunimo klubas "Juventus", kodas 187929465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 32-4
Pranešimo Nr. 6084360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB Grožio verslo centras, kodas 302002533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 24
Pranešimo Nr. 6084361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07).

- - -

UAB "Rikemita", kodas 134190963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 24
Pranešimo Nr. 6084362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB InPar.eu, kodas 303039260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 5-oji g. 14
Pranešimo Nr. 6084363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

MB Baltos varnos studija, kodas 305453107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-19
Pranešimo Nr. 6084364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

Mažoji bendrija "Trys norai", kodas 304491756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Poškonių k. 14
Pranešimo Nr. 6084365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Volelis, kodas 306353711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 202

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18
Pranešimo Nr. 6084366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Haruspex", kodas 305274410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STUDIJA 2000", kodas 120139193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-12
Pranešimo Nr. 6084368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: Akcijos, įgytos bendrosios nuosavybės teise; Bendraturčių įgaliotas asmuo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-03).

- - -

Medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 191373565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Ignacavos k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6084369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

UAB coagency, kodas 300078393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136
Pranešimo Nr. 6084370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

Easy Exchange Bit UAB, kodas 306043591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6084371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-15 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-07).

- - -

UAB "Skyroad Leasing", kodas 300887740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 6084372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-07).

- - -

MB "Everemis", kodas 305298087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Pošupių k., Grybų g. 18
Pranešimo Nr. 6084373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Elkortas", kodas 304410747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 104-28
Pranešimo Nr. 6084374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Aukštaičių akademija, kodas 191926012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 5
Pranešimo Nr. 6084375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kolegialaus valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MOTERŲ, SERGANČIŲ KRŪTIES LIGOMIS, BENDRIJA "VIKTORIJA", kodas 191944754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 204

Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4
Pranešimo Nr. 6084376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Audva", kodas 306006696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 12-5
Pranešimo Nr. 6084377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Nuostatai (2023-07-04); Sprendimas
(2023-07-04).

- - -

MB "Griovista", kodas 305169128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6084378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Geneologinė-heraldinė draugija "Gentis", kodas 252122370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 10-44
Pranešimo Nr. 6084379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "IT spurtas", kodas 304846367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Žilėno g. 23
Pranešimo Nr. 6084380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurovika" ir Ko, kodas 135579280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 24
Pranešimo Nr. 6084381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 205

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Kėdainių skyrius, kodas 161615913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Senoji g. 7
Pranešimo Nr. 6084382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Smalininkų jaunimo centras "Žaibas", kodas 158319288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 30
Pranešimo Nr. 6084383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizva", kodas 145628651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 4A
Pranešimo Nr. 6084384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB Stresus Therapy Center, kodas 306137585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6084385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Labutis", kodas 305184952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6084386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 206

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

MB "Apynių namai", kodas 305222552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 6-16
Pranešimo Nr. 6084387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Jonviga", kodas 305195518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 98
Pranešimo Nr. 6084388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "SportsIQ", kodas 306339359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-61
Pranešimo Nr. 6084389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04).

- - -

Lietuvos ristūnų sporto sąjunga, kodas 302468246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 6084390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "OSKABA", kodas 142027236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 57-3
Pranešimo Nr. 6084391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 207

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "ASIA PACIFIC", kodas 300610608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6084392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Fotouka", kodas 305256871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-9
Pranešimo Nr. 6084393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB Bendra transporto agentūra, kodas 304581883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6084394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Delira", kodas 303297816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6084395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Sambūris "Erdvės", kodas 195749513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 6-6
Pranešimo Nr. 6084396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 208

- - -

Tranztransa UAB, kodas 306269957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6084397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-06); Įstatai (2023-07-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-06).

- - -

UAB "Bankrolita", kodas 136001023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 6084398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

"Fiberta", UAB, kodas 303515407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E
Pranešimo Nr. 6084399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Aivas LT", kodas 305273803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 68B
Pranešimo Nr. 6084400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

UAB "Ultima Capital", kodas 302585897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Biliūno g. 33
Pranešimo Nr. 6084401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 209

- - -

Automobilių sporto klubas "Automanai", kodas 302469953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 74
Pranešimo Nr. 6084402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "Eltimas", kodas 304330621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6084403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Breteka", kodas 305178472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6084404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

"Elinova", UAB, kodas 304645617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34A-2
Pranešimo Nr. 6084405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-07).

- - -

MB "Clafna Infotech", kodas 306347690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6084406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-03); Sprendimas (2023-07-03); Užsienio
asmens pasas (2023-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 210

- - -

UAB "Irangmonta", kodas 305680717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Skeila", kodas 121301239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 77-68
Pranešimo Nr. 6084408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Asociacija "Širdžių liepsna", kodas 302445646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 68-33
Pranešimo Nr. 6084409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

PROGRAMINĖS ĮRANGOS TESTUOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 306352716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 6084410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individuali įmonė "Romalita", kodas 163361627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k.
Pranešimo Nr. 6084411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Įsiteisėjimo data 2023-07-03
(2023-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 211

Vytauto Kybarto individuali įmonė, kodas 257533240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 6084412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Timeris", kodas 304584160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6084413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -

UAB "Skandinavijos kelias", kodas 303367150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Žolynų g. 22
Pranešimo Nr. 6084414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-03).

- - -

10pm holdings UAB, kodas 306351009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6084415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

UAB TRANSADVITAS, kodas 164825062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., Šiaulių g. 80
Pranešimo Nr. 6084416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05).

- - -

VšĮ "Ad augustum", kodas 305034422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Šiaulių dizainerių asociacija, kodas 300524696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 141
Pranešimo Nr. 6084418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Šilis", kodas 305263392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6084419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

UAB "ARTACO", kodas 301053667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-2
Pranešimo Nr. 6084420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-06-02); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2023-06-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 7, kodas 156913413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 43
Pranešimo Nr. 6084421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-03); Įstatai (2023-07-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-03); Įgaliojimas (2023-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Medicinos bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 40
Pranešimo Nr. 6084422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2023-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 213

- - -

Palangos lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 290273310
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kastyčio g. 36
Pranešimo Nr. 6084423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-07-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-07-03); Nuostatai (2023-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-07-03).

- - -

"AVIATIC MRO" UAB, kodas 300596553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 6084424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

Vidos Pletkienės įmonė, kodas 145629949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 121-434
Pranešimo Nr. 6084425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

AviaAM Leasing Service Centre, AB, kodas 302330793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 6084426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

MB "Storas begemotas", kodas 305342046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 62-23
Pranešimo Nr. 6084427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 214

- - -

UAB "Brokmida", kodas 145300672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 6
Pranešimo Nr. 6084428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LNK STUDIJA", kodas 125481432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 20
Pranešimo Nr. 6084429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "Scorify", kodas 302423183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6084430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Sporto klubas "Katanas", kodas 305151607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 8A-9
Pranešimo Nr. 6084431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-07).

- - -

UAB "Mortena", kodas 303197417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 27-14
Pranešimo Nr. 6084432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Otrės projektai", kodas 304819352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 376
Pranešimo Nr. 6084433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB "Švariau nebuvo", kodas 305289113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-74
Pranešimo Nr. 6084434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Supermityba", kodas 304865588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-81
Pranešimo Nr. 6084435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-05).

- - -

MB "Verslo paslauga", kodas 304990862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6084436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Eldela", kodas 304983316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6084437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 216

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Keilė", kodas 304537367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Fintekas", kodas 305186978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 63
Pranešimo Nr. 6084439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Uostas", kodas 305212451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 6084440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Liko paslaugos", kodas 305046392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6084441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

Mažoji bendrija "BS Baldai", kodas 306352591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Vingio g. 5-1
Pranešimo Nr. 6084442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Mialuva", MB, kodas 305268795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 217

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

LIETUVOS PSICHODRAMOS DRAUGIJA, kodas 191970158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39A
Pranešimo Nr. 6084444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-06-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-06-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-06-15).

- - -

Romualdo Armalio įmonė, kodas 175886839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Akacijų g.
Pranešimo Nr. 6084445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Alytaus automobilių kroso klubas "Kėbulas", kodas 150146927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ramuvos g. 22
Pranešimo Nr. 6084446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB TAKERA VILNIUS, kodas 300824601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8-9
Pranešimo Nr. 6084447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

Metalenpro, UAB, kodas 306311406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 6084448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-04).

- - -

Kauno rajono bendruomenių sąjunga, kodas 302893215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pamiškės g. 5
Pranešimo Nr. 6084449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

GNSB "Kalvių pakrantė", kodas 304914590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Gervių aklg. 1
Pranešimo Nr. 6084450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-30).

- - -

Europos geografinio centro bendruomenė, kodas 306046865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Girijos k., Golfo g. 6
Pranešimo Nr. 6084451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-21).

- - -

UAB "Ekoneva", kodas 304219350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 6084452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

"Animal Protector" VšĮ, kodas 305642296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Vosiškių k., Vosiškių g. 18
Pranešimo Nr. 6084453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05).

- - -

UAB "Dascand", kodas 305487725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 40
Pranešimo Nr. 6084454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Furika", kodas 306190730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Įstatai (2023-07-04); Akcininkų
sprendimas (2023-07-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-04).

- - -

MB "Elevenas", kodas 305226935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-147
Pranešimo Nr. 6084456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

VšĮ Probe Foundation, kodas 305391431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6084457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Tado Krištaponio konsultacijos", kodas 305240447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 43-1A
Pranešimo Nr. 6084458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 220

- - -

Vidmanto Batūros įmonė "Sėklų gausa", kodas 245780140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žydrioji g. 7
Pranešimo Nr. 6084459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Laiko sprendimai", kodas 132962131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 144-7
Pranešimo Nr. 6084460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Lietuvos country muzikantų asociacija, kodas 191934646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 58-46
Pranešimo Nr. 6084461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

O. Širiajevo individuali įmonė, kodas 181395990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 6084462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir buveinės unikalaus
Nr. Nekilnojamojo turto registre įregistravimo (2023-07-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-07-03).

- - -

UAB "Gilės medis", kodas 306013993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-21 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

"Serbetli", MB, kodas 305167935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 221

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 6084464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Brolturas", kodas 305082627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15 K7-4
Pranešimo Nr. 6084465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Miškoveikla", kodas 145163711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 94A
Pranešimo Nr. 6084466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-07).

- - -

Mažoji bendrija "Vembrės prekyba", kodas 305228740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-07).

- - -

MB "Caucasus", kodas 306345515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 17D
Pranešimo Nr. 6084468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Nuostatai (2023-07-05); Sprendimas
(2023-07-05).

- - -

UAB KSK Holding Lithuania, kodas 302907273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Metalų g. 14
Pranešimo Nr. 6084469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

VšĮ "Petelinkasa", kodas 305166000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

GOLSKI LT, UAB, kodas 305542787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 6084471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka, kodas 190263888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 16
Pranešimo Nr. 6084472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-04); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2023-07-04); Potvarkis / Dėl
vadovo paskyrimo (2023-07-04).

- - -

MB "Vizijų biuras", kodas 305249389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 10-13
Pranešimo Nr. 6084473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Kastelija", kodas 304990442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-18
Pranešimo Nr. 6084474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 223

- - -

Dano Pozniako paramos fondas, kodas 305069341
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 94-27
Pranešimo Nr. 6084475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

Baukštininkų bendruomenė, kodas 303212132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Gumbinės g. 67
Pranešimo Nr. 6084476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Kelkoo Lithuania UAB, kodas 303343516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6084477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-05).

- - -

UAB "Puru", kodas 304476658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Pasvalio rajono autoklubo parduotuvė, kodas 169295123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Rūtų g. 2
Pranešimo Nr. 6084479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

G. Kaunackienės įmonė, kodas 147976980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 224

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 80-19
Pranešimo Nr. 6084480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Softoso", kodas 305726709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 23B
Pranešimo Nr. 6084481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Nuostatai (2023-07-04); Protokolas
(2023-07-04).

- - -

VšĮ "Saviugdos namai", kodas 305584252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 6084482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-05).

- - -

MB Insė, kodas 305575164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 72A
Pranešimo Nr. 6084483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Alonada", kodas 304222058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 6084484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB RV Construction, kodas 305572442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 225

Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 78
Pranešimo Nr. 6084485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-04); Įstatai (2023-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-04).

- - -

BadBo Design, UAB, kodas 305317324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 14-13
Pranešimo Nr. 6084486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Draugija "Dovanota širdis", kodas 302590271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Vyšnių g. 1
Pranešimo Nr. 6084487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

FinXP UAB, kodas 306098958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6084488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

J&J MAX MB, kodas 302922275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 17-1
Pranešimo Nr. 6084489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 226

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altoniškių autoservisas", kodas 159755865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Altoniškių k.
Pranešimo Nr. 6084490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB Miesto komanda, kodas 305871590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 6084491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-07).

- - -

UAB "Vizija namams", kodas 304148597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Krivilių k., Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 6084492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07).

- - -

UAB "Mutrezga", kodas 305990872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6084493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Įstatai (2023-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-05); Turto vertinimo ataskaita (2023-07-05).

- - -

UAB "Neolina", kodas 303100197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6-18
Pranešimo Nr. 6084494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 227

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB Pamirkyk nosį, kodas 306352584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Petro Būčio g. 10C
Pranešimo Nr. 6084495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tilista", kodas 304459363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Belitis", kodas 304083007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6084497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB Dizaino studija LT, kodas 304294659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6084498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Baltijos pakrantė", kodas 305389590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58C-42
Pranešimo Nr. 6084499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "STUDIO KIBITZ GROUP", kodas 305344606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 77



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 6084500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB BUGU plėtra, kodas 305617535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepiškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 6084501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB grožio namai "Mila", kodas 305246539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-24
Pranešimo Nr. 6084502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Linksmoji undinėlė", kodas 305231811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Rudokų k. 9
Pranešimo Nr. 6084503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Kosva", kodas 300614268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Elevatoriaus g. 28
Pranešimo Nr. 6084504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

Vytauto Milerio įmonė, kodas 175855936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 229

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Sauslaukės k.
Pranešimo Nr. 6084505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

ITWI UAB, kodas 306343635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6084506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-07-05).

- - -

UAB "Rentopa", kodas 305825760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6084507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-09); Įgaliojimas (2023-06-09); Užsienio asmens pasas
(2023-06-09).

- - -

UAB Kadastrinių matavimų centras, kodas 304116101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6084508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB Vasus, kodas 306026161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6084509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-28 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

MB "Premijuota vadyba", kodas 305409420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-63



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 230

Pranešimo Nr. 6084510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antikva", kodas 269952260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 6084511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

Defini MB, kodas 306060669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-70
Pranešimo Nr. 6084512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Kartera", kodas 301675975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 7
Pranešimo Nr. 6084513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

MB Vystata, kodas 305666653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 16
Pranešimo Nr. 6084514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 231

UAB "BaltStroyGroup", kodas 302640984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 6084515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus kooperacijos kolegijos Suaugusiųjų švietimo centras, kodas 111968622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 6084516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

ANTANO VAGONIO PILIETINIS JUDĖJIMAS, kodas 305249962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 34
Pranešimo Nr. 6084517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

UAB "Kolitus", kodas 304253915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6084518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Kazimov personalinė įmonė "KIEMENTAS", kodas 167520016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai
Pranešimo Nr. 6084519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

E. Knizikevičiaus įmonė, kodas 147823162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 37-16
Pranešimo Nr. 6084520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 232

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB Kibiras ir šluota, kodas 305378003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6084521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Kinderio mažoji bendrija, kodas 305400026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Topolių g. 22
Pranešimo Nr. 6084522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Maža forma", kodas 305022391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-50
Pranešimo Nr. 6084523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujų ūkio prekės", kodas 135171250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 6084524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-07).

- - -

UAB "Tavo draugas", kodas 134473491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-46
Pranešimo Nr. 6084525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 233

UAB Perrenius, kodas 306023973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6084526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-08 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

UAB "ILDVIN Group", kodas 303064395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6084527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Deroneta", kodas 304075238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6084528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VILNIAUS UNIVERSALIŲJŲ METALO KONSTRUKCIJŲ GAMYKLA, kodas 186716934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 6084529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

UAB "Veterinarijos pagalba", kodas 174393747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k.
Pranešimo Nr. 6084530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-07).

- - -

UAB "Magnus ultimo", kodas 302600833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 234

Buveinės adresas: Tauragė, Tilžės pl. 1
Pranešimo Nr. 6084531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Baltic Ground Services", kodas 300136658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 6084532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2023-07-07).

- - -

UAB "Maira stato", kodas 304495014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A-203
Pranešimo Nr. 6084533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

UAB "Taurų dvaras", kodas 179904811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 12-8
Pranešimo Nr. 6084534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "PURIJONA" IR PARTNERIAI, kodas 142094021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-1
Pranešimo Nr. 6084535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "Satmina", kodas 304467278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 235

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6084536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Prisiminimų parkas", kodas 304973592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 6084537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilius ir partneriai", kodas 134174763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 43A
Pranešimo Nr. 6084538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

IĮ "Dipa", kodas 300580378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Kurklių II k., Miško g. 3
Pranešimo Nr. 6084539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Sola nova", kodas 305208862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-63
Pranešimo Nr. 6084540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Frezenta", kodas 305988273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Želvos g. 10
Pranešimo Nr. 6084541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 236

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-01 iki 2023-01-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-07-07).

- - -

MB "Miško pavėsis", kodas 305343479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Sanžilės g. 2C
Pranešimo Nr. 6084542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

VILNIAUS ELEKTROS TINKLŲ DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 190584164
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 6084543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių duomenų
įtraukimo (2023-06-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-27); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo,
komiteto narių išrinkimo (2023-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farada", kodas 132124441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 37-40
Pranešimo Nr. 6084544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB ELFazė, kodas 306162236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6084545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

VšĮ "Volnyja", kodas 306351621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6084546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 237

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

SmartPharma Group, UAB, kodas 305372502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6084547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-04).

- - -

MB Ekodo, kodas 305623634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Maksvytiškių k., Maksvytiškių g. 17
Pranešimo Nr. 6084548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

UAB "ENERGY MOBILE STATIONS", kodas 306336092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-04).

- - -

ROHDE & SCHWARZ DANMARK A/S FILIALAS, kodas 111880268
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6084550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, steigėjo ir steigėjo valdymo organo
narių duomenų įregistravimo (2023-07-03); Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų išregistravimo
(2023-07-03); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-06-21); Užsienio asmens pasas (2023-06-21); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2023-06-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-06-21).

- - -

Nacionalinių kokybės produktų asociacija, kodas 303468427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pamiškės g. 5
Pranešimo Nr. 6084551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 238

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-07).

- - -

UAB "Skonio simfonija", kodas 302498983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 182-510
Pranešimo Nr. 6084552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-07).

- - -

UAB "Kolmada", kodas 304959856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6084553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

- - -

Kauno vidinio rato klubas, kodas 300503339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muzikos g. 7
Pranešimo Nr. 6084554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-07).

- - -

UAB "Serviseta", kodas 304403215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6084555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

MB "Garso gidas", kodas 305279966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 6084556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Jasono medija", kodas 305144502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-21
Pranešimo Nr. 6084557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

UAB "Via statra", kodas 306325085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6084558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -

UAB "WD group", kodas 300607373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-42
Pranešimo Nr. 6084559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija Muzikos terapijos sveikatingumo centras, kodas 300017166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, I. Fonbergo g. 6-2
Pranešimo Nr. 6084560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Aretus", kodas 304837667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 50-22
Pranešimo Nr. 6084561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų baseinas, kodas 306071651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 240

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 2
Pranešimo Nr. 6084562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

UAB "Nuomika", kodas 306136729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-26 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-07).

- - -

UAB "AD Baltic", kodas 120054177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 6084564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Valdybos sprendimas (2023-07-05).

- - -

WeSky, UAB, kodas 305653150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52
Pranešimo Nr. 6084565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRADEKS", kodas 220808870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6084566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-07).

- - -

Daugiabučio namo Antakalnio g. 48, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302249252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6084567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 241

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Smithcraft LT", kodas 305666646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6084568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virmanto Medekšos IĮ, kodas 300011590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6084569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ZINDRA", kodas 180300434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 6084570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-05).

- - -

"SOLEIL PLIUS", UAB, kodas 302452391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 6084571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-07).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

MB "Barbalas", kodas 305177986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 8-11
Pranešimo Nr. 6082599

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 242

MB "Malkytės", kodas 304245509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6082600

- - -

MB "Vektumas", kodas 304516711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6082602

- - -

MB "Tvarus verslas", kodas 305229778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-58
Pranešimo Nr. 6082603

- - -

MB "Mondika", kodas 304607748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6082604

- - -

MB "Padanga tau", kodas 305169142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-24
Pranešimo Nr. 6082605

- - -

MB "Freskofiorito.com", kodas 305630696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 24
Pranešimo Nr. 6082606

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSOTA", kodas 110824028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D
Pranešimo Nr. 6082607

- - -

UAB Zitos valgyklėlė, kodas 133500850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7-7
Pranešimo Nr. 6082608

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 243

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIPRA", kodas 224939810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 99
Pranešimo Nr. 6082609

- - -

UAB "ORTINA", kodas 145366875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 6082610

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto prekyba", kodas 135059290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51
Pranešimo Nr. 6082611

- - -

MB "Amedturas", kodas 305240931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 18-40
Pranešimo Nr. 6082612

- - -

UAB "Omnivega", kodas 135231466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-6
Pranešimo Nr. 6082613

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suflerio būdelė", kodas 234763780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 6082614

- - -

UAB "UTVARAS", kodas 184570078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 6082615

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anapus tikrovės", kodas 149734890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 49-1
Pranešimo Nr. 6082616

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 244

UAB "Vanilija", kodas 150091854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pienių g. 3
Pranešimo Nr. 6082617

- - -

MB "Elidaras", kodas 305133559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 6082618

- - -

UAB "DRUSVETA", kodas 152065121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Turgaus g. 3
Pranešimo Nr. 6082619

- - -

UAB "Eibučių baldai", kodas 153086232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Saulės skg. 8
Pranešimo Nr. 6082620

- - -

MB "Planavimo Genas", kodas 305490301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6082621

- - -

UAB "Koncepta", kodas 302893197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7-101
Pranešimo Nr. 6082622

- - -

UAB "Tiversa", kodas 304064551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6082623

- - -

UAB "Sumanus projektas", kodas 304559641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-97
Pranešimo Nr. 6082624

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 245

"VIP renginių organizatoriai", MB, kodas 305331231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Purienų g. 3
Pranešimo Nr. 6082625

- - -

MB "Pažangi odontologija", kodas 305064700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 6082626

- - -

MB Spanguolės dirbtuvėlės, kodas 305307593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 12-16
Pranešimo Nr. 6082627

- - -

MB "Elimpa", kodas 305340928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25A-19
Pranešimo Nr. 6082628

- - -

D. Šantarienės IĮ "JURONAS Plius", kodas 304215252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 26-230
Pranešimo Nr. 6082629

- - -

UAB "Perija", kodas 304456641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6082630

- - -

UAB "Indolesta", kodas 304460084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6082631

- - -

UAB "Ruanda", kodas 304311037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6082632

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 246

Domo Vaivados MB, kodas 305216492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6082633

- - -

MB "Ekošamas", kodas 305254347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Liepių k. 5
Pranešimo Nr. 6082634

- - -

MB "Rimota", kodas 305280491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Troškūnų g. 2
Pranešimo Nr. 6082635

- - -

MB "Mano tikslas", kodas 305262116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6082636

- - -

MB "Invlada", kodas 304580945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6082637

- - -

MB "Ridita", kodas 305203954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vardos g. 30
Pranešimo Nr. 6082638

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "NEW FUTURE", kodas 110468913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-7
Pranešimo Nr. 6082639

- - -

MB "Du elementai", kodas 304975839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Pluošto 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 6082640

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 247

MB "Ornate", kodas 304841092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6082641

- - -

MB "Dudka", kodas 304703173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6082642

- - -

MB "Skoblena", kodas 304607787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6082643

- - -

MB "Penkis", kodas 305077605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 29-3
Pranešimo Nr. 6082644

- - -

Lietuvos ekobendruomenių asociacija, kodas 304438013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kalnuotės V k. 3A
Pranešimo Nr. 6082645

- - -

Lietuvos e.sporto federacija, kodas 304505615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 6B-8
Pranešimo Nr. 6082646

- - -

Dumiko uždaroji akcinė bendrovė, kodas 158265926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 21
Pranešimo Nr. 6082647

- - -

UAB "RIDEIMA", kodas 300524714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 8-11
Pranešimo Nr. 6082648

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 248

Uždaroji akcinė bendrovė "Multilingua", kodas 163727359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 15-11A
Pranešimo Nr. 6082649

- - -

UAB "Auronika", kodas 304091559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6082650

- - -

UAB "A. C. KOP", kodas 304499614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6082651

- - -

UAB "Lekta", kodas 304410430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6082652

- - -

UAB "Serviseta", kodas 304403215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6082653

- - -

MB "Autokokteilis", kodas 305052559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 113-29
Pranešimo Nr. 6082804

- - -

"Trolių kelias", MB, kodas 305264633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k., Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 6082805

- - -

UAB "Skabra", kodas 132947371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 7-3
Pranešimo Nr. 6082806

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 249

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONIKOS MEDŽIAGOS", kodas 145341345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 6082807

- - -

J. Čerkelio įmonė, kodas 147173558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 6082808

- - -

MB "8 wheels", kodas 305487294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6082809

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DASEMA", kodas 149990039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 6082810

- - -

UAB MARIJAMPOLĖS VERSLO KONSULTAVIMO CENTRAS, kodas 151431313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Laisvės g. 18
Pranešimo Nr. 6082811

- - -

MB "Motus Amo", kodas 305542748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salaspilio g. 20-2
Pranešimo Nr. 6082812

- - -

UAB "IMENA", kodas 153036215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 8-10
Pranešimo Nr. 6082813

- - -

MB "Desperata", kodas 304997020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-48
Pranešimo Nr. 6082814

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 250

UAB "Auremidė", kodas 168970870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k., Bokšto g. 4
Pranešimo Nr. 6082815

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOTUMAS", kodas 180765860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 6082816

- - -

UAB "Autostita", kodas 304455906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6082817

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KYBARTŲ SROVĖ", kodas 185483345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Kybeikių k.
Pranešimo Nr. 6082818

- - -

UAB "Adernas", kodas 304589410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6082819

- - -

UAB "Danutės tekstilė", kodas 234747580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 21
Pranešimo Nr. 6082820

- - -

UAB "Alonada", kodas 304222058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 6082821

- - -

UAB "Driftingas", kodas 304716548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 6082822

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 251

MB "Siūlų guru", kodas 305307554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 6082823

- - -

Virginijaus Šoblinsko veterinarijos IĮ, kodas 301169885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržė, Biržų g. 15
Pranešimo Nr. 6082824

- - -

MB "Storas ir plonas", kodas 305132959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16-28
Pranešimo Nr. 6082825

- - -

IĮ "JURDAN", kodas 302688687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 19-12
Pranešimo Nr. 6082826

- - -

UAB "Kolmeta", kodas 304045800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6082827

- - -

UAB "Saniteka", kodas 304186249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6082828

- - -

UAB "Tilista", kodas 304459363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6082829

- - -

MB "Juravela", kodas 304310939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kaimynų g. 16-12
Pranešimo Nr. 6082830

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 252

MB "Muilo burbulas", kodas 304398177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6082831

- - -

MB "Žirniai", kodas 305063705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6082832

- - -

MB "Suzmara", kodas 305221952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6082833

- - -

MB "Mukunda", kodas 305253569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 8-4
Pranešimo Nr. 6082834

- - -

Mažoji bendrija "Mabolita", kodas 305077391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 6082835

- - -

MB "Vizijų biuras", kodas 305249389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 10-13
Pranešimo Nr. 6082836

- - -

MB "Smagi veikla", kodas 304990684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 26-3
Pranešimo Nr. 6082837

- - -

MB "Basas katinas", kodas 305089479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6082838

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 253

MB "Mingesta", kodas 305260948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 6082839

- - -

MB "Konkrida", kodas 305148041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 9-66
Pranešimo Nr. 6082840

- - -

MB "Ajva", kodas 305215419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6082841

- - -

MB "Dažnis vagone", kodas 305196869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6082842

- - -

UAB "Abrilė", kodas 304703134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6082843

- - -

MB "Krutiga", kodas 304583877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6082844

- - -

MB "Padėsime kelyje", kodas 305209081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kremplių g. 32
Pranešimo Nr. 6082845

- - -

MB "Sivima", kodas 304741996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-3
Pranešimo Nr. 6082846

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 254

UAB "Autotralis", kodas 304532434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6082847

- - -

UAB "Alronta", kodas 304414877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6082848

- - -

UAB "Restras LT", kodas 304421957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6082849

- - -

UAB "Deribitas", kodas 304435647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14A-27
Pranešimo Nr. 6082850

- - -

UAB "Eigus", kodas 304544881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 6082851

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEGVIKA", kodas 110437063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Poilsio g. 3
Pranešimo Nr. 6082852

- - -

UAB "Veterinarijos pagalba", kodas 174393747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k.
Pranešimo Nr. 6082853

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skliautas", kodas 133497450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 6082954

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 255

MB Proline X, kodas 305293841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 15-R15
Pranešimo Nr. 6082955

- - -

MB "Švariau nebuvo", kodas 305289113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-74
Pranešimo Nr. 6082956

- - -

MB "Gurmanų sodas", kodas 305340013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 5-38
Pranešimo Nr. 6082957

- - -

MB "Balta žuvis", kodas 305016246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6082958

- - -

MB "Geri automobiliai", kodas 305331021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 85-17
Pranešimo Nr. 6082959

- - -

MB "Pas Kotryną", kodas 305137116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Jaunystės g. 14
Pranešimo Nr. 6082960

- - -

Viešoji įstaiga PIOTRO KOSTINO MENO STUDIJA, kodas 304703935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 3A-1
Pranešimo Nr. 6082961

- - -

VšĮ Performanso meno organizacija, kodas 304099787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6082962

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 256

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGTRANSETA", kodas 142169082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ąžuolų g. 8-3
Pranešimo Nr. 6082963

- - -

UAB "Rumeksas", kodas 300509274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-7
Pranešimo Nr. 6082964

- - -

UAB "Derumas", kodas 304090610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6082965

- - -

UAB "Eltimas", kodas 304330621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6082966

- - -

MB "WEB inovacijos", kodas 305228651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 68-24
Pranešimo Nr. 6082967

- - -

UAB "OSKABA", kodas 142027236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 57-3
Pranešimo Nr. 6082968

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltakmenis", kodas 300089023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-55
Pranešimo Nr. 6082969

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPARKAS", kodas 141923483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 40-7
Pranešimo Nr. 6082970

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 257

UAB "Aiko", kodas 300119356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zembrickio g. 10-1A
Pranešimo Nr. 6082971

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOKAJA", kodas 141856999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 38-5
Pranešimo Nr. 6082972

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Breveris", kodas 134542756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 134-52
Pranešimo Nr. 6082973

- - -

UAB "Pukusa", kodas 300043225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Derliaus g. 2
Pranešimo Nr. 6082974

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMPESTA", kodas 141405544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-30
Pranešimo Nr. 6082975

- - -

UAB "Visit & Travel", kodas 111693966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 6082976

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASYTĖ", kodas 140925175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 6
Pranešimo Nr. 6082977

- - -

UAB "Makstapa", kodas 126248922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 6082978

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 258

UAB "Edeno sodas", kodas 301357531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Šventosios g. 4
Pranešimo Nr. 6082979

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės agrochemija", kodas 179902041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Kęsčių k., Kalno g. 10
Pranešimo Nr. 6082980

- - -

MB BALDEKSIMA, kodas 305427112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Gojaus g. 5
Pranešimo Nr. 6082981

- - -

MB G laboratories, kodas 304287102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 10-75
Pranešimo Nr. 6082982

- - -

MB "Dzūktransa", kodas 305408592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11E-37
Pranešimo Nr. 6082983

- - -

UAB "Aloransa", kodas 304294748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6082984

- - -

UAB "Arnolina", kodas 304621979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6082985

- - -

UAB "Arkimatika", kodas 304640239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6082986

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 259

MB Lietuviškos jautienos namai, kodas 304805897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Šilkalnio k. 7
Pranešimo Nr. 6082987

- - -

MB "Prokėbulai", kodas 304833957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 16-10
Pranešimo Nr. 6082988

- - -

MB Pergo Sprendimai, kodas 305584163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-95
Pranešimo Nr. 6082989

- - -

MB "Freigeista", kodas 305600240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6082990

- - -

UAB "ARMAGEDA", kodas 300917781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1B-20
Pranešimo Nr. 6082991

- - -

UAB "Dantaura", kodas 300656445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 22
Pranešimo Nr. 6082992

- - -

UAB "Koterna", kodas 304074677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 6082993

- - -

UAB Kadastrinių matavimų centras, kodas 304116101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6082994

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 260

UAB "Lirika", kodas 304409691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6082995

- - -

Dainiaus Klezo įmonė, kodas 154259192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Surdegis
Pranešimo Nr. 6082996

- - -

O. Bareikienės individuali įmonė, kodas 167579363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 4
Pranešimo Nr. 6082997

- - -

Vidmanto Batūros įmonė "Sėklų gausa", kodas 245780140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žydrioji g. 7
Pranešimo Nr. 6082998

- - -

Romualdo Janužio prekybos įmonė, kodas 271355030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 6-31
Pranešimo Nr. 6082999

- - -

Romualdo Armalio įmonė, kodas 175886839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Akacijų g.
Pranešimo Nr. 6083000

- - -

UAB "EMMY", kodas 300557486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 9
Pranešimo Nr. 6083001

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bireta", kodas 241689280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 38
Pranešimo Nr. 6083002

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 261

Uždaroji akcinė bendrovė "MEMBRANINĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 110763582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-42
Pranešimo Nr. 6083003

- - -

UAB "Gelminija", kodas 300626384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Šorelių g. 2
Pranešimo Nr. 6083004

- - -

MB "Sofos ūkis", kodas 305402931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Pamerkių vs. 2
Pranešimo Nr. 6083005

- - -

MB "Ofo padangos", kodas 305392978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Šilai, Vilties g. 9-6
Pranešimo Nr. 6083006

- - -

UAB "Eurofavorita", kodas 304480368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6083007

- - -

UAB "Filadelfija", kodas 304471173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6083008

- - -

UAB Baltijos investicinis centras, kodas 304257162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6083009

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megaplanas", kodas 135203869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 11-5
Pranešimo Nr. 6083010

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 262

UAB vaistinė "Lormeda", kodas 134971780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 6083011

- - -

MB "Tvarus pastatas", kodas 305160385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 6083012

- - -

MB "Appiness Solutions", kodas 305612730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6083013

- - -

MB "Macte", kodas 304504552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6083014

- - -

MB "Evambera", kodas 304848539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Ąžuolo g. 14
Pranešimo Nr. 6083015

- - -

MB "Kūrybos industrija", kodas 305565946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6083016

- - -

UAB "Vilaneta", kodas 165760621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 6083017

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oltransa", kodas 134311429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 34A
Pranešimo Nr. 6083018

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 263

MB Colibri audio knygos, kodas 305643964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Šulininkų k. 10
Pranešimo Nr. 6083019

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurovika" ir Ko, kodas 135579280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 24
Pranešimo Nr. 6083020

- - -

MB "Olvalda", kodas 304822640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-59
Pranešimo Nr. 6083021

- - -

MB "Grunera", kodas 304579875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 17-44
Pranešimo Nr. 6083022

- - -

MB Darželis "Domino", kodas 305445605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 6083023

- - -

MB "Mamberis", kodas 305381907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-4
Pranešimo Nr. 6083024

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlių džiazas", kodas 158937950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 93-36
Pranešimo Nr. 6083025

- - -

UAB "VILTADA", kodas 161223264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 10-27
Pranešimo Nr. 6083026

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 264

Uždaroji akcinė bendrovė "Ergadis", kodas 163717436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 6083027

- - -

UAB "Blue Wood", kodas 301145852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-37
Pranešimo Nr. 6083028

- - -

MB "Kavalis", kodas 304841053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 10-18
Pranešimo Nr. 6083029

- - -

MB "Tado Krištaponio konsultacijos", kodas 305240447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 43-1A
Pranešimo Nr. 6083030

- - -

MB "Sportinė apranga", kodas 304858405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Lakštingalos g. 7
Pranešimo Nr. 6083031

- - -

Valdo Montvilos individuali įmonė, kodas 157669613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gedvainių k.
Pranešimo Nr. 6083032

- - -

Virgilijaus Brazlausko fotografijos įmonė, kodas 162554356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Upelio g. 4
Pranešimo Nr. 6083033

- - -

Kęstučio Kalvėno įmonė, kodas 171488827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k.
Pranešimo Nr. 6083034

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 265

Arvydo Šegždos įmonė, kodas 144993519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 19-58
Pranešimo Nr. 6083035

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimigita", kodas 145644666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 63-29
Pranešimo Nr. 6083036

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILKTRANSA", kodas 148370284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 6083037

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fedora", kodas 133761989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 2
Pranešimo Nr. 6083038

- - -

MB "Faustas ir Ko", kodas 305186437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6083039

- - -

MB "Mobilainas", kodas 305189928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083040

- - -

MB "Tuniva", kodas 304554053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6083041

- - -

MB "Gabjaujis", kodas 305153519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 25-1
Pranešimo Nr. 6083042

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 266

MB Digitley, kodas 305344645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083043

- - -

Mažoji bendrija "Produktyvios naujienos", kodas 304772529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083044

- - -

MB "Sirtaka", kodas 305200100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6083045

- - -

MB "Anilė", kodas 304534855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 6083046

- - -

MB "Apverstas pasaulis", kodas 305250690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-34
Pranešimo Nr. 6083047

- - -

MB "Žilmava", kodas 305190236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6083048

- - -

MB "Beržuta", kodas 305196933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 84-319
Pranešimo Nr. 6083049

- - -

MB "Kutenimai", kodas 304773976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 8-oji g. 7
Pranešimo Nr. 6083050

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 267

MB "Raimundo apdaila", kodas 305210429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 6083051

- - -

UAB "Serveris", kodas 304548171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 6083052

- - -

UAB "Miškoveikla", kodas 145163711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 94A
Pranešimo Nr. 6083053

- - -

MB "Duok smėlio", kodas 305289145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 4-10
Pranešimo Nr. 6083054

- - -

MB "Leskus", kodas 305295162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-28
Pranešimo Nr. 6083055

- - -

MB "Verslo paslauga", kodas 304990862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6083056

- - -

VšĮ Šaudymo sporto klubas "Aštuntojo būrio šauliai", kodas 304075843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 6-4
Pranešimo Nr. 6083057

- - -

UAB "Simbado oazė", kodas 300051948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-55
Pranešimo Nr. 6083058

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 268

UAB "Evetita", kodas 142173351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-73
Pranešimo Nr. 6083059

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesos vizija", kodas 241721760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 25
Pranešimo Nr. 6083060

- - -

UAB "KRILENA", kodas 141930677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 11
Pranešimo Nr. 6083061

- - -

MB "Saldi pasaka", kodas 304268397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Ginėnų g. 1
Pranešimo Nr. 6083062

- - -

MB "Penitus", kodas 305670420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6083063

- - -

MB Reklamos paslaugos tau, kodas 305434861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-25
Pranešimo Nr. 6083064

- - -

UAB "Galtena", kodas 304154041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 6083065

- - -

UAB "Lotikus", kodas 304622910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6083066

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 269

MB "Segos prekyba", kodas 305019477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-113
Pranešimo Nr. 6083067

- - -

UAB "BMB INDUSTRIA", kodas 300658535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Mėtų g. 19
Pranešimo Nr. 6083068

- - -

UAB "Nostramas", kodas 304415438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 26-43
Pranešimo Nr. 6083069

- - -

UAB "Vulvita", kodas 304106751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6083070

- - -

V. Simonaičio įmonė, kodas 154887973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Aukštoji g. 39A-7
Pranešimo Nr. 6083071

- - -

IĮ "Dipa", kodas 300580378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Kurklių II k., Miško g. 3
Pranešimo Nr. 6083072

- - -

UAB "Pajūrio veikla", kodas 300637288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 35-4
Pranešimo Nr. 6083073

- - -

MB "Ne butikas", kodas 305148130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 38-24
Pranešimo Nr. 6083074

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 270

UAB "Dualarena", kodas 304474493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083075

- - -

UAB "Technodalys LT", kodas 304288357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 6083076

- - -

UAB "Kolitus", kodas 304253915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6083077

- - -

UAB "Fratelis", kodas 304295152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6083078

- - -

UAB "Diabazas", kodas 161292449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k.
Pranešimo Nr. 6083079

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zunda", kodas 132080621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 5
Pranešimo Nr. 6083080

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADASA", kodas 123743590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 4-16
Pranešimo Nr. 6083081

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domana", kodas 134148074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 21-28
Pranešimo Nr. 6083082

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 271

Uždaroji akcinė bendrovė "A. Juzokas ir partneriai", kodas 166846151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Strazdelio g. 16
Pranešimo Nr. 6083083

- - -

MB "Pauliaus kodas", kodas 304754488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6083084

- - -

Your Content Producer, MB, kodas 305607886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6083085

- - -

MB "Eškelita", kodas 305137333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-2
Pranešimo Nr. 6083086

- - -

Mažoji bendrija "Veganiška kosmetika", kodas 305616497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pušų skg. 10
Pranešimo Nr. 6083087

- - -

MB "Avilio Statyba", kodas 305545018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117A-86
Pranešimo Nr. 6083088

- - -

MB "MITANN", kodas 305570174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6083089

- - -

UAB "SARKAVA", kodas 135632217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 6-8
Pranešimo Nr. 6083090

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 272

UAB "Laiko sprendimai", kodas 132962131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 144-7
Pranešimo Nr. 6083091

- - -

MB "Moderni forma", kodas 304719747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 3-80
Pranešimo Nr. 6083092

- - -

MB Tonmas, kodas 305454928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 25-42
Pranešimo Nr. 6083093

- - -

MB "Demuda", kodas 304584121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6083094

- - -

MB "Statvara", kodas 305163029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-16
Pranešimo Nr. 6083095

- - -

MB "Devyniasdešimt aštunti", kodas 305173906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Pušų al. 46
Pranešimo Nr. 6083096

- - -

MB "Taforma", kodas 305154610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Vijoklių g. 6G
Pranešimo Nr. 6083097

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TABIS", kodas 251412680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 3-11
Pranešimo Nr. 6083098

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 273

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemakščių vaistinė", kodas 172325893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Laisvės g. 31
Pranešimo Nr. 6083099

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altoniškių autoservisas", kodas 159755865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Altoniškių k.
Pranešimo Nr. 6083100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Festonas", kodas 134787727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9A-29
Pranešimo Nr. 6083101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKROSTA", kodas 145647438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Papilės g. 7A
Pranešimo Nr. 6083102

- - -

MB "Sidabro šaukštas", kodas 304226067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 6083103

- - -

MB "Salvyda", kodas 305182499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Geležinių g. 8
Pranešimo Nr. 6083104

- - -

MB "Sevilsta", kodas 305186686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083105

- - -

MB "Biokelias", kodas 305350192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Vinkšninių k., Vinkšninių g. 17
Pranešimo Nr. 6083106

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 274

MB Stiliaus studija, kodas 305381953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083107

- - -

MB "Fotouka", kodas 305256871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-9
Pranešimo Nr. 6083111

- - -

MB "Murkada", kodas 305060399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 9-20
Pranešimo Nr. 6083112

- - -

MB "Profesionalios svetainės", kodas 305032909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 1B
Pranešimo Nr. 6083113

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizva", kodas 145628651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 4A
Pranešimo Nr. 6083114

- - -

UAB "Transauriga", kodas 149910025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žironų g. 16
Pranešimo Nr. 6083115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šelmis", kodas 151234337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 11
Pranešimo Nr. 6083116

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovestra", kodas 152118143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ąžuolų g. 8-3
Pranešimo Nr. 6083117

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 275

MB "Šeimos spinta", kodas 304836679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3B-32
Pranešimo Nr. 6083118

- - -

MB "Mirai Tech", kodas 305534413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 3-35
Pranešimo Nr. 6083119

- - -

Gurevičiaus įmonė "Dobilas", kodas 168435259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Miško g. 3
Pranešimo Nr. 6083120

- - -

UAB "Vijuvija", kodas 304295483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083121

- - -

UAB "Rūta Ukrainos", kodas 304562648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 64-6A
Pranešimo Nr. 6083122

- - -

MB "Paupis", kodas 305104098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Paupio k., Stirnų g. 2
Pranešimo Nr. 6083123

- - -

MB "Kajaus taksi", kodas 305140048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 16-6
Pranešimo Nr. 6083124

- - -

MB "Everemis", kodas 305298087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Pošupių k., Grybų g. 18
Pranešimo Nr. 6083125

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 276

MB "Radika", kodas 305080010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6083126

- - -

UAB "Akomodas", kodas 304217659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-5
Pranešimo Nr. 6083127

- - -

UAB "Satmina", kodas 304467278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6083128

- - -

UAB "Biteka", kodas 304227703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6083129

- - -

UAB "Tikslingas pasirinkimas", kodas 304725718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6083130

- - -

UAB "Realsus", kodas 304457202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6083131

- - -

M. Baradas individuali įmonė, kodas 304628169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6083132

- - -

UAB "Kartika", kodas 304404737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6083133

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 277

G. Felongco individuali įmonė, kodas 304617475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6083134

- - -

MB "Sanela", kodas 304502252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 8
Pranešimo Nr. 6083135

- - -

MB "Ajoka", kodas 304991971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kilučių g. 112
Pranešimo Nr. 6083136

- - -

MB "Spauda LT", kodas 304548591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Dvaro g. 6-3
Pranešimo Nr. 6083137

- - -

MB "Ametra", kodas 305253455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-49
Pranešimo Nr. 6083138

- - -

UAB "Kleras", kodas 304697382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083139

- - -

MB "Aro baldai", kodas 305012333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 6083140

- - -

MB "7 hektarai", kodas 305133705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Černuliškių k., Karklų g. 38
Pranešimo Nr. 6083141

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 278

MB "Lapės konsultacijos", kodas 305148461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B-30
Pranešimo Nr. 6083142

- - -

MB "Fintekas", kodas 305186978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 63
Pranešimo Nr. 6083143

- - -

MB "Rimbas", kodas 305281344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6083144

- - -

MB "Uostas", kodas 305212451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 6083145

- - -

MB "Keturios generacijos", kodas 305190300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Smarliūnų k., Tiesos g. 12
Pranešimo Nr. 6083146

- - -

MB "Statinių kadastras", kodas 305264569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dukelių g. 5-2
Pranešimo Nr. 6083147

- - -

MB "Čia galėtų būti jūsų reklama", kodas 305199000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083148

- - -

MB "Klavas", kodas 304712069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 2-9
Pranešimo Nr. 6083149

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 279

MB "Dmyrata", kodas 304584438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6083150

- - -

Astariga, MB, kodas 305205204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6083151

- - -

UAB Rytų kapitalo grupė, kodas 304093204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6083152

- - -

UAB "Garbė", kodas 304428300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6083153

- - -

MB "7 sprendimai", kodas 304823347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6083154

- - -

MB "Kvema", kodas 304809924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 39A-3
Pranešimo Nr. 6083155

- - -

MB "Taktika ir strategija", kodas 304836608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-42
Pranešimo Nr. 6083156

- - -

UAB "Pas Saidą", kodas 300089653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 20-50
Pranešimo Nr. 6083157

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 280

UAB "Servema", kodas 300008174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 40
Pranešimo Nr. 6083158

- - -

UAB "Statytojas", kodas 301489846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 43-17
Pranešimo Nr. 6083159

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transota", kodas 301170713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-58
Pranešimo Nr. 6083160

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPERIKA", kodas 141412923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 6083161

- - -

Coliukės mažoji bendrija, kodas 305419546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6083162

- - -

MB "Grožio projektų namai", kodas 304517539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Einoraičių k., Saulėtekio g. 9
Pranešimo Nr. 6083163

- - -

UAB "Limodus", kodas 304350353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6083164

- - -

UAB "Dortela", kodas 304642731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6083165

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 281

UAB "Koberna", kodas 304708754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6083166

- - -

MB "Helfas", kodas 305584544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-57
Pranešimo Nr. 6083167

- - -

UAB "HVAC Baltic", kodas 300959549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 22
Pranešimo Nr. 6083168

- - -

UAB "Kaštonų giria", kodas 176610377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Lingiškės k., Svirno g. 25
Pranešimo Nr. 6083169

- - -

UAB "Paslaugų miestas", kodas 304424896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6083170

- - -

V. Sutkaus firma "Vaiguva", kodas 147632278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 7-7
Pranešimo Nr. 6083171

- - -

Pasvalio rajono autoklubo parduotuvė, kodas 169295123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Rūtų g. 2
Pranešimo Nr. 6083172

- - -

Stanislovo Šimkaus įmonė, kodas 162571843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Apidėmės k.
Pranešimo Nr. 6083173

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 282

Aivaro Balžeko IĮ, kodas 300126436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 41-16
Pranešimo Nr. 6083174

- - -

UAB "Taurų dvaras", kodas 179904811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 12-8
Pranešimo Nr. 6083175

- - -

MB "Juska", kodas 305396955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, Studentų g. 4
Pranešimo Nr. 6083176

- - -

MB "Dorus LT", kodas 305405945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kunigiškių I k., Kunigiškių g. 23
Pranešimo Nr. 6083177

- - -

MB "Sazana", kodas 304590601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6083178

- - -

UAB "Ermona", kodas 141026918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 13-8
Pranešimo Nr. 6083179

- - -

UAB "PURIJONA" IR PARTNERIAI, kodas 142094021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-1
Pranešimo Nr. 6083180

- - -

UAB "ALADIVA", kodas 141904554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-53
Pranešimo Nr. 6083181

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 283

UAB "Blue Investments", kodas 301147561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-37
Pranešimo Nr. 6083182

- - -

MB "Averesta", kodas 305230392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083183

- - -

MB "Blykst", kodas 304848884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-95
Pranešimo Nr. 6083184

- - -

L. Plingienės individuali įmonė, kodas 168079044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinys
Pranešimo Nr. 6083185

- - -

Česlovo Greičiaus veterinarijos tarnyba, kodas 175704083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Sauginių k.
Pranešimo Nr. 6083186

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liroma", kodas 134417382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-54
Pranešimo Nr. 6083187

- - -

MB Marko dirbtuvės, kodas 305228758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-7
Pranešimo Nr. 6083188

- - -

MB "Gražu ir nuoga", kodas 305223483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 6083189

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 284

MB "Transedga", kodas 305056696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 65-13
Pranešimo Nr. 6083190

- - -

MB Sveikatos klinika Sanitas, kodas 305631912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 10-1
Pranešimo Nr. 6083191

- - -

MB Smart Apps, kodas 305010738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083192

- - -

MB "Seleda", kodas 305090887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6083193

- - -

UAB "Tvarkingi namai", kodas 304446184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 6083254

- - -

UAB "Neva logistika", kodas 304417987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6083255

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modesa", kodas 133535627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-1
Pranešimo Nr. 6083256

- - -

UAB "Rolaista", kodas 133031641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 8-25
Pranešimo Nr. 6083257

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 285

Uždaroji akcinė bendrovė "Retralisas", kodas 170781695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 6083258

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "PAVLITA", kodas 110560952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 60-312
Pranešimo Nr. 6083259

- - -

UAB "IT paslaugos", kodas 174328817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 82-28
Pranešimo Nr. 6083260

- - -

MB "Magnum lucrum", kodas 305290083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-30
Pranešimo Nr. 6083261

- - -

MB "Pranas", kodas 304851994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6083262

- - -

MB "Mobitelas", kodas 304766647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 15A-17
Pranešimo Nr. 6083263

- - -

MB "Laukų vėjo investicija", kodas 305335404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Tomakaimio k., Žiukeliškių g. 2
Pranešimo Nr. 6083264

- - -

MB "Ipsetas", kodas 305317146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Draugystės 10-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6083265

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 286

MB "Rytų gardėsiai", kodas 305183003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6083266

- - -

Mažoji bendrija "Austėda", kodas 305340942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6083267

- - -

VšĮ "Moterys ir technologijos", kodas 304291549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-8
Pranešimo Nr. 6083268

- - -

Asociacija "SALDENĖS KAIMO BENDRUOMENĖ", kodas 304154408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-33
Pranešimo Nr. 6083269

- - -

Nemenčinės II kaimo bendruomenė, kodas 304505978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Nemenčinės II k., Vilniaus g. 94
Pranešimo Nr. 6083270

- - -

VšĮ "Projectus novus", kodas 304410448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-26
Pranešimo Nr. 6083271

- - -

UAB "Relija", kodas 300148475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 4-2
Pranešimo Nr. 6083272

- - -

UAB "RAMSTA", kodas 300539050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 49-4
Pranešimo Nr. 6083273

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 287

UAB "TAVO TAUPUSIS TAKSI", kodas 142130713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 12
Pranešimo Nr. 6083274

- - -

UAB "Kostarmeda", kodas 142175217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-31
Pranešimo Nr. 6083275

- - -

UAB "Pilkša", kodas 304375164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6083276

- - -

UAB "Tenteris", kodas 304315651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6083277

- - -

UAB "Belitis", kodas 304083007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6083278

- - -

MB "Kiškelis", kodas 305225160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Lopaičių k., Žarėnų g. 2
Pranešimo Nr. 6083279

- - -

MB "Kauko namai", kodas 305218205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 80-22
Pranešimo Nr. 6083280

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONLINA", kodas 141479313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 20-32
Pranešimo Nr. 6083281

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 288

UAB Ekonominio bendradarbiavimo su užsienio šalimis centras, kodas 300113442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 62-16
Pranešimo Nr. 6083282

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKYMO KNYGA", kodas 141907098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 15-12
Pranešimo Nr. 6083283

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITRAILAS", kodas 141941015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkėlos g. 3
Pranešimo Nr. 6083284

- - -

UAB "Jelsanga", kodas 141145580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 111
Pranešimo Nr. 6083285

- - -

UAB "Rojaus medis", kodas 300018325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 69
Pranešimo Nr. 6083286

- - -

UAB "Exa projektai", kodas 300064080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 17-12
Pranešimo Nr. 6083287

- - -

UAB "Daramas", kodas 301179566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Verslo g. 21
Pranešimo Nr. 6083288

- - -

UAB "Gudana", kodas 301498628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 6083289

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 289

MB "Pipirnė", kodas 305422389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6083290

- - -

UAB "Cropekus", kodas 303371145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 6083291

- - -

UAB "Garyst ir Lietuva", kodas 304065945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 64-6
Pranešimo Nr. 6083292

- - -

MB "Gunars", kodas 305585653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 6083293

- - -

UAB "Taksi 1455", kodas 300824619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 20
Pranešimo Nr. 6083294

- - -

UAB "Lamleta", kodas 304598879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6083295

- - -

UAB "Solauta", kodas 304108357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 6083296

- - -

Kupiškio rajono susivienijimo "Sodai" individuali prekybos įmonė, kodas 164715178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 6083297

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 290

E. Knizikevičiaus įmonė, kodas 147823162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 37-16
Pranešimo Nr. 6083298

- - -

R. Kasperovičiaus individuali įmonė, kodas 178669157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 13-3
Pranešimo Nr. 6083299

- - -

Vytauto Kybarto individuali įmonė, kodas 257533240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 6083300

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAKOMĖJA", kodas 241891780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-22
Pranešimo Nr. 6083301

- - -

UAB "VIKSETA", kodas 300605358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 29-53
Pranešimo Nr. 6083302

- - -

"Ekstremalus hobis", MB, kodas 305399093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 6083303

- - -

MB "Inovatyvi grupė", kodas 305069900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-23
Pranešimo Nr. 6083304

- - -

UAB "Puru", kodas 304476658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083305

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 291

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandentaka", kodas 161421157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 6-8
Pranešimo Nr. 6083306

- - -

UAB "Ravena", kodas 135098717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 46-40
Pranešimo Nr. 6083307

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilguona", kodas 234812590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 25-62
Pranešimo Nr. 6083308

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farada", kodas 132124441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 37-40
Pranešimo Nr. 6083309

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDEONAS", kodas 124276563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 3-1
Pranešimo Nr. 6083310

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grybautė", kodas 184827779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Pušyno g. 20
Pranešimo Nr. 6083311

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATAVLA", kodas 153090469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 6083312

- - -

UAB "REGUMA", kodas 158323557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 69
Pranešimo Nr. 6083313

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 292

Uždaroji akcinė bendrovė OŽELIS, kodas 157634128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Naujoji g. 35
Pranešimo Nr. 6083314

- - -

Supply Chain Architects (SCA) MB, kodas 305608326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6083315

- - -

MB "Elementai", kodas 305154731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 14-18
Pranešimo Nr. 6083316

- - -

MB "Ardas", kodas 305550595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Žemdirbių g. 11
Pranešimo Nr. 6083317

- - -

MB "Artiama", kodas 305167134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 6083318

- - -

MB "Apželdinimo idėjos", kodas 305173938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6083319

- - -

MB "Tekstilė ir svajonės", kodas 305574411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Vadoklių g. 17-7
Pranešimo Nr. 6083320

- - -

UAB "Vaizduva", kodas 135699326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 6083321

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 293

Uždaroji akcinė bendrovė "Levanita", kodas 166859565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6083322

- - -

MB "Šilkinė idėja", kodas 304825565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Ąžuolų g. 4
Pranešimo Nr. 6083323

- - -

MB "Furgonėlis", kodas 305464534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6083324

- - -

MB "Erak", kodas 305437341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6083325

- - -

MB "Folkas", kodas 304820194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6083326

- - -

MB "Vienas kąsnis", kodas 305389672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Baniškių k., Pamierio g. 52
Pranešimo Nr. 6083327

- - -

MB "Joanos buhalterija", kodas 305407939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Tvenkinio g. 14
Pranešimo Nr. 6083328

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaniukų statyba", kodas 159802667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 6083329

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 294

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasnerita", kodas 134898670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 14-6
Pranešimo Nr. 6083330

- - -

UAB "ZINDRA", kodas 180300434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 6083331

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lausta", kodas 233414480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 6083332

- - -

UAB "Svida", kodas 135454921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9D-14
Pranešimo Nr. 6083333

- - -

UAB "Tetraedras", kodas 301151912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 6083334

- - -

UAB "VINTEKA", kodas 301062577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-77
Pranešimo Nr. 6083335

- - -

MB "IT spurtas", kodas 304846367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Žilėno g. 23
Pranešimo Nr. 6083336

- - -

MB "Tractatus", kodas 305242124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6083337

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 295

MB "Linksmoji undinėlė", kodas 305231811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Rudokų k. 9
Pranešimo Nr. 6083338

- - -

MB "Lakema", kodas 304984165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6083339

- - -

Sauliaus Kumpio įmonė, kodas 175830025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 6083340

- - -

Algio Tepelio įmonė, kodas 162753874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083341

- - -

Viktoro Remio įmonė, kodas 145205523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 18
Pranešimo Nr. 6083342

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "RAM RACING", kodas 300647916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 8
Pranešimo Nr. 6083343

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilius ir partneriai", kodas 134174763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 43A
Pranešimo Nr. 6083344

- - -

UAB "VITONETA", kodas 145649446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6083345

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 296

Uždaroji akcinė bendrovė "E & C BALTIC", kodas 111566050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-16
Pranešimo Nr. 6083346

- - -

UAB "Tavo draugas", kodas 134473491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-46
Pranešimo Nr. 6083347

- - -

MB "Kuklas", kodas 304703223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6083348

- - -

"Jarosas", MB, kodas 305229109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 6083349

- - -

MB "Keilė", kodas 304537367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083350

- - -

MB "Sėkmės posūkis", kodas 304254216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 14-20
Pranešimo Nr. 6083351

- - -

MB "Joladas", kodas 304280983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 15-12
Pranešimo Nr. 6083352

- - -

MB "Vizana", kodas 304778560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 6083353

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 297

MB "Olegosa", kodas 304580977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6083354

- - -

MB "Sigito projektai", kodas 305636891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-89
Pranešimo Nr. 6083355

- - -

MB Ekodo, kodas 305623634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Maksvytiškių k., Maksvytiškių g. 17
Pranešimo Nr. 6083356

- - -

MB "Parinatus", kodas 305359914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083357

- - -

MB "Kontūro baldai", kodas 304518406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6083358

- - -

MB "Nika spaus", kodas 304996153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k., Beržyno g. 10
Pranešimo Nr. 6083359

- - -

MB Mk partners, kodas 305015137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083360

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elrija", kodas 134966790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 26-94
Pranešimo Nr. 6083361

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 298

MB "Granito alėja", kodas 305293581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6083362

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duosnė", kodas 135135891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 74
Pranešimo Nr. 6083363

- - -

MB "Reklamos ekosistema", kodas 305287087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 6083364

- - -

"Kuronija", MB, kodas 305260389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Lakštingalų g. 12
Pranešimo Nr. 6083365

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASIDANA", kodas 185311655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Baltijos g. 5
Pranešimo Nr. 6083366

- - -

MB "Aretus", kodas 304837667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 50-22
Pranešimo Nr. 6083367

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stadija", kodas 233483850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 17-1
Pranešimo Nr. 6083368

- - -

EUROPA TRADE MB, kodas 305541678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083369

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 299

UAB "Pastatų vidaus sistemos", kodas 149955390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 85
Pranešimo Nr. 6083370

- - -

MB "Dvi sesės ir aš", kodas 305060424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Klevų g. 38
Pranešimo Nr. 6083371

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILVIJA", kodas 151365016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 6083372

- - -

MB Astos salonėlis, kodas 305051998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-68
Pranešimo Nr. 6083373

- - -

MB "Bonum satus", kodas 305082659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Mildos g. 4-2
Pranešimo Nr. 6083374

- - -

UAB "Antušienės skanėstai", kodas 180364967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ežero g. 18-4
Pranešimo Nr. 6083375

- - -

UAB "SJ transport", kodas 165728755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Skaisčiūnų g. 51
Pranešimo Nr. 6083376

- - -

UAB "Joniga" vaistinė, kodas 171353936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalgirio g. 7
Pranešimo Nr. 6083377

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 300

FinAgro, UAB, kodas 174382722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 33
Pranešimo Nr. 6083378

- - -

UAB "Goras LT", kodas 304567862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6083379

- - -

UAB "Kantra", kodas 304254390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-38
Pranešimo Nr. 6083380

- - -

UAB Bendra transporto agentūra, kodas 304581883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6083381

- - -

MB "Sveikai", kodas 305338884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104-14
Pranešimo Nr. 6083382

- - -

MB "Hibridinės sistemos", kodas 305135065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083383

- - -

UAB "Blizgita", kodas 304068140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darkiemio g. 14
Pranešimo Nr. 6083384

- - -

UAB "Ekoneva", kodas 304219350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 6083385

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 301

UAB "Paslaugos pliusas", kodas 304586371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6083386

- - -

UAB "Ontus", kodas 304712101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6083387

- - -

MB "Ekodaina", kodas 304286872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083388

- - -

UAB "Vudeksa", kodas 304453499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6083389

- - -

MB "Artevida", kodas 304507057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6083390

- - -

T. Markovycho individuali įmonė, kodas 304628226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6083391

- - -

MB "Bekopa", kodas 305407953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Severiškio k. 1
Pranešimo Nr. 6083392

- - -

MB "Homo habilis", kodas 305253544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-36
Pranešimo Nr. 6083393

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 302

UAB "Faktorija", kodas 304701293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 6083394

- - -

MB "Kas dar", kodas 305264601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083395

- - -

MB "Išmanaus namo sprendimai", kodas 305192632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 43
Pranešimo Nr. 6083396

- - -

UAB "Eitma", kodas 303393693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6083397

- - -

UAB "Baltijos konsultacijos grupė", kodas 304174873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 6083398

- - -

UAB Teniso akademija, kodas 304737955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083399

- - -

MB "Geragera", kodas 305208798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laimės g. 5D
Pranešimo Nr. 6083400

- - -

MB "Edjuda", kodas 305200068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Žvėrinčiaus g. 61-2
Pranešimo Nr. 6083401

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 303

UAB "Leirus", kodas 304522867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6083402

- - -

UAB "Alsola", kodas 304096047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6083403

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "JUMAS", kodas 110575274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-6
Pranešimo Nr. 6083404

- - -

UAB "VOLUI", kodas 145262353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 67B
Pranešimo Nr. 6083405

- - -

MB "Tajus", kodas 305305973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Sporto g. 15-25
Pranešimo Nr. 6083406

- - -

MB "Oada", kodas 305214662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416
Pranešimo Nr. 6083407

- - -

MB "Mūsų šiaurė", kodas 305320384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Šetekšnos g. 8
Pranešimo Nr. 6083408

- - -

Rusijos ir NVS šalių universitetų lietuvių alumnų asociacija, kodas 304418861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 6083409

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 304

Moterų medžiotojų klubas, kodas 304458852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 14-190
Pranešimo Nr. 6083410

- - -

VšĮ "Gėlių skrydis", kodas 302570532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Sendvario vs. 3
Pranešimo Nr. 6083411

- - -

UAB "Sagata", kodas 300502002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 6083412

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bronius ir Ko", kodas 179460776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 45-43
Pranešimo Nr. 6083413

- - -

UAB "GRANAS", kodas 300543102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 14-5
Pranešimo Nr. 6083414

- - -

UAB "Europos megapolis", kodas 304084970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083415

- - -

UAB "Transtaurus", kodas 304502964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083416

- - -

UAB "Agrinas", kodas 304406268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6083417

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 305

MB "Kompiuteriniai kursai", kodas 304822117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 60
Pranešimo Nr. 6083418

- - -

MB "Raras", kodas 304797361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Partizanų g. 49-22
Pranešimo Nr. 6083419

- - -

MB "Imasuna", kodas 305218319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Gėlynų g. 12
Pranešimo Nr. 6083420

- - -

MB "Magnetis", kodas 304828426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Pušyno g. 5
Pranešimo Nr. 6083421

- - -

MB "Matveta", kodas 305232062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6083422

- - -

MB "Tenrenta", kodas 305225299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 52
Pranešimo Nr. 6083423

- - -

UAB "Stynas", kodas 300067297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 6083424

- - -

UAB "Algedra", kodas 300116118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 57
Pranešimo Nr. 6083425

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 306

Uždaroji akcinė bendrovė "Parketo stilius", kodas 268292940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Didžiųjų Rūšupių k., Sportininkų g. 9
Pranešimo Nr. 6083426

- - -

UAB "Kapitolijaus pramogos", kodas 300038687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 27-1
Pranešimo Nr. 6083427

- - -

UAB "Palangos metalai", kodas 301241174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14J-8
Pranešimo Nr. 6083428

- - -

MB "Prienų statyba", kodas 305173984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k., Suopių g. 11
Pranešimo Nr. 6083429

- - -

MB "Importplasta", kodas 305426067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 6-2
Pranešimo Nr. 6083430

- - -

MB "Elkortas", kodas 304410747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 104-28
Pranešimo Nr. 6083431

- - -

UAB "Julijos grupė", kodas 304430276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6083432

- - -

UAB "Solonera", kodas 304233916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6083433

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 307

MB "Užeik", kodas 304537698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 6083434

- - -

MB "Artūro garažas", kodas 305073037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 6083435

- - -

MB "GingerLama", kodas 305580777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 6-8
Pranešimo Nr. 6083436

- - -

MB Flamingo LT, kodas 305589178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083437

- - -

MB "Ferus urbanus", kodas 304621961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Stoties g. 4-1
Pranešimo Nr. 6083438

- - -

UAB "FEBRA", kodas 300857875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Alyvų g. 10
Pranešimo Nr. 6083439

- - -

UAB "LEKSUSAS 11", kodas 142151127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 5-40
Pranešimo Nr. 6083440

- - -

UAB "Ekotektonika", kodas 141816556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 33-1
Pranešimo Nr. 6083441

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 308

UAB "Autoauxilium", kodas 141995778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kalvių k., Laukų g. 12
Pranešimo Nr. 6083442

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RORUŠA", kodas 152690379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 11
Pranešimo Nr. 6083443

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELTOMA", kodas 141907326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiesioji g. 1A
Pranešimo Nr. 6083444

- - -

UAB "Deimika", kodas 304392669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6083445

- - -

UAB "Eurogamija", kodas 304108955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083446

- - -

UAB "Monera", kodas 304317894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6083447

- - -

UAB "Eledus", kodas 304606870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6083448

- - -

Kazimov personalinė įmonė "KIEMENTAS", kodas 167520016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai
Pranešimo Nr. 6083449

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 309

Valdo Kirstuko įmonė, kodas 154248559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 36
Pranešimo Nr. 6083450

- - -

G. Kaunackienės įmonė, kodas 147976980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 80-19
Pranešimo Nr. 6083451

- - -

Vidos Pletkienės įmonė, kodas 145629949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 121-434
Pranešimo Nr. 6083452

- - -

Algio Jaškevičiaus individuali įmonė, kodas 162496344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 27A
Pranešimo Nr. 6083453

- - -

Vytauto Milerio įmonė, kodas 175855936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Sauslaukės k.
Pranešimo Nr. 6083454

- - -

Edvardo Pabijansko įmonė, kodas 144750218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 62-78
Pranešimo Nr. 6083455

- - -

Stanislavos Valainienės individuali įmonė, kodas 157645480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Daunoriškės k.
Pranešimo Nr. 6083456

- - -

Danutės Jasulaitienės įmonė, kodas 162775956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 6083457

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 310

UAB "Aviesta", kodas 300616479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Kuršaičių g. 1-1
Pranešimo Nr. 6083458

- - -

UAB "Audresta", kodas 141331695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 8-28
Pranešimo Nr. 6083459

- - -

UAB "Grindbetonis", kodas 300650887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Birbinčių g. 63
Pranešimo Nr. 6083460

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anionas", kodas 140724172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-44
Pranešimo Nr. 6083461

- - -

Mažoji bendrija "Agapė LT", kodas 304846641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-27
Pranešimo Nr. 6083462

- - -

"Arolina", MB, kodas 304987001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 12-35
Pranešimo Nr. 6083463

- - -

MB "TV ferma", kodas 305399403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-24
Pranešimo Nr. 6083464

- - -

MB "Galinas", kodas 304703465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083465

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 311

"BAKSHI", UAB, kodas 304478520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 6083466

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roldus", kodas 304470801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6083467

- - -

UAB "Chemvectora", kodas 304298091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6083468

- - -

UAB Dizaino studija LT, kodas 304294659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6083469

- - -

UAB "Rikemita", kodas 134190963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 24
Pranešimo Nr. 6083470

- - -

UAB "JUTIŠKIS", kodas 168601528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 12
Pranešimo Nr. 6083471

- - -

UAB "LAUBRIGA", kodas 125274686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99A
Pranešimo Nr. 6083472

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Datulė", kodas 133217012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 40A
Pranešimo Nr. 6083473

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 312

UAB "Baltic TIKA" tekstilės centras, kodas 235645240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 6083474

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAIŠIADORYS WOOD INDUSTRIES", kodas 111661242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 6083475

- - -

UAB "Aštragai", kodas 158934840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Aštragų g. 7
Pranešimo Nr. 6083476

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venditor", kodas 134517692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-9
Pranešimo Nr. 6083477

- - -

MB LastSec, kodas 305611525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 32-203
Pranešimo Nr. 6083478

- - -

MB "Victoria Beauty house", kodas 305565526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-220
Pranešimo Nr. 6083479

- - -

MB "Vizualinės strategijos", kodas 305144705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 130-38
Pranešimo Nr. 6083480

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siluetas", kodas 132202527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jaunimo a. 24
Pranešimo Nr. 6083481

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 313

Uždaroji akcinė bendrovė "PARTUM", kodas 135489121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 17-3
Pranešimo Nr. 6083482

- - -

MB MT projektai, kodas 305442406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3B-7
Pranešimo Nr. 6083483

- - -

MB Aislingas, kodas 305467441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-401
Pranešimo Nr. 6083484

- - -

"Serbetli", MB, kodas 305167935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 6083485

- - -

MB "Emederis", kodas 305359960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6083486

- - -

MB "Šiaurės santechnika", kodas 305157909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 84-16
Pranešimo Nr. 6083487

- - -

MB "123 valymai", kodas 305151443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6083488

- - -

MB "Mosdosa", kodas 305342014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Arlaviškių k., Serbentų g. 9
Pranešimo Nr. 6083489

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 314

UAB "Sirena VS", kodas 159830079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-4A
Pranešimo Nr. 6083490

- - -

UAB "ARLIN", kodas 301066561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakruojo g. 25
Pranešimo Nr. 6083491

- - -

UAB "Trust Marine", kodas 301153564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 11-25
Pranešimo Nr. 6083492

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOROMAS", kodas 241952030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 45
Pranešimo Nr. 6083493

- - -

MB "Kubinio metro interjero dizainas", kodas 304852039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 60
Pranešimo Nr. 6083494

- - -

MB grožio namai "Mila", kodas 305246539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-24
Pranešimo Nr. 6083495

- - -

R. Butkaus firma "Baldų akcentai", kodas 145845473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 9-71
Pranešimo Nr. 6083496

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ašminta", kodas 133752068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-52
Pranešimo Nr. 6083497

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 315

MB "EK centras", kodas 304767329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 45-21
Pranešimo Nr. 6083498

- - -

MB "Paulikas", kodas 305229493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 6083499

- - -

MB "Initės grupė", kodas 304552312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6083500

- - -

MB "Kauno automobilių nuoma", kodas 305183035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudonikių g. 1A
Pranešimo Nr. 6083501

- - -

MB "Inostatybos", kodas 305188057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 11-1
Pranešimo Nr. 6083502

- - -

MB "Iderika", kodas 305124453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19D-11
Pranešimo Nr. 6083503

- - -

MB Incelus, kodas 305629181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6083504

- - -

MB Magic food, kodas 305638668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6083505

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 316

MB "Mobilieji namai", kodas 305389793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Vasaknų g. 30
Pranešimo Nr. 6083506

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

MB "Įtakingas grožis", kodas 305219759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 74-21
Pranešimo Nr. 6084572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Ambelieras", kodas 305094227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Prekybos sprendimai", kodas 305246546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 79-1
Pranešimo Nr. 6084574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Eutora", kodas 305187005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6084575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Vakarų medijos", kodas 305125936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 317

MB "Aldaja", kodas 305179752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-89
Pranešimo Nr. 6084577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

VšĮ "Inakas", kodas 305172028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Larusta", kodas 305008395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6084579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Betula LT", kodas 305390475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 27
Pranešimo Nr. 6084580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

UAB XMedia solutions Ltd, kodas 305200456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6084581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

VšĮ Darbo sąjunga, kodas 305350349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 318

- - -

MB "Obulys", kodas 305219015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 17
Pranešimo Nr. 6084583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Eutrėja", kodas 305073311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Paliediškių k. 8
Pranešimo Nr. 6084584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Ventada", kodas 305039298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6084585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

VšĮ "Praidas", kodas 305211926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6084586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-07).

- - -

VšĮ "Broliai akrobatai", kodas 305078949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sodų g. 15B
Pranešimo Nr. 6084587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

VšĮ "Profesoriaus edukacija LT", kodas 305342904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 319

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Sambia", kodas 305342092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 44-7
Pranešimo Nr. 6084589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Kūrybingos rankos", kodas 305403524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Tirmėnų k. 8
Pranešimo Nr. 6084590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Nekropolis", kodas 305163043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6084591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Blankas", kodas 305341962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-18 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-07); Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Kilo klausimas", kodas 305154756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 320

Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6084593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Hipernova", kodas 305168962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6084594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB Kavinė, kodas 305183416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 6084595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

UAB "Leonardo lubos", kodas 304992468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6084596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Simo sprendimai", kodas 305390849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6084597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Adelvita", kodas 305376550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G
Pranešimo Nr. 6084598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 321

MB "Alnetra", kodas 305246628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6084599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Statomaksa", kodas 305218995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6084600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Morertis", kodas 305262109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 13
Pranešimo Nr. 6084601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

UAB "Eurotopas", kodas 305095891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "3 plius 2", kodas 305393585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-64
Pranešimo Nr. 6084603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

UAB "Avatė", kodas 304200453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 322

- - -

MB "Mūsų muzika", kodas 305250982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6084605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

VšĮ "Deko kaimas", kodas 305137237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 280
Pranešimo Nr. 6084606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Aplinkos ir ekologijos asociacija, kodas 304995432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 6084607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Saldus kąsnis", kodas 305395419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Grabavos g. 6
Pranešimo Nr. 6084608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Kalnų slidinėjimo klubas "Erlas team", kodas 305371966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 2A
Pranešimo Nr. 6084609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Trakaitis", kodas 305342231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Naujosios Sodybos g. 3B
Pranešimo Nr. 6084610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 323

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Spaidos transportas", kodas 305137575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemakščių g. 3-13
Pranešimo Nr. 6084611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Saugus vėjas", kodas 304988861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-52
Pranešimo Nr. 6084612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Jovitos statyba", kodas 305223985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 103-41
Pranešimo Nr. 6084613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

VšĮ Karališkoji menų akademija, kodas 305293859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Laukinė lapė", kodas 305252620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB Psichikos akademija, kodas 305253747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 5-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 324

Pranešimo Nr. 6084616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

VšĮ "Mes muzika", kodas 305107781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6084617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Rimgusta", kodas 305189604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kloninių Mijaugonių k., Šilo g. 27
Pranešimo Nr. 6084618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Audresa", kodas 305137899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6084619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

VšĮ "Mototaifūnai", kodas 305394413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17-8
Pranešimo Nr. 6084620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Paslaugos renginiams", kodas 305390678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Tujų g. 7
Pranešimo Nr. 6084621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 325

MB "Deralis", kodas 305137301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6084622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Artizanas", kodas 305143927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Užventės k., Viekšnių g. 2C
Pranešimo Nr. 6084623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Ridonis", kodas 305266463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6084624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Oldela", kodas 305056504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6084625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Prilma", kodas 305200157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 6084626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Jotoma LT", kodas 305246635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 14-7
Pranešimo Nr. 6084627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 326

- - -

VšĮ "Globos kelias", kodas 305192618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6084628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Bentopas", kodas 305154286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 6084629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB Ultra Media services Ltd, kodas 305197960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6084630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

VšĮ "Šypsena veide", kodas 305203979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 8-25
Pranešimo Nr. 6084631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Žaidimų mainai", kodas 305200303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-07).

- - -

MB "Ekokonstruktas", kodas 305179108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6084633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 327

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Namas ir mes", kodas 305397480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Georesta", kodas 305190243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Raktažolių g. 35
Pranešimo Nr. 6084635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Lyla LT", kodas 304992895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 6084636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Ricosta LT", kodas 305160182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6084637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Mažoji bendrija "Sėkmės begalybė", kodas 305153992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 12-40
Pranešimo Nr. 6084638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Skeptiška fizikos analizė", kodas 305181066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 328

Pranešimo Nr. 6084639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Saulistata", kodas 305196972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 58A
Pranešimo Nr. 6084640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "ART DEP", kodas 304984311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Irmata", kodas 305349959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6084642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Rigata", kodas 305344830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6084643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Kracius", kodas 304992849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 74-2
Pranešimo Nr. 6084644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 329

MB "Skonių vaivorykštė", kodas 305052566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-31
Pranešimo Nr. 6084645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Energijos produktai", kodas 305228690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gairinės g. 5-2
Pranešimo Nr. 6084646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Toba", kodas 305278960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Lyros bendruomenė, kodas 305211666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 21-4
Pranešimo Nr. 6084648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Fosta LT", kodas 305179229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6084649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "100 riešutų", kodas 304996908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 330

- - -

VšĮ "Projektų valdymo akademija", kodas 305225406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 6084651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB CityMint, kodas 305193182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23A-5
Pranešimo Nr. 6084652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Tikslusis frezavimas", kodas 305269452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Ažušilių k., Ažušilių g. 15
Pranešimo Nr. 6084653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

VšĮ "Matuninka", kodas 305166993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Virtualios rinkodaros ekspertai", kodas 305252339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6084655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Patikimi partneriai", kodas 305219200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Boružių g. 3
Pranešimo Nr. 6084656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 331

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Mosteva", kodas 305365568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6084657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Liafa", kodas 305020077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 5
Pranešimo Nr. 6084658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

VšĮ "Laiko persekiotojai", kodas 305149410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8E
Pranešimo Nr. 6084659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Transvoksa", kodas 305052445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6084660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Fjordo kelias", kodas 305056632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6084661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Eligijus ir partneriai", kodas 305018215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 332

Pranešimo Nr. 6084662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

VšĮ "Šilo pasaka", kodas 305078956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Rakonių k., Pirtininkų g. 1
Pranešimo Nr. 6084663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Kasiliūnas", kodas 305281725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 1-45
Pranešimo Nr. 6084664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Pasaulio magija", kodas 305406495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 6084665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų teniso akademija, kodas 305168446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-3
Pranešimo Nr. 6084666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB Grožio ir floristikos studija, kodas 305146624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6084667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 333

MB "Grasaulė", kodas 305256736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žiurių k., Žagarės g. 26
Pranešimo Nr. 6084668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Aksva", kodas 305248974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6084669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Slavos paslaugos", kodas 305176553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-71
Pranešimo Nr. 6084670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04); Įgaliojimas (2023-03-29).

- - -

MB "Autoguda", kodas 305043407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6084671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Badijonas", kodas 305055950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pilypiškių k., Plytinės g. 2B
Pranešimo Nr. 6084672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Haruspex", kodas 305274410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 334

- - -

MB "Griovista", kodas 305169128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6084674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Apynių namai", kodas 305222552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 6-16
Pranešimo Nr. 6084675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Breteka", kodas 305178472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6084676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

VšĮ "Ad augustum", kodas 305034422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Šilis", kodas 305263392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6084678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "Storas begemotas", kodas 305342046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 62-23
Pranešimo Nr. 6084679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 335

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Eldela", kodas 304983316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6084680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Liko paslaugos", kodas 305046392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6084681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

"Mialuva", MB, kodas 305268795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6084682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Elevenas", kodas 305226935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-147
Pranešimo Nr. 6084683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

VšĮ Probe Foundation, kodas 305391431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6084684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Mažoji bendrija "Vembrės prekyba", kodas 305228740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 336

Pranešimo Nr. 6084685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-07).

- - -

VšĮ "Petelinkasa", kodas 305166000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6084686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Kastelija", kodas 304990442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-18
Pranešimo Nr. 6084687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Baltijos pakrantė", kodas 305389590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58C-42
Pranešimo Nr. 6084688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB "STUDIO KIBITZ GROUP", kodas 305344606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 6084689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

ANTANO VAGONIO PILIETINIS JUDĖJIMAS, kodas 305249962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 34
Pranešimo Nr. 6084690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 337

MB Kibiras ir šluota, kodas 305378003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6084691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Kinderio mažoji bendrija, kodas 305400026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Topolių g. 22
Pranešimo Nr. 6084692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Maža forma", kodas 305022391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-50
Pranešimo Nr. 6084693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Sola nova", kodas 305208862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-63
Pranešimo Nr. 6084694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Miško pavėsis", kodas 305343479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Sanžilės g. 2C
Pranešimo Nr. 6084695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

MB "Garso gidas", kodas 305279966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 6084696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 338

- - -

MB "Jasono medija", kodas 305144502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-21
Pranešimo Nr. 6084697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

Daugiabučio namo Antakalnio g. 48, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302249252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6084698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Ignalinos Viltis", kodas 191687943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ligoninės g. 13
Pranešimo Nr. 6084699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Danės banga", kodas 302586223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Vasaros g. 17
Pranešimo Nr. 6084700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Sporto klubas "AXELIS", kodas 300122014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-508
Pranešimo Nr. 6084701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

"Moterys ir verslas Lietuvoje" Panevėžio apskrities padalinys, kodas 193440735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Lindės-Dobilo g. 1
Pranešimo Nr. 6084702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Meškuičių vidurinės mokyklos sporto klubas, kodas 300093986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvyro g. 17
Pranešimo Nr. 6084703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Asociacija "Jaunimo verslo klubas", kodas 300051745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-51
Pranešimo Nr. 6084704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Aukštaičių akademijos Biržų skyrius, kodas 193286778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 6084705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Širvintų rajono futbolo klubas "ŠIRVINTA", kodas 193370379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 39-7
Pranešimo Nr. 6084706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Sporto klubas "Meresta", kodas 293177790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 6084707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 340

Visagino bendrija "Lietuva - Semipalatinskas", kodas 193200882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 9-41
Pranešimo Nr. 6084708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Lietuvos gamtos draugija, kodas 190773389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 6084709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Visuomeninių organizacijų asociacija "Ruskij dom", kodas 195731515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 7
Pranešimo Nr. 6084710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Futbolo klubas "Simnas", kodas 253735650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Laisvės g. 4
Pranešimo Nr. 6084711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

NUTEISTŲJŲ ŠEIMŲ ASOCIACIJA, kodas 303016272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 6084712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Soliariumų paslaugų teikėjų asociacija, kodas 301305545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 6084713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 341

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Šiaulių apskrities vaikų ir jaunimo laisvalaikio organizavimo klubas - studija "Labas rytas", kodas 193451030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 69-70
Pranešimo Nr. 6084714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Šakių sporto klubas "Kalibras", kodas 174822513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 82-41
Pranešimo Nr. 6084715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Biliardo klubas "Club 9", kodas 300146499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 6084716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Oreivių klubas "FLY ON", kodas 300610152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Plento g. 9
Pranešimo Nr. 6084717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Vilkaviškio fitneso ir atletinės gimnastikos klubas, kodas 285599450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 50
Pranešimo Nr. 6084718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Prienų dziudo klubas "Perkūnas", kodas 171115753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 342

Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 166
Pranešimo Nr. 6084719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Lietuvos Respublikos Lietuvos Didžiojo kunigaikščio Gedimino ordino kavalierių draugija, kodas 191978571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-32
Pranešimo Nr. 6084720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 145821579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 6084721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

GYVŪNŲ EKOLOGIJOS SKYRIUS, kodas 191199381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 6084722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Asociacija "Saulės aukso namų meistrai", kodas 303087159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 121-9
Pranešimo Nr. 6084723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Panevėžio aukštesniosios technikos mokyklos sporto klubas "Technikas", kodas 190862489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 6084724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 343

- - -

Mikčiojimo problemų klubas, kodas 191364025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 20
Pranešimo Nr. 6084725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Šalčininkų rajono gėlininkų draugija, kodas 193263594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 11-20
Pranešimo Nr. 6084726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Rietavo savivaldybės tėvų forumas, kodas 303172606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 1
Pranešimo Nr. 6084727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Panevėžio rajono ekologinių ūkių bendruomenė "EKOPAN", kodas 300136537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Degionių k., Naujamiesčio g. 42
Pranešimo Nr. 6084728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Lietuvos vertėjų gildija, kodas 195742344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 6084729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacijos Marijampolės skyrius, kodas 151383224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 344

Pranešimo Nr. 6084730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Ukmergės diabetikų klubas "Vilkmergė", kodas 191724822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 6084731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Biržų rajono žmonių su negalia sporto klubas "RADVILAI", kodas 155289886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Smilgių k.
Pranešimo Nr. 6084732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Asociacija "Žaliojo miško fondas", kodas 193076388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6084733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Alytaus rankdarbių klubas, kodas 300562953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 9-8
Pranešimo Nr. 6084734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Godžiuriu karatė klubas, kodas 195701714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 86-3
Pranešimo Nr. 6084735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 345

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacijos Telšių skyrius, kodas 180379289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 6084736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Lietuvos našlių bendrija "GĖLA", kodas 191361787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 36
Pranešimo Nr. 6084737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Girininkų kaimo pagalbos namai, kodas 300633845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyturių g. 16
Pranešimo Nr. 6084738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Sporto klubas "Žagarės malūnas", kodas 300502924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 6084739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Lietuvos vertebrologų draugija, kodas 191710655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 24
Pranešimo Nr. 6084740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Lazdijų rajono literatų klubas "Jotvingis", kodas 265251080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 5
Pranešimo Nr. 6084741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 346

- - -

Asociacija "Pamario jaunimas", kodas 302783854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 3-7
Pranešimo Nr. 6084742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Motociklininkų klubas "Gemitas", kodas 195770856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 36
Pranešimo Nr. 6084743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Šakių vokiečių bendrija, kodas 193327869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 6084744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Vilniaus miesto dainų ir šokių vaikų klubas "Kalinka", kodas 193037385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-53
Pranešimo Nr. 6084745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Karate sporto klubas "Orbita", kodas 191748150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 11
Pranešimo Nr. 6084746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Kaimo bendruomenė "Tuopų dvaras", kodas 302641050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Stonaičių k., Tuopų g. 12-2
Pranešimo Nr. 6084747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Šakių rajono vaikų estetinio lavinimo centras "ŠMIKI-ŠMAKI", kodas 174823615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 92-34
Pranešimo Nr. 6084748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Sporto klubas "Lavita", kodas 300525976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Pačiudiškių k. 6
Pranešimo Nr. 6084749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Kaišiadorių automobilių sporto klubas "LADA", kodas 158966311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 132-6
Pranešimo Nr. 6084750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Zarasų rajono Imbrado jaunimo klubas "Juventus", kodas 187929465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 32-4
Pranešimo Nr. 6084751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Aukštaičių akademija, kodas 191926012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 5
Pranešimo Nr. 6084752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kolegialaus valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 348

MOTERŲ, SERGANČIŲ KRŪTIES LIGOMIS, BENDRIJA "VIKTORIJA", kodas 191944754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4
Pranešimo Nr. 6084753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Geneologinė-heraldinė draugija "Gentis", kodas 252122370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 10-44
Pranešimo Nr. 6084754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Kėdainių skyrius, kodas 161615913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Senoji g. 7
Pranešimo Nr. 6084755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Smalininkų jaunimo centras "Žaibas", kodas 158319288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 30
Pranešimo Nr. 6084756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Šiaulių dizainerių asociacija, kodas 300524696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 141
Pranešimo Nr. 6084757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Alytaus automobilių kroso klubas "Kėbulas", kodas 150146927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ramuvos g. 22
Pranešimo Nr. 6084758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 349

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Lietuvos country muzikantų asociacija, kodas 191934646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 58-46
Pranešimo Nr. 6084759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Baukštininkų bendruomenė, kodas 303212132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Gumbinės g. 67
Pranešimo Nr. 6084760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Draugija "Dovanota širdis", kodas 302590271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Vyšnių g. 1
Pranešimo Nr. 6084761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

Asociacija Muzikos terapijos sveikatingumo centras, kodas 300017166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, I. Fonbergo g. 6-2
Pranešimo Nr. 6084762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Visuomeninė organizacija "PANEVĖŽIEČIŲ KLUBAS", kodas 124708254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 56-6
Pranešimo Nr. 6084844

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

VAIKŲ IR JAUNIMO CIRKO KLUBAS - STUDIJA "CIRCUS", kodas 225532970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10A-24
Pranešimo Nr. 6084845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 350

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

DAILIOJO ČIUOŽIMO KLUBAS "ARS MAJOR", kodas 225992940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 28-1
Pranešimo Nr. 6084846

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Kauno chirurgijos mokslo klubas, kodas 136021054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6084847

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Čiurlionio draugijos Druskininkų skyrius, kodas 152124192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 35
Pranešimo Nr. 6084848

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Druskininkų ekstremalaus sporto klubas "Pulsas", kodas 152141341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 12
Pranešimo Nr. 6084849

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Neringos turizmo ir verslo asociacija, kodas 152772513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Lotmiškio g. 1
Pranešimo Nr. 6084850

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Ignalinos rajono bendruomenės centras "Bruknelė", kodas 155644650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ažušilės g. 31
Pranešimo Nr. 6084851

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvos teisininkų draugijos Lazdijų skyrius, kodas 165253098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 4-6
Pranešimo Nr. 6084852

Išregistravimo data: 2023-07-07.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 351

- - -

Lietuvos valstybinių parkų ir rezervatų asociacija, kodas 175887026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Malūno g. 1
Pranešimo Nr. 6084853

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Rusnės kraštiečių draugija, kodas 177390877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 2
Pranešimo Nr. 6084854

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Kėdainių smulkiųjų verslininkų asociacija, kodas 300026375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 12A
Pranešimo Nr. 6084855

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Astmos klubas "Ave Vita", kodas 177425342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 7-5
Pranešimo Nr. 6084856

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Utenos dziudo klubas "Rei", kodas 184288812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 6084857

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Zarasų miesto sporto klubas "Čempionas", kodas 187902265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 3
Pranešimo Nr. 6084858

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Klubas "Atgaiva", kodas 187904469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 1
Pranešimo Nr. 6084859

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 352

Zarasų lietuvių ir švedų draugija, kodas 187930581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 6084860

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvos taikos forumas, kodas 190651225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 6084861

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvos teisės pažeidimų profilaktikos aktyvistų asociacija, kodas 190723176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6
Pranešimo Nr. 6084862

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvos internistų draugija, kodas 190746926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 6084863

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

FAŠISTINIŲ PRIEVARTINIO ĮKALINIMO VIETŲ BUVUSIŲ MAŽAMEČIŲ KALINIŲ LIETUVOS SĄJUNGA, kodas
190773040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 21
Pranešimo Nr. 6084864

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Pasvalio bėgimo mėgėjų ir triatlono klubas "Mūša", kodas 190883316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Vytauto g. 10-1
Pranešimo Nr. 6084865

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Vilniaus sporto veteranų klubas "Aidas", kodas 191198660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 6084866

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 353

Vilniaus miesto stalo teniso ir šachpongo sporto klubas, kodas 191203730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-43
Pranešimo Nr. 6084867

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Pasvalio rajono sveikatos klubas "Jaunystė", kodas 191560433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 31-13
Pranešimo Nr. 6084868

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Panevėžio futbolo klubas "Juventus", kodas 191565028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 200A
Pranešimo Nr. 6084869

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvos Respublikos slavų bendrija "LADO", kodas 191598658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-57
Pranešimo Nr. 6084870

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvos greituminių automodelių federacija, kodas 191696383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 6084871

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvos pasaulietinės kultūros draugija (LPKD), kodas 191925782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 6084872

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvos lenkų sporto sąjunga "Polonia", kodas 191927267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 6084873

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvos medžiagų apykaitos sutrikimų asociacija, kodas 191950999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 354

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1
Pranešimo Nr. 6084874

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvos kaimiškojo teatro draugija, kodas 191952288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 6084875

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvos dramos mokytojų asociacija, kodas 191955583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 1
Pranešimo Nr. 6084876

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Aukštaitijos vežėjų klubas, kodas 191956870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 6084877

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvos moksleivių asociacija, kodas 191963911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 7
Pranešimo Nr. 6084878

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Ukmergės rajono Želvos vaikų ir jaunimo centras, kodas 193041469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, Molėtų g. 22A
Pranešimo Nr. 6084879

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Teniso klubas "Senvagė", kodas 193058746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žalioji g. 30
Pranešimo Nr. 6084880

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Vilniaus miesto Pankrationo sporto klubas "GEKTORAS", kodas 193081225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 355

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 6084881

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Utenos skyrius, kodas 193090384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 6084882

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Šalčininkų rajono Eišiškių miesto sporto klubas "Grunvald", kodas 193139027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 84
Pranešimo Nr. 6084883

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "VILTIS" Trakų skyrius, kodas 193200697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 6084884

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Šiaulių alpinistų klubas, kodas 193247437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darkiemio g. 15
Pranešimo Nr. 6084885

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Jurbarko "Globos klubas", kodas 193297454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Ugniagesių g. 14
Pranešimo Nr. 6084886

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Utenos sveikuolių draugija "Atjauta", kodas 193315219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 32-15
Pranešimo Nr. 6084887

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Molėtų skyrius, kodas 193326429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Ukmergės g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 356

Pranešimo Nr. 6084888

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Žemdirbių klubas "Vieversys", kodas 293452090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karolio Reisono g. 4
Pranešimo Nr. 6084889

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvos edukologijos universiteto studentų atstovybė, kodas 193522794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 45A
Pranešimo Nr. 6084890

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Akademinė švietimo draugija, kodas 193589412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 22-17
Pranešimo Nr. 6084891

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvos medicinos laborantų asociacija, kodas 195704596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 15
Pranešimo Nr. 6084892

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvių tautinio jaunimo sąjunga, kodas 195748030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 196-41
Pranešimo Nr. 6084893

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvos smulkiųjų ir vidutinių žemdirbių sąjunga, kodas 195759240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Stoties g. 40
Pranešimo Nr. 6084894

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Lietuvos hirudologų draugija, kodas 195766587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-17
Pranešimo Nr. 6084895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 357

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Pakruojo rajono buhalterių klubas "Finansai", kodas 300070044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pergalės g. 1-4
Pranešimo Nr. 6084896

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Joniškio Mato Slančiausko gimnazijos sporto klubas "Sportukas", kodas 300081336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 19
Pranešimo Nr. 6084897

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Telšių rajono verslininkų asociacija, kodas 300084581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 6084898

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Visuomeninė organizacija Pamerkių kaimo bendruomenė, kodas 300090424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Pamerkių k., Žarkauskų g. 1
Pranešimo Nr. 6084899

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Vilijos fanų klubas, kodas 300572132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 16-72
Pranešimo Nr. 6084900

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Nacionalinė motociklų sporto federacija, kodas 300573202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 61A
Pranešimo Nr. 6084901

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Asociacija "Geros nuotaikos televizija", kodas 300598515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 46-66
Pranešimo Nr. 6084902

Išregistravimo data: 2023-07-07.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 358

- - -

Asociacija "Visų muzika", kodas 300607195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 248-2
Pranešimo Nr. 6084903

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Jaunųjų liaudininkų sąjunga, kodas 300871540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 47
Pranešimo Nr. 6084904

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Žadeikių kaimo bendruomenė, kodas 300902765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žadeikių sen., Žadeikių k., Šilalės g. 2
Pranešimo Nr. 6084905

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

SK "Adrenalinas", kodas 300115735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-42
Pranešimo Nr. 6084906

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Asociacija "DŽEIMSO BONDO FANKLUBAS", kodas 300133060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 2-oji g. 23
Pranešimo Nr. 6084907

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Gerų draugų klubas, kodas 300500503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Suvalkiečių g. 10
Pranešimo Nr. 6084908

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Noreikiškių akademinė bendruomenė, kodas 300575185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 61
Pranešimo Nr. 6084909

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 359

Turizmo ir sporto mėgėjų klubas "Raidas", kodas 300531737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dvareliškių g. 11
Pranešimo Nr. 6084910

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Šiaulių krašto pacientų ir medikų lėtinio skausmo bendrija, kodas 300539011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darželio g. 10
Pranešimo Nr. 6084911

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Druskininkų jaunimo organizacija "Laisvos verslo idėjos", kodas 300541717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 20-8
Pranešimo Nr. 6084912

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Asociacija Šilutės miesto vietos veiklos grupė, kodas 303176490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 55-4
Pranešimo Nr. 6084913

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Šilutės rajono bendruomenių sąjunga, kodas 302673692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 61-1
Pranešimo Nr. 6084914

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Klubas "Graižtva", kodas 302685901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Žiogaičių k., Laukų g. 10
Pranešimo Nr. 6084915

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Gadūnavo sporto klubas, kodas 303272371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavas, Bažnyčios g. 15
Pranešimo Nr. 6084916

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Mažeikių sveikuolių klubas, kodas 303328090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-189 Puslapis 360

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 39
Pranešimo Nr. 6084917

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Plungės energetikų klubas, kodas 302757076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 5A-11
Pranešimo Nr. 6084918

Išregistravimo data: 2023-07-07.

- - -

Kaimų bendruomenė "AUKŠTUPIS", kodas 303024625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Nevočių k., Rūtenio g. 10
Pranešimo Nr. 6084919

Išregistravimo data: 2023-07-07.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


